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دست معدن کاری  جنوب کرمان
 در حنای مس 

 مروجی، رئیس سازمان صمت جنوب: ملی مس هیچ سرمایه گذاری در جنوب نکرده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان: 

علت مرگ کودکِ رفسنجانی 
در دست بررسی است

ظرفیت مدارس برای اسکان زائران 
شهید سلیمانی به کار گرفته شود

اسـتاندار کرمـان گفـت: در کنـار سـاخت اردوگاه هـا، 
بایـد از ظرفیـت مـدارس بـرای اسـکان زائـران مـزار 

شـهید سـپهبد حاج قاسـم سـلیمانی اسـتفاده کـرد. محمدمهـدی فـداکار در جلسـه 
شـورای آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان اظهـار کـرد: ضـرورت اسـتفاده از اردوگاه هـای 
آموزش وپـرورش اسـتان بعـد از شـهادت سـردار حاج قاسـم سـلیمانی در داخـل شـهر 
کرمان بیشـتر شـده که در این زمینه بایـد در کنار سـاخت اردوگاه هـا، از ظرفیت مدارس 

بـرای اسـکان زائـران اسـتفاده کـرد.

مدیـرکل صنعـت، معـدن و تجـارت جنـوب کرمـان 
گفـت: بـا دسـتور وزیـر صمـت مقـرر شـد پـس از 

تصویـب هیئت مدیـره شـرکت ملـی مـس، بـه زودی بهره بـرداری از معـادن و احـداث 
کارخانـه بـرای معـادن ایـن شـرکت بـه بخـش خصوصـی توانمنـد واگذار شـود. مسـلم 
مروجی فرد افزود: شـرکت ملی مس، باگذشت چندین سـال، اقدامی برای بهره برداری 
و احـداث کارخانـه برای معـادن مس ایـن شـرکت در شهرسـتان های جیرفـت، عنبرآباد 
و قلعـه گنـج انجـام نـداده اسـت. او اظهـار داشـت: بـا تأکیـد رئیس جمهـور مبنـی بـر 
فعال سـازی معادن، جلسـه ای بـا مدیرعامـل و اعضـای هیئت مدیره شـرکت ملی مس 
باهـدف فعال سـازی معـادن ایـن شـرکت در شهرسـتان های جیرفـت، عنبرآبـاد و قلعه 

گنـج برگـزار شـد. 

رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی رفسـنجان گفت: علت مرگ دختر ۴ 
و نیم سـاله رفسـنجانی که قبل از عمل دچار ایسـت قلبی شده بود، 

در حال بررسـی اسـت. یـک کـودک چهارونیم سـاله رفسـنجانی دیـروز برای عمـل جراحی 
لوزه در بیمارسـتان مرادی این شـهر بسـتری شـد و قبـل از عمل بـا تزریق داروی بیهوشـی، 

علی رغـم تلاش بـرای احیا، متأسـفانه فـوت کرد.  

بهره برداری معادن شرکت ملی 
مس در جنوب کرمان به بخش 

خصوصی واگذار می شود
رنا

:  ای
س

عک

مراسـم تکریـم سـید 
باقـر نورالدینی، مدیر 

پیشین و معارفه هوشنگ غلامی، مدیر جدید 
منطقـه کرمـان بـا حضـور مدیرعامـل و اعضـاء 
هیئت مدیره شـرکت ملی پخـش فرآورده های 
نفتـی ایـران برگـزار شـد. بـه گـزارش کرمـان نـو 
بـه نقـل از روابط عمومـی شـرکت ملـی پخـش 
فرآورده هـای نفتـی منطقـه کرمـان، در ایـن 
مراسـم، جعفـر سـالاری نسـب ضمـن تشـکر 
و قدردانـی از زحمـات سـیدباقر نورالدینـی در 
دوران تصدی سمت مدیر منطقه کرمان گفت: 
همدلـی و همـکاری در حـوزه تأمیـن و توزیـع 
سوخت کشـور و برگزاری نشسـت های پرشمار 

و مسـتمر شـبانه روزی در ایـام تعطیـل و  ...

مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان گفت: 
تهیه اطلس اوان کودکی در دستور کار 
آموزش وپرورش اسـتان کرمان است.

ایـران  دوچرخه سـواری  تاریخ سـاز  دختـر 
ماجراهـای عجیبـی را در زندگـی ورزشـی اش 

پشـت سـر گذاشـت تـا بـه رویاهـای 
ناممکنـش رنـگ واقعیـت ببخشـد.

صفحه 2
را بخوانید 

صفحه 8  را 
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ادامه مطلب را در
 صفحه 2  بخوانید 

ادامه مطلب را در
 صفحه 8 بخوانید 

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان گفـت: دسـتگاه قضایی 
اسـتان کرمـان در راسـتای حفـظ حقـوق عامـه از صنعـت 

حمل ونقـل هوایـی اسـتان حمایـت می کنـد.
لمسـلمین ابراهیـم حمیـدی در حاشـیه  حجت الاسلام وا
بازدیـد از بخش هـای مختلـف اداره کل فرودگاه هـای اسـتان 
کرمان ضمـن تبریـک روز جهانـی هواپیمایی گفـت: علی رغم 

همه توطئه ها و تلاش های دشـمنان در ناامن سـازی کشـور، 
بـا هوشـیاری نهادهـای اطلاعاتـی و امنیتـی خوشـبختانه طـی 
امنـی در  چنـد سـال گذشـته شـاهد کوچک تریـن رخـداد نا
صنعت هواپیمایی کشـور و اسـتان کرمان نبوده و هیچ مورد 

هواپیماربایـی نداشـته ایم. 

سال ششم      شماره پیاپی 16۰3      دوشنبه 2۰ آذرماه 14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان

رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

مردم از کمبود بلیط هواپیما گلایه مند هستند

تغییر در مدیریت شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه کرمان

هوشنگ غلامی جای 
نورالدینی را گرفت

مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان: 

اطلس »اوان کودکی«
توسط آموزش وپرورش 

استان کرمان تهیه می شود

زندگی عجیب 
دختر تاریخ ساز 
دوچرخه سواری

آگهی ابلاغ اتهام
به استناد ماده 1۷ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری و ماده ۷3 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، 
بدین وسیله به آقای رسول شهسواری ابلاغ می گردد که پرونده اتهامی ایشان دایر بر ارتکاب به استناد بند ۹ از ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات 

اداری در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت راه و شهرسازی )شعبه 3 مرکز( مطرح رسیدگی می باشد.
این آگهی در یک نوبت منتشر میشود ، نامبرده می تواند حداکثر ظرف مهلت 1۰ روز از انتشار این آگهی لایحه دفاعیه کتبی خود را به دفتر هیأت، به نشانی تهران میدان 

آرژانتین - ابتدای بزرگراه آفریقا - دست راست فرعی اول - ساختمان مرکزی وزارت راه و شهرسازی - طبقه دوم بال جنوبی اتاق 2۰۷ تسلیم نماید.
بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور موضوع اتهام، ابلاغ شده محسوب و هیأت طبق مقررات به موضوع رسیدگی و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.

فراخوان عمومی یک مرحله ای عملیات آماده سازی و لکه گیری آسفالت
عملیات  مرحله ای  یک  عمومی  تجدید  فراخوان  دارد  نظر  در  ماهان  شهرداری 
آماده سازی و لکه گیری آسفالت به شماره 2۰۰2۰۹3۷23۰۰۰۰۰3 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها 

شد. خواهد  انجام   www.setadiran.ir
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: 14۰2/۰۹/21 ساعت 14

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 14۰2/۰۹/28 ساعت 14
مهلت ارسال پیشنهادات: 14۰2/1۰/11 ساعت 14
زمان بازگشایی پاکت ها: 14۰2/1۰/12 ساعت 12

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 1/3۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: ماهان - شهرداری ماهان 

شماره تماس ۰34-33۷۷2۷2۷
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۷

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومی شهرداری ماهان

ت اول
نوب

اداره کل راه و شهرسازی شمال استان کرمان

چهار فیلم جدید موفق شـدند تا با جذب حـدود 11۰ هزار 
مخاطب، 28درصد فروش کل سـه روز پایانی هفته گذشته 
را بـه خـود اختصـاص دهنـد که ایـن عملکـرد بـا توجه به 
عدم آغاز فرآیند تبلیغاتی ایـن آثار، خوب ارزیابی می شـود.
به گزارش خبرنگار سـینمایی ایرنـا، همان گونه کـه انتظار 
می رفـت، چهـار فیلـم جدیدی کـه از چهارشـنبه بـه روی 
پـرده رفتنـد، توانسـتند معـادلات گیشـه را تغییـر داده و 
درصـد بیشـتری از مخاطـب را به نسـبت زمـان مشـابه 
هفته هـای گذشـته، بـه سـینماها بکشـانند. طی این سـه 
روز، 422 هزار نفر در سراسـر کشـور به سـینما رفتند و 21 
میلیارد تومان به گیشـه سـینماها واریز کردند. این آمار در 
مقایسه با مدت مشـابه هفته گذشـته، رشـد پنج درصدی 
در تعداد مخاطب و رشـد 1۰ درصـدی در میزان فـروش را 
به خود می بیند. بر اسـاس این گـزارش، چهـار فیلم جدید 
توانسـتند 1۰۹ هـزار و 8۰۰ نفـر را بـه سـینما بکشـانند و 
پنج میلیـارد و 813 میلیـون تومان به گیشـه واریـز کنند. 
به عبارتی، ایـن چهار فیلـم، 28 درصـد فروش کل سـه روز 
پایانی هفته گذشـته را رقـم زدنـد. این عملکرد بـا توجه به 
عدم آغـاز فرآیند تبلیغاتی ایـن آثار، خوب ارزیابی می شـود 
و ایـن نویـد را می دهد کـه شـاخص های فعلی سـینمایی 
طی روزهـای آینـده، با رشـد خوبی همـراه خواهند شـد.

طبق انتظارها، ویلای سـاحلی، توانست بسـیار خوب ظاهر 
شـود و به دومین فیلم پرفروش سه روز پایانی هفته گذشته 
تبدیل شود. جدیدترین سـاخته کیانوش عیاری موفق شد 
تا با جـذب 84 هزار مخاطب، فـروش چهار میلیـارد و ۵۰۰ 

میلیون تومانـی را تجربه کند.
ایـن میـزان اسـتقبال بـا توجـه بـه شـروع نشـدن فرآیند 
تبلیغاتی فیلـم و دیر ملحق شـدن اثر به اکران چهارشـنبه 
و البتـه عدم نمایـش متمرکـز روز چهارشـنبه در مراکـز 
اسـتان ها، یک آمار بسـیار خوب به شـمار مـی رود که قطعا 
طی روزهای آینده با رشـد قابل توجهی همراه خواهد شـد.

ویلای سـاحلی، نخسـتین همکاری رضـا عطـاران و پژمان 
جمشـیدی به عنـوان دو مهـره پول سـاز این سـال های 

سـینمای ایران اسـت.
داسـتان این فیلم در مورد ویلایی اسـت که مالـک آن چند 
ماهی به خارج کشـور می رود و در این میـان، دو مرد گرفتار 
به دنبال آن هسـتند تا بـا اجاره ویـلا به مسـافران مختلف، 
درآمدی به جیب بزننـد؛ ورود هر مسـافر به ویـلا به اتفاقی 
تازه منجر می شـود. رضا عطـاران، پژمان جمشـیدی، ریما 
رامین فر، فرگل فربخش، یوسـف خسـروی، علـی پناهی و 

شـووار کریم زاده، بازیگران این فیلم هسـتند.
کمـدی ورود و خـروج ممنـوع نیز دومیـن فیلـم پرفروش 
اکران جدید اسـت کـه موفق شـد تا بـا 16 هـزار مخاطب، 
گیشه 86۰ میلیون تومانی داشـته باشد. ساخته امید آقایی 
نیز به واسـطه سـوژه خود و البته بازیگران پر تعدادش، قطعا 
طی روزهای آینده با رشـد چشـمگیری به لحاظ اسـتقبال 

مردمـی مواجه خواهد شـد.
نیوشـا ضیغمـی، محمدرضـا شـریفی نیا، اکبـر عبـدی، 

هـادی کاظمـی، محمدرضـا هدایتـی، پوریـا پورسـرخ، 
علـی صادقی،نعیمـه نظام دوسـت، یاسـر جعفری، سـعید 
امیرسـلیمانی و مرتضـی علی آبـادی بازیگـران ایـن فیلـم 

. هسـتند
انیمیشن مسافری از گانورا نیز علیرغم عدم تبلیغات، نسبتا 
خوب ظاهر شـد و توانسـت با 61۰۰ مخاطب، فروش 2۷1 
میلیـون تومانی را تجربـه کند. بـا توجه به اسـتقبال خوبی 
که از انیمیشـن های سـینمایی به عمل می آید، باید منتظر 

استقبال بیشـتری از این فیلم بود.
مسـافری از گانـورا نخسـتین بار در بخـش مسـابقه بلنـد 
داسـتانی سـی وپنجمین جشـنواره بین المللـی فیلم های 
کـودکان و نوجوانـان اصفهان به نمایـش درآمد و توانسـت 
با اسـتقبال خوبی از سـوی مخاطبان و داوران مواجه شـود.

داسـتان این انیمیشـن درباره موجـودی فضایی اسـت که 
به زمیـن می آید و بـا کمک پسـری معلول، به جسـتجوی 
فرمانـروای سـیاره خـود کـه در زمین گم شـده مـی رود تا 

صلح را بـه سـرزمینش بازگرداند.
این انیمیشـن کـه محصول مرکز انیمیشـن سـوره اسـت، 
بـه کارگردانـی سـید احمـد علمـدار و تهیه کنندگـی 

سیدمحمدحسـین علمـدار تولیـد شـده اسـت.

چهار فیلم جدید افتتاحیه ۶ میلیاردی داشتند

انتقاداتی به سـریال »زخم کاری«، نقد 
و بررسی انیمیشـن »مسافری از گانورا« 
و گفتگـوی ویـژه ای با موضوع »سـینما 
و دانشـگاه« و... از جملـه موضوعاتـی 
بـود کـه در برنامه اخیـر »نقد سـینما« 

مطرح شـد.
به گـزارش ایسـنا، در چهـل و پنجمین 
سـینما«  »نقـد  برنامـه  از  قسـمت 
کـه شـامگاه 1۷ آذر مـاه روی آنتـن 
شـبکه چهـار سـیما رفـت، امیررضـا 
مافـی میزبـان برنامـه ابتـدا بیـان کرد: 
در هفتـه ای کـه گذشـت یـک متـن از 
کارگـردان عزیـز کشـورمان بـه بهانـه 
پایـان پخش سـریالی کـه سـاخته بود، 
در صفحـه مجـازی اش منتشـر شـد و 
گفـت آمـار کسـانی کـه  سـریال مـا را 
دیدنـد، بـه تعـداد دفعـات پخشـش در 
روز اول، نشـان از علاقه مردم به سریال 
اسـت. حتما یک اثـر تعـدادی مخاطب 
دارد منتهـی این یـک اسـتدلال ناقص 
اسـت که مـا بـه آن دسـت بیاویزیـم تا 

ضعف هـای کار را از بیـن ببریـم.
ایـن منتقـد ادامـه داد: همچنیـن در 
هفتـه گذشـته کسـی کـه اسـم خـود 
را خواننـده گذاشـته اسـت و موسـیقی 
مبتذل تولیـد می کند، ویدئو موسـیقی 
جدیـدش منتشـر شـد و 12 میلیـون 
بازدیـد خـورد. اساسـا تعـداد تماشـای 
یـک اثر بـه معنـای توفیـق آن نیسـت. 
بخـش از جوامـع تماشـای ابتـذال را 
می پسـندند و در حقیقـت اینکـه مـا 
بـه تماشـای امـر مبتـذل می نشـینیم 
دلیل بر توقیق نیسـت، چراکـه موضوع 
از آن سـاقط نمی کنـد.  را  بتـذال  ا
بتـذال مـورد  اینکـه چـرا تماشـای ا
پسـند بخشـی از جوامـع اسـت بایـد با 
جامعه شناسـان صحبـت کنیـم امـا اگر 
مـلاک تعـداد بازدیـد یـک اثـر باشـد، 

حتمـا بـه بیراهـه می رویـم.
مافـی یـادآور شـد: کارگـردان عزیـز و 
رفیق قدیمی مـا اگر ملاکش این باشـد 
و سـریال پرُ از خشـونت بسـازد و بگوید 
این اثر را کسـی نتوانسـته هنگام پخش 
رهـا کنـد، آن زمـان باید بـرای فرهنگ 
کمـی نگـران بـود. سـریالی کـه حتـی 
نویسـنده کتابی کـه از آن اقتباس شـد 
بـه اصطـلاح آن را گردن نگرفـت؛ حتی 
طرفدارانش نتوانسـتند این 13 قسمت 
را تحمـل کننـد. گاهـی اگـر اشـکال 
یـا اشـتباهی داریـم سـعی نکنیـم بـا 
اسـتدلال های غلـط آن را از بیـن ببریم 
بـه ویـژه در سـینما کـه جمـع فرهنگ 
ماسـت. بخـش بعـدی نقـد سـینما 

بـه »میـز سـینمای ایـران« بـا حضـور 
محمـد صابـری روزنامه نگار سـینمایی 
و محمدحسـین علمـدار تهیه کننـده 
انیمیشـن با موضوع بررسـی انیمیشـن 
سـینمایی »مسـافری از گانـورا« برپـا 

شـد.
مافی ابتدا گفـت: خدارا شـکر می کنیم 
کـه در ادامـه اکـران انیمیشـن »بچـه 
زرنـگ« یـک انیمیشـن دیگـر بـه پرده 
نقـره ای رسـید و خانواده هـا انتخـاب 
در  فرزندانشـان  همـراه  بیشـتری 
سـینما دارنـد. سـپس محمدحسـین 
علمـدار دربـاره ایـده اصلـی انیمیشـن 
»مسـافری از گانـورا« بیان کـرد: جرقه 
اصلـی »مسـافری از گانـورا« از یـک 
درددل مـادر یـک کـودک معلـول بـا 
مـن شـروع و بـا افـزودن شـاخ و بـرگ 
بـه آن نهایی شـد. فیلـم از سـال 13۹6 
وارد فـاز تولیـد شـد و سـعی در جـذب 
اسپانسـر داشـت. در برهه یاد شـده که 
هنوز انیمیشـن موفق روی پرده سینما 
نداشـتیم، مـن هـم نتوانسـتم سـرمایه 
مورد نیاز را فراهـم کنـم. وی ادامه داد: 
یـک رویـداد پیچینگ انیمیشـن بـا نام 
»رویـازی« برگـزار شـد و ما بـه صورت 
کنفرانـس طـرح خـود را ارایـه دادیـم 
کـه خوشـبختانه از بخـش خصوصـی 
سـرمایه گذار را جذب کردیـم. در ادامه 
بنا شـد که یک شـریک قابـل اطمینان 
حرفه ای وارد کار شـود. بعـد از مذاکره، 
حـوزه هنـری بـرای ریل گـذاری و 

حمایـت از پـروژه وارد عمـل شـد.
همچنیـن محمـد صابـری عنـوان کرد: 

اگـر بـه شـکل فراینـد بـه انیمیشـن 
در ایـران نـگاه کنیـم؛ پـس مـا بسـیار 
خوشـبختیم که بـه ایـن مرحلـه یعنی 
رغبـت سـرمایه گذاری رسـیده ایم. در 
سـایر انیمیشـن های اکـران شـده، یک 
آسـیب در بدنـه وجـود داشـت؛ آن هم 
عـدم انسـجام روایـی و پراکنده گویـی 
در آثـار بـود. مـن امیـدوار بـودم کـه 
گام بـه گام بـه یـک انسـجام در روایت 
برسـیم. »مسـافری از گانـورا« فـارغ از 
وجـوه فنـی، ماجراجویـی در آن اصالت 
دارد. اتفاقـی که بـه آن سـرگرمی گفته 
می شـود، در فیلـم رخ داده و ایـن اتفاق 
مبارکی سـت کـه بـه فیلمنامـه مربوط 
می شـود. علمـدار در ادامه یادآور شـد: 
انیمیشـن سـال هایی را سـپری کرده و 
از یـک حـوزه تجربـی وارد عرصه شـده 
اسـت. دوسـتان در دهـه 8۰ بـرای مـا 
ریل گذاری کردنـد. طبیعتـا در دو دهه 
شـکل گیری انیمیشن سـینمایی ایران 
بیشـتر بـر تکنیـک و فـن کار شـد. در 
حـال حاضـر مـنِ فیلمسـاز می توانـم 
قوام و انسـجام داشـته باشـم و بـه معنا 
و محتوا بپـردازم چـرا کـه تکنیک الان 
حـل شـده اسـت. اکنـون می تـوان بـه 
بحـث قهرمان پـروری پرداخـت کـه در 
سـینمای کودک و انیمیشـن به شـدت 

مهـم اسـت.
بـه  مـن  کـرد:  خاطرنشـان  مافـی 
عنـوان یکـی از نقش آفرینـان حـوزه 
کـه  بگویـم  بایـد  انیمیشـن کشـور 
موفقیـت انیمیشـن »بچـه  زرنـگ« در 
اکـران و فـروش، یـک اتفـاق اسـت و 

همـه بایـد مراقـب ایـن اتفـاق باشـیم. 
من معتقـدم که سـینمای کـودک و به 
ویـژه انیمیشـن فقـط در گـرو اتفاقـات 
نیسـت و مـا بایـد جریـان بسـازیم . 
سـاخت جریـان یعنـی تولیـد پایـدار و 
اکـران پایـدار. عـده ای معتقـد بودنـد 
»مسـافری از گانـورا« در فصـل دیگری 
اکـران شـود؛ من بـه عنـوان کسـی که 
افـق سـینمای انیمیشـن را می بینـد، 
می گویـم بایـد محصـولات دیگـر را 
هـم پیشـنهاد دهیـم. چـه بسـا مـا در 
سـال ها آینده سـالی 4_۵ فیلم داشـته 
باشـیم، پس نباید انیمیشـن را به اتفاق 
محـدود کنیـم. اکـران انیمیشـن ها در 
کنار هـم و با فاصلـه به فـروش همدیگر 
کمـک می کنند. همچنین به دوسـتانی 
کـه دنبـال رکوردزنـی و رکوردشـکنی 
هسـتند، می گویم که مـا بایـد دیدمان 

راهبـردی باشـد.
در ادامـه صابـری گفـت: »مسـافری 
از گانـورا« در کنـار اصالـت ماجـرا، 
در پرداخـت هـم جسـارت دارد. در 
پرداخـت  بـا  قبلـی  انیمیشـن های 
و گرافیـک شـخصیت ها بـا یـک ای 
کاش مواجـه بودیـم چـرا کـه گرافیک 
شـخصیت  شـبیه نمونه هـای خارجـی 
بـود. از انیمیشـن »لوپتـو« کم کـم این 
نشـانه بومی سـازی به چشـم می خورد. 
خوشـبختانه این انیمیشـن در گام اول 
گرافیـک، جنـس بومـی بـه خـودش 
گرفتـه اسـت؛ امیـدوارم بـه موقعیتـی 
ماننـد انیمـه برسـیم کـه آثـار، خـود 

شناسـنامه ایرانـی داشـته باشـند.

از انتقاد به »زخم کاری« تا ماجرای »گانورا«

 رهاسازی مانده تصفیه خانه فاضلاب کرمان در حاشیه شهر
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خبر
تغییر در مدیریت شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه کرمان

هوشنگ غلامی جای 
نورالدینی را گرفت

 مراسم تکریم سیدباقر نورالدینی، مدیر 
پیشین و معارفه هوشنگ غلامی، مدیر جدید 
منطقه کرمان با حضور مدیرعامل و اعضاء 
هیئت مدیره شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران برگزار شد. به گزارش کرمان نو 
به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه کرمان، در این 
مراسم، جعفر سالاری نسب ضمن تشکر و 
قدردانی از زحمات سیدباقر نورالدینی در 
دوران تصدی سمت مدیر منطقه کرمان 
گفت: همدلی و همکاری در حوزه تأمین و 
توزیع سوخت کشور و برگزاری نشست های 
پرشمار و مستمر شبانه روزی در ایام تعطیل 
و غیرتعطیل با نمایندگان دیگر دستگاه ها و 
مدیران مناطق 3۷ گانه سبب شد در شرایط 
ناترازی سوخت با چالشی روبه رو نباشیم و در 
هیچ نقطه ای از کشور کمبود سوخت وجود 
نداشته باشد.  سالاری نسب ضمن تأکید بر 
توزیع الکترونیکی گاز مایع از طریق سامانه 
درخواست فرآورده های نفتی )سدف( و با نرخ 
مصوب، افزود: دریافت، ذخیره سازی و توزیع 
فرآورده های نفتی و صیانت از سرمایه های 
ملی و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه 
سوخت، وظیفه اصلی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی است. هوشنگ غلامی، 
مدیر جدید منطقه نیز در این مراسم با 
ایراد سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از حسن 
اعتماد مدیرعامل، اظهار امیدواری کرد: با 
همکاری، تعامل و بهره مندی از مشارکت و 
دانش همکاران در راستای تحقق منویات 
مقام معظم رهبری و اهداف متعالی سازمانی، 
همانند گذشته این مسئولیت بزرگ را با 
گام های استوارتر و پویایی بیشتر به سرمنزل 

مقصود برساند.
سیدباقر نورالدینی نیز با شرح گزارشی از 
عملکرد منطقه کرمان در حوزه های مختلف، 
اهم فعالیت های انجام شده در دوران تصدی 
خود در منطقه کرمان را بیان کرد.  در پایان 
مراسم نیز با اهدای لوح تقدیر از سوی 
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران، از عملکرد و خدمات ارزشمند 
سیدباقر نورالدینی در زمان تصدی سمت 
مذکور قدردانی شد و حکم هوشنگ غلامی 
به عنوان مدیر جدید شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه کرمان ابلاغ شد

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان: 

عقب ماندگی سنواتی در 
حوزه حدنگاری جنوب 

کرمان رفع می شود
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
گفت: در مناطق جنوبی کرمان شاهد 
عقب ماندگی سنواتی در حوزه حدنگاری 
هستیم که به منظور رفع این مشکل، قرارگاه 
جهادی حدنگاری شهید سلیمانی تشکیل 
شد. سید مهدی هاشمی در نشست قضایی 
با رئیس کل دادگستری استان کرمان با 
اشاره به تشکیل قرارگاه حدنگاری شهید 
سلیمانی در مناطق جنوبی استان خاطرنشان 
کرد: صدور اسناد مالکیت نقش ویژه ای در 
کاهش محرومیت شهرستان های جنوبی 
استان کرمان دارد که با اقدامات جهادی 
قرارگاه حدنگاری شهید سلیمانی متشکل از 
کارشناسان ادارات ثبت اسناد و املاک سراسر 
استان و در صورت همکاری ادارات کل منابع 
طبیعی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اسناد 
مالکیت 4 هزار منزل مسکونی شهرستان 
جازموریان تا سالگرد شهادت شهید سلیمانی 
صادر و تحویل اهالی خواهد شد. سید مهدی 
هاشمی ضمن بیان اینکه رئیس دستگاه 
قضا در جریان سفر ماه گذشته به استان 
کرمان یکی از اهداف این سفر را رسیدگی 
به مسائل و مشکلات ثبتی برشمرد، اظهار 
داشت: در مناطق جنوبی استان کرمان شاهد 
عقب ماندگی سنواتی در حوزه حدنگاری 
هستیم که به منظور رفع این مشکل، قرارگاه 
جهادی حدنگاری شهید سلیمانی باتکیه بر 
ظرفیت ادارات ثبت اسناد و املاک سراسر 
استان، بسیج و سایر دستگاه های اجرایی 

تشکیل شد.
 فرمانده قرارگاه حدنگاری شهید سلیمانی 
افزود: این قرارگاه فعالیت خود را از جازموریان 
به عنوان محروم ترین منطقه استان آغاز نموده 
است که باتوجه به نقش ویژه صدور اسناد 
مالکیت در امر توسعه اقتصادی، امید است 
با حدنگاری این منطقه محرومیت به طور 
چشمگیر کاهش یابد. مدیرکل ثبت اسناد 
و املاک استان کرمان تصریح کرد: قرارگاه 
جهادی حدنگاری ظرف مدت ۷2 ساعت 
نسبت به نقشه برداری رایگان بیش از 4 هزار 
خانه روستایی جازموریان اقدام نمود و پس از 
آن کار در سایر شهرستان های محروم استان 
کرمان دنبال خواهد شد که باتوجه به هزینه 
بالای تهیه نقشه، با این اقدام صرفه جویی 
چندین میلیاردی در هزینه های بیت المال و 
نیز سبد هزینه خانوارهای این مناطق صورت 
می گیرد. او در خاتمه با اشاره به اینکه برای 
2۵۰ هکتار از اراضی شهرستان بم به دلیل 
موانع، تا کنون سند مالکیت حد نگار صادر 
نشده بود، ابراز کرد: فاقد سند بودن این 
اراضی مشکلات بسیاری برای مالکین ایجاد 
نموده بود که در پی سفر رئیس قوه قضائیه 
و ایجاد هماهنگی و انسجام بین دستگاه های 
ذی ربط، ۹۵2 فقره سند تفکیکی ظرف 
مدت سه هفته صادر که علاوه بر رفع دغدغه 
مالکین، این اراضی را از تعرض افراد سودجو 

مصون داشت.

بهره برداری معادن شرکت ملی 
مس در جنوب کرمان به بخش 

خصوصی واگذار می شود
مدیرکل صنعـت، معدن و تجـارت جنوب کرمـان گفت: با دسـتور 
وزیـر صمت مقـرر شـد پـس از تصویـب هیئت مدیره شـرکت ملی 
مـس، بـه زودی بهره بـرداری از معـادن و احـداث کارخانـه بـرای 

معادن این شـرکت بـه بخـش خصوصـی توانمنـد واگذار شـود.
مسـلم مروجی فـرد افـزود: شـرکت ملی مـس، باگذشـت چندین 
سـال، اقدامـی بـرای بهره بـرداری و احـداث کارخانه بـرای معادن 
مـس ایـن شـرکت در شهرسـتان های جیرفـت، عنبرآبـاد و قلعـه 
گنـج انجـام نـداده اسـت. او اظهار داشـت: بـا تأکیـد رئیس جمهور 
مبنـی بـر فعال سـازی معـادن، جلسـه ای بـا مدیرعامـل و اعضای 
هیئت مدیـره شـرکت ملی مـس باهـدف فعال سـازی معـادن این 
شـرکت در شهرسـتان های جیرفـت، عنبرآبـاد و قلعه گنـج برگزار 
شـد. مدیرکل صنعت، معدن و تجـارت جنوب کرمان ضمن تشـکر 
از نظر مسـاعد مدیرعامل شـرکت ملی مـس و با بیـان اینکه تحقق 
ایـن امـر، کار بزرگـی در راسـتای راه انـدازی معـادن شـرکت ملی 
مس در جنـوب کرمان اسـت، ادامـه داد: اداره کل صنعـت، معدن و 
تجـارت جنـوب کرمـان دارای تجربه موفـق در فعال سـازی معادن 
کوچک مقیـاس و همچنیـن واگذاری معـادن بزرگ مثـل تیتانیوم 
به بخـش خصوصـی توانمنـد توسـط ایمیدرو اسـت. مروجـی فرد 
یادآور شـد: کارخانـه تیتانیوم نیـز بعد از سـه دهه، بالاخره توسـط 
بخش خصوصی احـداث و اکنـون آماده افتتاح اسـت. او با اشـاره به 
برگزاری سـومین مزایده معادن جنـوب کرمان طـی روزهای اخیر 
و برگزاری جلسـات مسـتمر و مؤثـر کارگروه تسـهیل و رفـع موانع 
تولید جنـوب کرمان، خاطرنشـان کـرد: اداره کل صنعـت، معدن و 
تجارت از ادارات پیشگام در راسـتای فعال سازی واحدهای صنعتی، 
معدنی و تجاری و افزایش تولید و اشـتغال اسـت. مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت جنـوب کرمان یادآور شـد: پیگیری مسـئولان این 
اسـتان به ویـژه محمدمهـدی فـداکار اسـتاندار، معـاون هماهنگی 
امور اقتصادی اسـتاندار و 2 نماینده مردم جنـوب کرمان در مجلس 
شورای اسـلامی در واگذاری بهره برداری از معادن و احداث کارخانه 
برای معادن شـرکت ملی مس بـه بخش خصوصی مؤثر بوده اسـت.  
مسـلم مروجی فـرد افـزود: شـرکت ملی مـس، باگذشـت چندین 
سـال، اقدامـی بـرای بهره بـرداری و احـداث کارخانه بـرای معادن 
مس این شـرکت در شهرسـتان های جیرفت، عنبرآبـاد و قلعه گنج 

انجـام نداده اسـت.

باهمت حقوق دانان بسیجی کرمان

کاهش آسیب های اجتماعی و 
پرونده ها به محاکم قضایی

 معاون توسـعه حل اختلاف اسـتان کرمـان گفت: با پـای کار آمدن 
حقوق دانان بسیجی شـاهد کاهش آسـیب های اجتماعی و ورودی 

پرونده هـا به محاکـم قضایـی بوده ایم.
حجت الاسلام والمسـلمین محمـد امیرابراهیمـی در نشسـت بـا 
جانشـین سـازمان بسـیج حقوق دانـان کشـور و شـورای بسـیج 
حقوق دانان اسـتان کرمان گفت: هـدف اصلی و اولیـه در آموزه های 
دینی، آیـات نورانی قـرآن و احادیـث معصومین این اسـت که همه 
کارهـا با صلح سـازش انجام شـود و جایی که به بن بسـت رسـیدیم 
سـراغ حکـم قضایـی برویـم و در توصیه های مقـام معظـم رهبری 
و رئیـس محتـرم قـوه قضائیـه و قانـون بنـا براین اسـت کـه قاضی 
در بـدو امر، دعـوا را با صلـح و سـازش خاتمه دهـد.  معاون توسـعه 
حل اختـلاف اسـتان کرمان با اشـاره بـه ثمـرات مانـدگار و ماندنی 
صلح و سـازش گفت: حکـم دادگاه هرچنـد حکم عادلانه ای باشـد؛ 
اما درهرصـورت یک نفر ناراضی اسـت اگـر چه مقصر اصلـی بوده و 
طرفی کـه محکوم می شـود به دنبـال این اسـت که تقـاص این کار 
را از طرف مقابـل بگیرد؛ امـا در باب صلح و سـازش حقـوق طرفین 
بـا میانجـی و راهنمایـی آنهـا رعایـت می گـردد حتـی در سـازش 
پرونده های قتـل قاتل با جبـران ضرر و زیـان مالی شـاکی می تواند 
حقوق طـرف مقابـل را ادا کند.  این مقـام قضایی ضمـن قدردانی از 
صلح یاران بسـیجی که توانسـته اند تعداد 388 فقـره از پرونده های 
ارجاعی مراجع قضایی را به سـازش برسـانند گفـت: اقدامات خوب 
بسـیج حقوق دانـان می تواند نقـش مهمـی در کاهش آسـیب های 
اجتماعـی و کاهـش ورودی پرونده هـا بـه محاکـم قضایـی داشـته 
باشـد.  در ادامه این نشسـت جانشـین سـازمان بسـیج حقوق دانان 
کشـور و رئیـس سـنجش و ارزیابـی مرکـز وکلا، کارشناسـان و 
مشـاوران خانواده قوه قضائیه گفـت: صلح یاران بسـیجی می توانند 
در خصوص صلـح و سـازش در پرونده ها قبـل از رسـیدن پرونده به 
محاکـم قضایی بـه مجموعـه توسـعه حل اختـلاف کمـک نمایند.  
سـرهنگ امیـن مهدی پـور افـزود: یکـی از مهم تریـن کارهایی که 
در سـال جدیـد به طـور جـد پیگیـری می شـود آمـوزش همگانی 
حقـوق اسـت و انجمن هـای علمـی مجموعـه بسـیج حقوق دانـان 
در پنـج شـاخه حقـوق عمومـی، حقـوق خصوصـی، فقـه و مبانی 
حقـوق، حقـوق خانـواده و بین الملـل می تواننـد کمـک خوبـی به 
هیئت اندیشـه ورز سـازمان بسـیج حقوق دانان نماینـد.  وی گفت: 
کار مهمـی کـه در چند سـال اخیر صـورت گرفـت آزادسـازی 14 
هـزار زندانی جرائـم غیرعمـد و محکومین مالی در سراسـر کشـور 

بوده اسـت.

خبر  رهاسازی مانده تصفیه خانه فاضلاب کرمان در حاشیه شهر

 پساب فاضلاب روی دست شهر
گزارش

ایرنا
تخلیــه لجــن ناشــی از تصفیــه فاضــلاب شــهر 
ــای  ــی روزه ــی ط ــد در حال ــاده زرن ــان در ج کرم
ــه  ــه دغدغ ــهر ب ــورای ش ــت ش ــد از نشس ــر بع اخی
ــط زیســت  ــه محی ــل شــده ک ــی تبدی ــکار عموم اف
ــت  ــه صنع ــه ب ــد اخطاری ــد آن می گوی ــن تایی ضم
داده شــده کــه تخلیــه ایــن لجــن بایــد در 
ــی  ــر مکان ــه در ه ــود ن ــام ش ــاز انج ــای مج مکان ه

ــتند. ــت داش ــه دوس ک
یکــی از موضوعــات چالشــی نشســت هفته گذشــته 
شــورای شــهر کرمــان تخلیــه لجــن ناشــی از تصفیه 
فاضــلاب ایــن شــهر در جــاده زرنــد بــه کرمــان بود، 
موضوعــی کــه از ســوی ســید محمــد تقــوی عضــو 
ــتداران  ــه دوس ــه دغدغ ــرح و ب ــهر مط ــورای ش ش

محیــط زیســت و مــردم نیــز تبدیــل شــده اســت.

نگرانی از دفع فاضلاب تصفیه خانه
اعضــای شــورا در نشســت علنــی خــود ضمن اشــاره 
ــلاب  ــه فاض ــه خان ــن تصفی ــع لج ــرای دف ــه ماج ب
شــهر کرمــان در ابتــدای جــاده زرنــد نظــارت 
محیــط زیســت را بــر ایــن موضــوع ناکافی دانســتند 
و بــرای اتفاقــات ناخوشــایندی کــه ایــن لجــن رهــا 
شــده بــرای شــهروندان رقــم می زنــد هشــدار 
دادنــد. بعــد از رســانه ای شــدن ایــن موضــوع، 
خبرنــگار بــه ســراغ مســئولان محیــط زیســت رفت 
تــا از چنــد و چــون ماجــرا بیشــتر مطلــع شــود و در 
ــه  ــی از تصفی ــن ناش ــه لج ــات تخلی ــان جزئی جری

ــرد. ــرار گی ــلاب ق فاض
ــانی اداره کل  ــط انس ــاون محی ــولی مع ــعیده رس س
حفاظــت محیــط زیســت اســتان کرمــان در این باره 
ــولاد  ــع ف ــه مجتم ــی ک ــق قراردادهای ــزود: طب اف
بوتیــا) متعلــق بــه شــرکت میدکو( بــا شــرکت آب و 
فاضــلاب و آب منطقــه ای ایــن اســتان بســته، برنامه 
راهبــری و مدیریــت فاضــلاب را در ازای اجــرای 
شــبکه فاضــلاب شــهر پذیرفتــه و طبــق آن پســاب 
ــرای عملیــات صنعتــی  ــه شــده فاضــلاب را ب تصفی

ــد. ــتفاده می کن ــال اس ــل 2۰ س ــدت حداق ــه م ب
او ادامــه داد: فاضــلاب شــهر کرمــان در اکثــر مواقــع 
مطابــق بــا اســتانداردهای زیســت محیطــی تصفیــه 
ــود و مشــکلی در خصــوص پســاب خروجــی  می ش

ناشــی از آن نداریــم.
ــط زیســت  ــط انســانی حفاظــت محی ــاون محی مع
ــتم های  ــورد سیس ــا در م ــرد: ام ــد ک ــان تاکی کرم
تصفیه فاضلاب مشــکلی وجــود دارد و بعــد از مدتی 
ــکیل  ــا تش ــازن و حوضچه ه ــای مخ ــی در انته لجن

می شــود کــه اینهــا مدیریــت خاصــی را می طلبــد.
او بیــان کــرد: طبــق اســتانداردهای ســازمان محیط 
زیســت در ســال های گذشــته، آنالیز)بررســی( 
ایــن لجــن مانــده در انتهــای مخــازن و حوضچه هــا 
سیســتم های تصفیــه فاضــلاب نشــان مــی داد 
ــه در  ــه تخلی ــاز ب ــادی و مج ــماند ع ــن پس ــه ای ک
لندفیل)محــل دفــن زبالــه یــا محــل دفــن پســماند 
یــا گورســتان پســماند شــهری یــا خاک چــال ( 

ــت. اس
رســولی گفــت: در نیمــه دوم ســال 14۰1، 
اســتانداردی از ســوی مجموعه آب و خاک ســازمان 
ــا عنــوان دســتورالعمل جامــدات  محیــط زیســت ب
زیســتی اعــلام شــد کــه در حــوزه شــرکت های آب 
و فاضــلاب و وزارت نیــرو ایــن دســتورالعمل تدویــن 

ــود. ــده ب ش

دستورالعمل جامدات زیستی
ایــن مقــام مســئول گفــت: بــا توجــه بــه 
دســتورالعمل جامــدات زیســتی کــه در نیمــه 
ــن  ــز ای ــود آنالی ــده ب ــن ش ــال 14۰1 تدوی دوم س
لجــن مانــده در انتهــای مخــازن و حوضچه هــا 
سیســتم های تصفیــه فاضــلاب نشــان مــی داد 
ــد  ــر نمی توان ــت و دیگ ــژه اس ــماند وی ــن پس ــه ای ک
ــه  ــه ب ــن رو اخطاری ــود از ای ــه ش ــل تخلی در لندفی
ــا یــک ســری اقدامــات اصلاحــی  ــم ت صنعــت دادی
ــه  ــژه ب ــماند وی ــن از پس ــن لج ــا ای ــد ت ــام ده انج

ــل شــود. ــماند عــادی تبدی پس
ــط زیســت  ــط انســانی حفاظــت محی ــاون محی مع
ــهر  ــلاب ش ــورد فاض ــرد: در م ــح ک ــان تصری کرم
ــه  ــا( اصلاحی ــرکت بوتی ــت )ش ــم صنع ــان ه کرم
مذکــور را انجــام داده و مجــدد آنالیــز ایــن 
لجــن مانــده در انتهــای مخــازن و حوضچه هــا 
سیســتم های تصفیــه فاضــلاب در حــال انجــام 
اســت کــه منتظــر نتایــج خواهیــم بــود تــا ببینیــم 
ــه  ــژه ب ــه عنــوان پســمانده وی ــا ایــن لجــن ب کــه آی
ــر؟. ــا خی ــت ی ــده اس ــل ش ــادی تبدی ــماند ع پس

هزینه تخلیه لجن فاضلاب
رســولی در عیــن حــال بــا اشــاره بــه موضوعــی کــه 
بیــن صنعت و شــهرداری جریــان دارد اظهارداشــت: 
از آنجــا کــه گفتــه می شــود شــهرداری هزینــه 
زیــادی را فقــط بابــت اینکــه اجــازه دهــد صنعــت، 
ــا سیســتم های  ــای مخــازن و حوضچه ه لجــن انته
تصفیــه فاضــلاب را در محل لندفیــل تخلیــه کند از 
آنهــا می گیــرد از ایــن رو صنعــت معتقــد اســت کــه 
ــه طــور مثــلا آ ریــال  ــر اســت کــه ب برایــش هزینه ب

ــردازد. ــه بپ ــت هزین باب
رســولی بیــان کــرد: صنعــت هــم کــه دیــده تخلیــه 
ــل  ــلاب در لندفی ــه فاض ــی از تصفی ــن ناش ــن لج ای
ــردارد آن را در مســیر  ــادی را برایــش درب هزینــه زی
ــت  ــط زیس ــه محی ــرده ک ــه ک ــد تخلی ــاده زرن ج
ــا  ــه آنه ــدام« را ب ــن اق ــد ای ــدم تایی ــه »ع اخطاری

داده اســت.
اوگفــت: طبــق قــول مســاعدی کــه صنعــت بــه مــا 
داده اســت تخلیــه لجــن ناشــی از تصفیــه فاضــلاب 
در مســیر جــاده زرنــد متوقــف خواهــد شــد و مجدد 
ــه  ــر گرفت ــان از س ــل کرم ــه در لندفی ــیر تخلی مس
ــم  ــه شــهرداری ه ــه شــرطی ک ــه ب ــی شــود البت م

کمــک و هزینــه هــا را مدیریــت کنــد.
ــط انســانی اداره کل حفاظــت محیــط  ــاون محی مع
زیســت کرمــان خاطرنشــان کــرد: دربــاره بــروز این 
ــه  ــز وجــود دارد و گفت ــا نی مشــکل برخــی روایت ه
ــه  ــی از تصفی ــن ناش ــه لج ــه تخلی ــود تعرف می ش
ــت  ــه صنع ــد ک ــب باش ــد متناس ــز بای ــلاب نی فاض
بتوانــد آن را بپــردازد نــه اینکــه ایــن هزینــه اینقــدر 
ــرود کار  ــد ب ــت بخواه ــن صنع ــه ای ــد ک ــالا باش ب

ــد. خــلاف و خــارج از ضابطــه انجــام ده
ــی از  ــن ناش ــه لج ــورد تخلی ــد در م ــت: بای او  گف
تصفیــه فاضــلاب تعرفــه قابــل قبولــی بیــن صنعــت 
و شــهرداری بــه تصویــب برســد تــا شــهرداری 
ــد  ــت بتوان ــم صنع ــد و ه ــش برس ــه حــق و حقوق ب
کارهایــش را قانونــی، دُرســت و طبــق ضابطــه 

ــد. ــام ده انج

شرایط متفاوت پسماند عادی و ویژه
ــده  ــن مان ــن لج ــز ای ــت: آنالی ــولی اظهارداش رس

در انتهــای مخــازن و حوضچه هــا سیســتم های 
تصفیــه فاضــلاب بســیار در تعییــن شــیوه های 
مدیریتــی و برخــورد بــا آن موثــر اســت زیــرا 
پســماند عــادی و ویــژه هــر کــدام شــیوه مدیریتــی 

خــاص خــود را می طلبــد.
او بیــان کــرد: در عیــن حــال اخطاریــه بــه صنعــت 
داده شــده کــه تخلیــه لجــن ناشــی از تصفیــه 
ــاز  ــای مج ــد در مکان ه ــان بای ــهر کرم فاضــلاب ش
انجــام شــود نــه در هــر مکانــی که دوســت داشــتند 

ــد. ــر بودن ــا راحــت ت ی

صنعت مجاز به تخلیه
 در مکان های استاندارد است

معــاون محیــط انســانی حفاظــت محیــط زیســت 
کرمــان تاکیــد کــرد: طبــق آخریــن آنالیــزی 
کــه از لجــن ناشــی از تصفیــه فاضــلاب شــهر 
ــه  ــه تخلی ــاز ب ــت مج ــده صنع ــام ش ــان انج کرم
ایــن پســاب در لندفیــل و مــکان هــای اســتاندارد 
ــج آنالیــز مجــدد کــه انجــام شــده  اســت امــا نتای
ــده مشــخص خواهــد شــد و طبــق  ــا 1۰ روز آین ت
ــژه  ــا وی ــادی ی ــماند ع ــود پس ــخص می ش آن مش

ــت. اس

محیط زیست واحدهای آلاینده را شبانه روز 
رصد می کند

ــی  ــد آلودگ ــه بخواه ــر واحــدی ک ــرد: ه ــان ک او بی
زیســت محیطــی در حوزه هــای مختلــف آب، 
خــاک، هــوا و صــوت داشــته باشــد توســط مجموعه 
ــه  ــب و ب ــت مرت ــط زیس ــازمان محی ــش در س پای

ــد. ــد ش ــد خواه ــبانه روزی رص ــورت ش ص

رنا
: ای

س
عک

کاغذ استان

در چهارمین پویش کودکان سایبری در کرمان
رئیس پلیـس فتـای اسـتان از اجـرای چهارمین 
پویـش کـودکان سـایبری در کرمـان طـی یـک 
هفتـه خبـر داد و گفـت: ایـن پویـش باهـدف 
آگاهی بخشـی بـه کـودکان و خانواده هـای آنـان 
برگـزار می شـود.  سـرهنگ محمدرضـا رضایـی 
اظهـار کـرد: باتوجه بـه اینکه کـودکان بـه لحاظ 
رده سـنی جـزء آسـیب پذیرترین گروه هـا در 
فضـای مجـازی هسـتند، نیاز جـدی بـه آموزش 
و آگاهی بخشـی بـه ایـن عزیـزان به خوبـی 
احسـاس می شـود.  او افزود: آگاه سـازی کودکان 
و خانواده هـای آنـان در خصـوص قابلیت هـا و 
تهدیـدات فضـای مجـازی یکـی از مهم تریـن 
اولویت هـای پلیـس فتـا اسـت کـه سـه پویـش 
کـودکان سـایبری در سـال های گذشـته برگزار 
شـده و امسـال نیـز چهارمیـن پویـش کـودکان 
سـایبری از 18 تا 24 آذرماه، به صورت هم زمان در 
سراسـر کشـور برگزار خواهد شـد. رضایی با بیان 
اینکه ایـن پویـش دارای محورها و شـعارهایی از 
جمله کودکان سـایبری، حریم خصوصی اسـت، 
ادامه داد: در همین راسـتا پلیس فتـا در نظر دارد 
بـا همـکاری سـایر سـازمان ها، ادارات و متولیان 
امـر در حـوزه کـودکان، از ظرفیت هـای موجـود 
بـرای ارتقـای دانـش سـایبری و ارائـه آمـوزش و 

اطلاع رسـانی بـه کـودکان و خانواده ها اسـتفاده 
کند.  رئیس پلیس فتای اسـتان کرمـان گفت: از 
جملـه اقدامـات و برنامه های این پویـش می توان 
بـه طراحی و انتشـار محتـوای کاربـردی در قالب 
عکس نوشـته، نصب تبلیغـات محیطـی، برپایی 
نمایشـگاه، تهیـه آموزش های صوتـی و تصویری 
و برگزاری کلاس های آموزشـی اشـاره کـرد. او با 
اشاره به اینکه دسترسـی وسیع و سـاده کودکان 
بـه فضـای سـایــبری مسـائل و خطـرات خاص 
خود را برای کـودکان دارد، از خانواده ها خواسـت 
نسبت به شـناخت تهدیدات و آسیب های فضای 
مجـازی و تجهیـزات هوشـمند اطلاعـات لازم را 
کسـب کننـد و همـواره ضمـن توجه بـه حالات 
و روحیـات فرزنـدان خـود بـر عملکـرد آن هـا در 

فضـای مجـازی نظارت داشـته باشـند.

رئیـس شـبکه دامپزشـکی زرنـد گفـت: حمل 
هرگونـه محمولـه دام زنـده، فرآورده هـای خام 
دامـی و خـوراک دام و طیـور، آبزیـان و دارو و 
مواد بیولوژیـک مسـتلزم اخذ مجوز بهداشـتی 

دامپزشـکی اسـت
حسـن لطفعلی پـور رئیـس ایـن شـبکه بـه 
اهمیـت صدور مجـوز حمـل در حفظ سـلامت 
و امنیـت غذایـی جامعـه و پیشـگیری از بـروز 
و شـیوع بیماری هـای مشـترک اشـاره نمـود 
و تأکیـد کـرد: هـدف اصلـی از الـزام بـه اخـذ 
مجـوز حمـل، حصـول اطمینـان از رعایـت 
سـازمان  بهداشـتی  دسـتورالعمل های 
دامپزشـکی کشـور از قبیـل واکسیناسـیون 
منظـم و اجرای اصـول بهداشـتی - قرنطینه ای 
اسـت تـا از ایـن طریـق از انتشـار آلودگـی 
در جمعیـت دامـی جلوگیـری و سـلامت 

فرآورده هـای خـام دامـی حفـظ گـردد.
لطفعلی پـور اذعـان داشـت: بـرای سـلامت 
جامعه و حفاظـت از سـرمایه های عظیم دامی، 
رعایت ضوابط بهداشـتی و قرنطینه دامپزشکی 
الزامی اسـت و مجـوز حمل بهداشـتی محموله 

نشـانگر سـلامت کالا است.
شهرسـتان  دامپزشـکی  شـبکه  رئیـس   
زرنـد اظهـار کـرد: هرگونـه حمـل دام زنـده، 

فرآورده هـای خـام دامـی و خـوراک دام و 
طیـور، آبزیـان، نهاده هـای دامـی، دارو و مـواد 
بیولوژیـک، می بایسـت بـا اخـذ مجـوز حمـل 
بهداشـتی از اداره دامپزشـکی شهرسـتان و بـا 
رعایـت مقـررات مربوطـه صـورت پذیـرد؛ لـذا 
حمـل محموله هـای فاقـد مجـوز بهداشـتی - 
قرنطینـه ای تخلـف محسـوب شـده و توقیـف 
خواهنـد شـد و مسـئولیت و تبعـات قانونی آن 

متوجـه مالـک محموله هـا خواهـد بـود.
 وی در پایـان از همـه شـهروندان خواسـت 
در کنـار نظارت هـای کارشناسـان نظـارت 
بهداشـتی دامپزشـکی اگـر تخلفـی مشـاهده 
کردند مراتب را به شـماره تماس 3348۹۰18 
گزارش کنند تـا اقدامـات و پیگیری هـای لازم 

انجـام شـود.

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان گفـت: 
دسـتگاه قضایی اسـتان کرمان در راستای حفظ 
حقوق عامـه از صنعت حمل ونقل هوایی اسـتان 

حمایـت می کنـد.
حجت الاسلام والمسـلمین ابراهیـم حمیـدی 
در حاشـیه بازدیـد از بخش هـای مختلـف اداره 
کل فرودگاه هـای اسـتان کرمان ضمـن تبریک 
روز جهانـی هواپیمایـی گفـت: علی رغـم همـه 
توطئه ها و تلاش های دشـمنان در ناامن سـازی 
کشـور، بـا هوشـیاری نهادهـای اطلاعاتـی و 
امنیتـی خوشـبختانه طـی چند سـال گذشـته 
شـاهد کوچک تریـن رخـداد ناامنـی در صنعت 
هواپیمایی کشـور و اسـتان کرمان نبـوده و هیچ 
مـورد هواپیماربایی نداشـته ایم.   رئیس شـورای 
قضایی اسـتان کرمان اظهـار کرد: خوشـبختانه 
اخیـر صنعـت حمل ونقـل  طـی سـال های 
هوایـی فراگیـر شـده اسـت و اقشـار مختلـف 
مـردم از سـفرهای هوایـی اسـتفاده می کننـد؛ 
لـذا ضـرورت دارد به تناسـب تقاضاهـای موجود 
میـزان پروازهـا و فـروش بلیط ها افزایـش یابند. 
نماینـده عالـی قـوه قضاییـه در اسـتان کرمـان 
یکـی از گلایه مندی هـای بـه حـق مردمـی را 
کمبـود تعـداد بلیـط هواپیمـا برشـمرد و افزود: 
ضمـن تشـکر از مدیـرکل فرودگاه هـای اسـتان 

که تلاش زیـادی در خصوص افزایـش پروازهای 
اسـتان دارند ضرورت دارد مسـئولان مربوطه در 
خصـوص افزایـش پروازهـا و به تبـع آن افزایش 
صندلی در نـاوگان هوایی اسـتان کرمـان تدابیر 
لازم را اتخـاذ کننـد. او تصریـح کـرد: بایـد پـای 
شـرکت های مختلـف هواپیمایـی را بـه کرمـان 
باز کننـد و بـا شـرکت های هواپیمایـی مختلف 
قرارداد بسـته شـود. حمیدی با اشـاره بـه اینکه 
صنعـت حمل ونقـل هوایـی و هوانـوردی نقـش 
بسـزایی در توسـعه هر جامعـه و کشـوری دارد، 
افزود: هرچـه صنعـت حمل ونقل هوایـی پویاتر 
و فعال تر باشـد شـاهد رشـد اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعـی بیشـتری در آن جوامـع هسـتیم و 
امروزه اکثر کشـورهای دنیا بیشـترین بهـره را از 

ایـن صنعـت می برنـد .   

رئیس پلیس فتا اعلام کرد

آگاه سازی نسبت به تهدیدات
 فضای مجازی 

حمل محموله دام زنده مستلزم اخذ مجوز 
دامپزشکی است

رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

مردم از کمبود بلیط هواپیما گلایه مند 
هستند

مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان: 

اطلس »اوان کودکی« توسط آموزش وپرورش استان تهیه می شود
مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان کرمان گفت: تهیـه اطلـس اوان کودکی 

در دسـتور کار آموزش وپرورش اسـتان کرمان اسـت.
رضا رضایی در دهمین جلسـه شـورای آموزش وپـرورش اسـتان کرمان در 
سـال 14۰2 بیـان کـرد: از اهـداف اجرای طـرح تهیـه اطلـس اوان کودکی 
می تـوان بـه مدیریـت و تنظیـم فرایندهـای سیاسـت گذاری و تدویـن 

برنامه هـای اسـتانی اشـاره کـرد.
او افـزود: این طـرح بـا اسـتفاده از ظرفیت هـای بین بخشـی و فرابخشـی با 
رویکرد هم افزایی، هم نگاری و توسـعه مشـارکت بین بخشـی اجرا می شود.
رضایـی طراحـی و اجـرای برنامه هـا، شناسـایی ظرفیت هـا و هماهنگـی با 
ارگان های مؤثـر و بخش های فعال در حـوزه تربیت اوان کودکـی و دعوت از 
متخصصـان، صاحب نظـران، نهادهـای مطلع و مسـئول در حـوزه این گروه 
سـنی را از دیگر اهـداف طرح اطلـس اوان کودکی اسـتان کرمان برشـمرد.

مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان کرمان تصریـح کرد: همچنیـن برگزاری 
ویژه برنامه هـای جـذاب و متنـوع بـرای کـودکان و خانواده هـای آنهـا در 
مناطـق و مکان هـای لازم التوجـه، بهره بـرداری و حمایـت از اقدامـات و 
محصـولات تربیت اوان کودکی در بسـتر خانـواده و دیگر اجزای زیسـت بوم 

کودکـی در قالـب ایـن اطلـس تعریف می شـود.
او ایجـاد فرصـت برابـر بـرای همـه کـودکان جهـت اسـتفاده از برنامه هـا و 
رویدادهـای مرتبـط باتربیـت اوان کودکـی را از دیگـر اهداف طـرح اطلس 

اوان کودکـی اعـلام کـرد.
رضایـی همچنین برنامه ریـزی بـرای فعال سـازی پایگاه های اطلاع رسـانی 
و تبلیغات جهـت هم افزایی و هم نگاری بیشـتر بین بخشـی و فرابخشـی در 
سـطح اسـتان را جزء اهداف اجـرای طرح تهیه اطلـس اوان کودکی اسـتان 

کرمـان دانسـت. او با اشـاره بـه محورهـای عـام فعالیت طـرح اطلـس اوان 
کودکـی، افزود: شناسـایی نیازهای اسـتان باتوجه به اطلس اسـتانی و ایجاد 
فضاهـای مختلف بـرای رفع ایـن نیازها ماننـد بوسـتان، اردوگاه، مـوزه و … 

ویـژه اوان کودکی از جملـه این محورها محسـوب می شـوند.
رضایـی ادامـه داد: به عـلاوه تجهیـز کودکسـتان های مناطـق لازم التوجـه 
و حمایـت از کـودکان نوآمـوز مناطـق حاشـیه شـهر، روسـتایی و مناطق، 
تأسـیس صندوق اسـتانی حمایت از فعالان حـوزه زیسـت بوم اوان کودکی 

از دیگـر محورهـای این طـرح بـه شـمار می روند.
او همچنیـن برگـزاری پویش هـای مسـئله محور و اثربخـش مرتبـط بـا 
موضوعـات تربیـت اوان کودکـی و خانواده، ایجـاد پویش انسجام بخشـی به 
فعالان تربیـت اوان کودکی و خانـواده با محوریـت مردمی سـازی را از دیگر 

محورهـای عـام فعالیت هـای اطلـس اوان کودکـی عنـوان کرد.
 مدیرکل آموزش وپرورش اسـتان کرمان گفت: تشـکیل پویش ها و جلسات 
مسـتمر هم اندیشـی و هم افزایـی عمومی و تخصصی دسـتگاه ها در سـطح 
اسـتانی و منطقه ای ویژه تربیـت اوان کودکـی، افزایش توجـه خانواده ها به 
تربیـت، تعالـی و رشـد همه جانبه کـودکان زیر شـش سـال در قالـب طرح 

اطلس اوان کودکی اسـتان کرمان گنجانده شـده اسـت.
 رضایی بـه برگـزاری جشـنواره ها و رویدادهای جـذاب فرهنگـی - تربیتی 
اوان کودکـی نیز اشـاره و تأکید کرد: ایـن اقدامات باهدف امکان دسترسـی 
و اسـتفاده کـودکان و خانـواده آنـان از ظرفیت هـای فرهنگـی، تفریحـی، 
ورزشـی تعریـف شـده اسـت. او بـه اجـرای جشـنواره ها و نمایشـگاه های 
تخصصـی مرتبـط بـا اوان کودکـی و خانواده آنـان نیز اشـاره و خاطرنشـان 
کرد: راه انـدازی خانـه اوان کودکی به عنـوان محفل فعـالان و دغدغه مندان 

حوزه کـودک، نشسـت های تخصصی و اندیشـه ورزی با فعـالان، هنرمندان 
و تولیدکننـدگان محصـولات ویـژه و حـل مسـائل آنـان و.. نیـز از دیگـر 

برنامه هـای پیش بینی شـده در طـرح اطلـس اوان کودکـی اسـت.
 رضایـی همچنیـن برنامه ریزی بـرای فعال سـازی پایگاه های اطلاع رسـانی 
و تبلیغات جهـت هم افزایی و هم نگاری بیشـتر بین بخشـی و فرابخشـی در 
سـطح اسـتان را جزء اهداف اجـرای طرح تهیه اطلـس اوان کودکی اسـتان 

کرمان دانسـت.
 رضایـی همچنیـن برنامه ریزی بـرای فعال سـازی پایگاه های اطلاع رسـانی 
و تبلیغات جهـت هم افزایی و هم نگاری بیشـتر بین بخشـی و فرابخشـی در 
سـطح اسـتان را جزء اهداف اجـرای طرح تهیه اطلـس اوان کودکی اسـتان 

کرمان دانسـت.
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خبر
در مهم ترین بازار مالی؛

ناترازی 6۰ همتی دخل 
و خرج دولت

اگــر منابــع مالــی حاصــل از فــروش اوراق 
ــی  ــد و اوراق منقض ــی درآم ــدی را نوع نق
ــم،  ــه شــمار آوری ــه ب شــده را نوعــی هزین
خالــص درآمــد دولــت از فعالیــت در بــازار 
اوراق مشــارکت نقــدی منفــی بــرآورد 

. د می شــو
ــه  ــراج اوراق قرض ــن ح ــه نوزدهمی نتیج
دولتــی توســط وزارت اقتصــاد و بانــک 
ــاله  ــت. هرس ــده اس ــر ش ــزی منتش مرک
ــه  ــی از جمل ــداف مختلف ــا اه ــا ب دولت ه
پوشــش کســری بودجــه، اقــدام به انتشــار 
اوراق مالــی می کنند.مشــاهده می شــود 
ــخ 1۵ آذر  ــا تاری ــدای ســال جــاری ت از ابت
14۰2 مجموعــا 8۹ هــزار و 124 میلیــارد 
ــروش  ــه ف ــدی ب ــادار نق ــان اوراق به توم

ــت. ــیده اس رس
ــا بانکی هــا و بورســی ها  ــت ب *تســویه دول

تــا نیمــه آذر
ــداران اوراق) بانکی هــا و شــرکت های  خری
فعــال در بــازار ســرمایه( عمومــا بــا توجــه 
بــه میــزان ســود و سررســید اعــلام شــده 
بــرای اوراق، اقــدام بــه خریــد آن هــا 
می کننــد. دولت هــا نیــز بــه دلایــل 
سیاســی و اجتماعــی، معمــولا تمایلــی بــه 
نکــول کــردن بدهــی خــود بــه خریــداران 
ــده،  ــه ش ــی ک ــه هرقیمت ــد و ب اوراق ندارن
ــای  ــان انقض ــود اوراق را در زم ــل و س اص

آن هــا پرداخــت می کننــد.
ــود  ــاهده می ش ــب مش ــن ترتی ــه همی ب
از ابتــدای ســال جــاری تــا نیمــه اول 
آذر، 116.6 هــزار میلیــارد تومــان اوراق 
منقضــی شــده اند کــه خزانــه داری کشــور 
اصــل و ســود تمامــی ایــن اوراق منقضــی 
شــده را پرداخــت کــرده اســت. بــه همین 
ترتیــب بعــلاوه بــر اصــل مبلــغ اوراق 
ــت  ــز باب ــت نی ــده، 33.1 هم ــید ش سررس
ــوع  ــده و در مجم ــود اوراق پرداخــت ش س
14۹ هــزار و813 میلیــارد تومــان بــه 
حســاب ســرمایه گذاران واریــز شــده 

اســت.
البتــه شــایان ذکــر اســت کــه ایــن 
ــه  ــوط ب ــا مرب ــا صرف ــا و هزینه ه درآمده
ــه در آن  ــناد خزان ــوده و اس ــدی ب اوراق نق
لحــاظ نشــده اســت. تفــاوت ایــن اوراق بــا 
ــر  ــلاوه ب ــه ع ــن اســت ک ــه ای اســناد خزان
ــا  ــا آن ه ــه ب ــکان معامل ــه، ام ــه اولی عرض
در بــازار ثانویــه یــا عبــارت دیگــر خریــد و 

فروششــان وجــود دارد.

سخنگوی انجمن تایر:

مشکلی در توزیع تایر 
در بازار وجود ندارد

کاهش تقاضا در بازار
ســخنگوی انجمن تایــر بــا تاکید بــر اینکه 
ــود  ــازار وج ــر در ب ــع تای ــکلی در توزی مش
نــدارد، گفــت: بــر اســاس گزارش هــا، 
ــه صــورت  ــر ب ــع تای ــازار توزی ــون در ب اکن
ــش  ــاهد کاه ــود و ش ــام می ش ــم انج منظ

ــتیم. ــا هس تقاض
بــه گــزارش بــازار، مصطفــی تنهــا، بــا بیان 
اینکــه بــا توزیع منظــم لاســتیک در بــازار 
ــار  ــتیم، اظه ــا هس ــش تقاض ــاهد کاه ش
داشــت: اکنــون تولیدکننــدگان، در تولیــد 
ــه آن از  ــدارد و عرض ــکلی ن ــتیک مش لاس
طریــق نمایندگی هــای مجــاز در حــال 

ــروش اســت. ــع و ف توزی
ــروش  ــامانه ف ــه س ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب
ــف  ــان متوق ــتیک همچن ــی لاس اینترنت
ــکلاتی  ــامانه مش ــن س ــزود: ای ــت، اف اس
داشــت کــه اکنــون خریــداران نمی تواننــد 
بــه ســامانه مراجعــه کننــد و فقــط 
می تواننــد بــه صــورت حضــوری از 
نمایندگی هــای مجــاز اقــدام بــه دریافــت 

ــد. ــر کنن تای
ســخنگوی انجمــن تایــر ادامــه داد: 
فروشــندگان موظــف هســتند کــه مدارک 
ــارت  ــع تج ــامانه جام ــداران را در س خری
ــت اقتصــادی و  ــد، پلیــس امنی ــت کنن ثب
ســازمان تعزیــرات هــم نظــارت می کننــد؛ 
ضمــن اینکــه اکنــون نماینــدگان بــر 
ــودرو  ــور و شاســی خ ــماره موت ــاس ش اس
ــورت  ــه ص ــتیک ب ــع لاس ــه توزی ــدام ب اق

دولتــی می کننــد.
تنهــا تاکیــد کــرد: توزیــع دولتــی 
لاســتیک امــکان دلال بــازی را بــه حداقل 
رســانده اســت؛ هــر چنــد امــکان دارد 
عــده ای از شــگردهای جدیــد اســتفاده 
کننــد، ولــی بــازار تحــت کنتــرل و در 

آرامــش اســت.
وی عنــوان کــرد: تولیدکننــدگان و 
کارخانه هــای تولیــد تایــر موظف هســتند 
تــا در ســامانه جامع تجــارت، تعــداد حلقه 
ــوع آن را درج کننــد و اینکــه  لاســتیک و ن
ــه کــدام فروشــگاه و نمایندگــی تحویــل  ب

ــد. ــر کنن ــد را ذک داده ان
ــر  ــد ب ــا تاکی ــر ب ــن تای ــخنگوی انجم س
ــه  ــتیک از 32 ب ــه واردات لاس ــه تعرف اینک
1۰ درصد رســیده اســت، گفــت: در جهت 
تســهیل در واردات، شــاهد کاهــش تعرفــه 
هســتیم کــه ایــن امــر منجــر بــه ســرعت 

ــت. ــده اس ــی در واردات ش بخش
تنهــا خاطرنشــان کــرد: همچنیــن 
ــی در حــوزه واردات صــورت گرفته  اقدامات
ــهیلات  ــز ارز و تس ــدگان نی ــه واردکنن و ب
لازم داده شــده اســت تــا بتوانند بــه میزان 

ــد. ــور کنن ــتیک وارد کش ــی لاس کاف

یک چهارم پروازها با تأخیر پریدند 

کدام ایرلاین ها بیشترین و کمترین 
میزان تاخیر را داشتند؟

بر اساس آمارهای مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور، 
در مهر امسال 24 درصد پروازهای خروجی تأخیر داشتند و متوسط زمان تأخیر 

پرواز ایرلاین ها به 84 دقیقه رسید.
بر اساس آخرین آمارهای مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی کشور، کل پروازهای فرودگاه های تحت مالکیت این شرکت در مهر 
امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل، در نشست وبرخاست چهار درصد افزایش 
پیدا کرده اما در اعزام و پذیرش مسافر با کاهش 3 درصدی مواجه بوده است. 
در جدول منتشرشده شرکت فرودگاه ها، نام 23 شرکت هواپیمایی فعال آمده 
است که در مهرماه سال 14۰2، درمجموع 12 هزار و ۹۹6 پرواز انجام داده اند و 
3114 پرواز با تأخیرهای بیشتر از 3۰ دقیقه داشته اند؛ میزان تأخیر پروازهای 
خروجی تاخیردار، 261 هزار و 612 دقیقه معادل 436۰ ساعت و 181 روز بوده 
که 24 درصد پروازها را شامل می شود؛ در شهریورماه نیز 24 درصد پروازها 
تأخیر بیش از 3۰ دقیقه داشتند. متوسط زمان تأخیر پروازهای تاخیردار در 
مهرماه به 84 دقیقه رسیده است؛ درحالی که متوسط زمان تأخیر پروازهای 
تاخیردار در شهریورماه 81 دقیقه بود و این حاکی از افزایش سه درصدی 
نسبت به ماه گذشته است. در این میان ایرلاین های ایرتور با 126، یزدایر با 
12۰، چابهار با 11۹ و اروان با 1۰4 دقیقه متوسط تأخیرهایشان بیشتر از 1۰۰ 
دقیقه بود. در مهرماه سال 14۰2 شرکت های هواپیمایی تابان و ساها با 43 و 
42 درصد بیشترین و شرکت های هواپیمایی آساجت و یزدایر به ترتیب با 4 
و 6 درصد در پروازهای برنامه ای مسافری، کمترین درصد تأخیر را داشته اند. 
همچنین نسبت به ماه گذشته، شرکت های هواپیمایی کارون و کاسپین به 
ترتیب با 1۰ و 8 درصد افزایش بیشترین و شرکت های هواپیمایی معراج و اروان 
به ترتیب با 31 و 1۵ درصد کاهش در پروازهای برنامه ای مسافری، کمترین 
تغییر درصد رشد پروازهای تاخیردار را دارند. در بخش پروازهای باطل شده 
نیز شرکت های هواپیمایی زاگرس و معراج با ۷6 و ۷4 درصد بیشترین و 
شرکت های هواپیمایی طوس ایر و یزدایر با صفر و دو درصد در کل پروازهای 
دارای مجوز، کمترین درصد پروازهای باطل شده را دارند؛ به عبارت دیگر 

شرکت های هواپیمایی طوس ایر و یزدایر بهترین عملکرد را داشته اند.

وزیر صنعت:

باید متناسب با اقلیم کشور خودمان 
خودروی برقی تولید کنیم

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، عباس علی آبادی  یکشنبه، 
با حضور در مراسم رونمایی از نخستین خودروی تمام برقی تولید داخل با 
ابراز اینکه خوشبختانه با انعقاد تفاهم نامه ای میان شهرداری تهران، سازمان 
تاکسیرانی و وزارت صنعت و مدیران خودرو اولین خودروهای برقی به ناوگان 
تاکسیرانی کشور ملحق خواهند شد، گفت: البته باید آموزشهای لازم در 
خصوص رانندگی با این خودروها به مصرف کنندگان ارائه شود که به همین 
منظور وزارت صنعت پیوستی فرهنگی را تهیه و برای آگاهی عمومی مردم 
منتشر خواهد کرد. وی با اعلام اینکه با به کارگیری خودروهای برقی تنوع 
سوخت در کشور فراهم می شود، گفت: البته باید این نکته را مدنظر قرار دهیم 
که این خودروها فعلاً آزمایشی هستند و باید بررسی کنیم کدام خودروی برقی 
برای کدام یک از اقلیم کشور باید تولید شود به همین منظور خودروسازان باید 
متناسب با اقلیم خودمان محصول برقی تولید کنند نه اینکه خودروی برقی 

چینی را در کشور وارد نمایند.

دست معدن کاری جنوب کرمان در حنای مسخبر
 مروجی، رئیس سازمان صمت جنوب: ملی مس هیچ سرمایه گذاری در جنوب نکرده

گزارش
مرضیه قاضی زاده 

حتـی یـک بیسـتم اکتشـافات معدنـی کـه در شـمال 
اسـتان انجام شـده، در جنوب نشـده. کل ذخایر کشف 
شـده در جنـوب 3۰۰ میلیـون تـن اسـت و در شـمال 
8.۵میلیارد تـن. سـرمایه گذار عمده در جنوب نیسـت 
و شـرکت های بـزرگ دولتـی و خصولتی نیـز باتوجه به 
لیسـت بلندبـالای پهنه هایی که دستشـان را رویشـان 
گذاشـتند حاضر به سـرمایه گذاری در جنوب نیسـتند. 
حکایـت همان گیرافتـادن در باغ گل اسـت کـه معادن 
مس جنوب بـه چشمشـان نمی آید. جنـوب ۵ کارخانه 
مس دارد کـه هیچ کدام جـزء سـرمایه گذاری ملی مس 
نیسـت و این بـار اسـتان تصمیم گرفتـه تا ابتـدا معدن 
مس کـرور که جـزء ۵ معـدن بزرگ کشـور هسـت را از 
ملی مـس بگیـرد و بعد هم معـدن مـس دلفـارد که به 

معـدن رضی آباد مشـهور اسـت.
 1۵۰ روسـتای عنبرآباد تنـش آبی دارنـد و حتی مزارع 
پـرورش ماهـی هـم در بی آبی خشـک شـدند. مردمی 
کـه کشـاورزی را نسل اندرنسـل بـه ارث بردنـد دیگـر 
از آن پولـی در می آوردنـد. حجـم بیـکاری درسـت در 
منطقـه ای بـالا اسـت کـه بزرگ تریـن ذخیـره معدنی 

کشـور در آنجـا خوابیده.
 معـدن مـس کـرور در 6 کیلومتـری شـمال روسـتای 
رودفـرق از توابـع شهرسـتان عنبرآبـاد، جـزء ۵ معدن 
بـزرگ کشـور اسـت. حداقـل ۷۰۰ میلیـون تـن مـاده 
معدنـی در ایـن نقطه بـه ثبـت رسـیده. منطقـه ای که 
سـال ها شـرکت ملـی مـس رویـش دسـت گذاشـته و 

هیـچ کاری نکـرده.

 جنـوب اسـتان ۵۵ مجـوز احـداث کارخانـه در ارتباط 
بـا معـدن گرفتـه. 14 مجـوز تاکنـون بـه بهره بـرداری 
رسـیدند و طبق گفته رئیس سـازمان صمـت این نقطه 
1۰ کارخانـه دیگـر نیز تـا پایان سـال بـه بهره بـرداری 

می رسـاند.
 درسـت زمانـی کـه شـرکت مـس بـا اخطاریه هـای 
سـازمان صمت در مرحله احداث جاده بـرای کرور بود، 
یک شـرکت خصوصی در روسـتای مطاع از توابع بخش 
اسـماعیلی شهرسـتان جیرفـت کارش را آغـاز کـرد. 
تاکنـون ۷۰۰ میلیـارد تومـان در مطاع سـرمایه گذاری 
شـده و طبق گفته سـازمان صمت کارخانه این شرکت 
تا دو ماه دیگـر آماده افتتاح می شـود و درب اشـتغال به 

روی سـاکنان منطقـه باز می شـود.
 پنجمیـن ذخیـره معـدن، مـس کـرور امـا همچنـان 
در مرحلـه جاده سـازی مانـده و هیـچ سـرمایه گذاری 
در زمینـه بهره بـرداری و یـا احـداث کارخانـه صـورت 

نگرفتـه اسـت.
  دو پرونـده مـس کـرور و معـدن رضـی آبـاد آمـاده 
ارسـال بـه شـورای عالی معـادن بـرای ابطال هسـتند. 
بااین حـال هفتـه گذشـته در تهـران توافقـی بـا خرمی 
شـاد مدیرعامل مس شـده تا ایـن دو محـدوده زیر نظر 

مس بـه بخـش خصوصـی واگـذار شـوند.
 هفتـه گذشـته بـا دسـتور وزیـر صمـت مقـرر شـد 
بهره بـرداری و احـداث کارخانـه بـرای معـادن ایـن 
شـرکت بـه بخـش خصوصـی توانمنـد واگـذار شـود، 
مـدل پیشـنهادی همـان مدلی اسـت کـه در خصوص 
ایمیـدرو و معـدن تیتانیـوم کهنـوج اجرا شـد. مسـلم 
مروجـی دراین رابطـه می گویـد: »شـرکت ملـی مـس 
ذخایر خوبـی را دسـت نگه داشـته، اخطارهـای زیادی 

طی این سـال ها داده شـده اما متأسـفانه توجـه نکردند 
و اجبـاراً بـه سـمت ابطـال رفتیـم. بااین حـال توافقـی 
بـا آقـای خرمـی شـاد صـورت گرفـت تـا ملـی مـس 
احـداث کارخانـه و بهره بـرداری معـدن را بـه بخـش 
خصوصـی واگذار کنـد.« ایـن نوع واگـذاری شـبیه آن 
چیـزی اسـت کـه دررابطه بـا معـدن تیتانیـوم کهنوج 
صورت گرفـت. معدنی با ذخیـره معدنـی ۵۰۰ میلیون 
تـن کـه سـال ها در یـد ایمیـدرو مانـده بـود و اقدامـی 
دررابطه با آن صـورت نگرفته بـود. طبق گفتـه مروجی 
بـا سـرمایه گذاری شـرکت فـولاد پاسـارگاد در ایـن 
منطقـه کارخانه کنسـانتره اجـرا شـده و تا یـک الی دو 

مـاه دیگـر افتتـاح می شـود.

 شـرکت ملی مـس در جنـوب 2 پروانـه بهره بـرداری و 
۵ پروانـه اکتشـاف دارد که بـه گفته مروجـی در مرحله 
اول 2 پروانـه بهره برداری مـس کـرور در عنبرآباد و بعد 

هم معـدن رضـی آبـاد واگذار می شـود.
 به گفته مروجی در صـورت عدم فعالیت مـس ۵ مجوز 
پروانـه اکتشـاف معدنـی در رمشـک نیز کـه ملی مس 

گرفته اسـت ابطال خواهد شـد.
 شـایان ذکر اسـت که در منطقه جنوب کرمـان تاکنون 
۵ کارخانـه مس توسـط بخـش خصوصی احداث شـده 
اسـت کـه شـامل کارخانـه مـس سـاردوئیه، کارخانـه 
مس رمشـک، کارخانـه مس سـرگز و کارخانـه مس در 

مطاع و.. اسـت.
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کاغذ اقتصادی

ــازار ارز  ــی می شــد ب ــه پیش بین همان طــور ک
روزگذشــته هــم ماننــد روزهــای قبــل شــاهد 
نوســان محدود قیمــت دلار بود. طبــق ادعای 
معامله گــران نــرخ دلار کــه در معامــلات 
نقــدی عصــر پنجشــنبه گذشــته بــا ۵۰ هــزار 
ــن  ــود در اولی ــده ب ــته ش ــان بس و 2۵۰ توم
ــدوده  ــن مح ــم در همی ــاری ه ــه ج روز هفت

ــرد... ــتراحت ک ــد و اس ــایی ش بازگش
از ســوی دیگــر رونــد معامــلات هــرات 
هــم کم رونــق بــود. هــر بــرگ اســکناس 
ــت 1۰۰  ــا اف ــاد شــده ب ــازار ی ــی در ب آمریکای
ــر  ــه ظه ــد و در نیم ــازار ش ــی ب ــی راه تومان
ــه در  ــید ک ــان رس ــزار و 13۰ توم ــه ۵۰ ه ب
ــود. ــت ب ــاً ثاب ــل تقریب ــا دو روز قب ــه ب مقایس

ــه  ــد ک ــان می ده ــی ها نش ــن بررس همچنی
ــه  ــا ب ــته ت ــاه گذش ــر م ــت دلار از اواخ قیم
امــروز در نیمــه اول کانــال ۵۰ هــزار تومان در 

ــوده اســت. ــازدن ب ــال درج ح
در همیــن ارتبــاط ثبــات نســبی قیمــت دلار 
ــق روال ســالهای  ــه طب در شــرایطی اســت ک
ــه و پیک  گذشــته، آذرماه زمــان تقاضای ژانوی
ثبــت ســفارش ها بــوده اســت. بخشــی از ایــن 
تقاضــا بــه دلیــل تمایــل افــراد بــرای ســفر در 
ــش  ــود و بخ ــلادی ب ــوی می ــال ن ــتانه س آس
دیگــری بــه تســویه شــرکت های تجــاری 
ــا  ــود. ام ــوط ب ــلادی مرب ــای ســال می در انته
در حــال حاضــر ســؤال مهــم ایــن اســت چــه 
اتفاقــی افتــاده کــه بــازار بــه اســتقبال خــواب 

ــه اســت؟ زمســتانی رفت
برخــی تحلیل گــران تــوپ را در زمیــن وزارت 
ــا  ــد. آنه ــزی انداخته ان ــک مرک ــت و بان صم
ــه  ــت ب ــاد دس ــن دو نه ــتند ای ــی هس مدع
کنتــرل تقاضــای تجــاری از مســیر ثبــت 

ــرخ  ــاق ن ــن اتف ــد و همی ــفارش کالا زده ان س
ــت. ــرده اس ــرکوب ک ــه س دلار را ب

در واقــع بــر اســاس سیســتم جدیــد، 
واردکننــدگان و تولیدکننــدگان می تواننــد 
بــه ترتیــب، تــا 8۰ و 12۵ در صــد از عملکــرد 
ــفارش  ــت س ــه ثب ــدام ب ــود، اق ــاله خ دوس
کننــد. ایــن کنتــرل تقاضــای تجــاری در 
کنــار انتقــال الگــوی مداخلــه از اســکناس بــه 
ــی باعــث  ــه خــارج از مرزهــای جغرافیای حوال

ــود. ــان ش ــم نوس ــازار ک ــده ب ش
همچنیــن شــکاف نیمــا و بــازار ارز هــم 
ــالان  ــن فع ــیاری از ای ــرای بس ــده و ب زیادش
خریــد ارز از بــازار غیررســمی و ورود کالا 
ــش  ــل بخ ــن دلی ــه همی ــت، ب ــه نیس به صرف
ــادی از تقاضــای تجــاری کاهشــی شــده و  زی
ــا کمبــود تقاضــا مواجــه شــده اســت. ــازار ب ب
از طــرف دیگــر بازارســاز الگــوی مداخلــه را از 
داخــل بــه بیــرون مرزهــا انتقــال داده اســت. 
ــازار  ــکناس در ب ــق اس ــای تزری ــی به ج بعض
ــد و  ــه می کنن ــق حوال ــه تزری ــدام ب داخــل اق
ــازار  ایــن تزریــق موجــب تــداوم آرامــش در ب

ــت. ــده اس ارز ش
حتــی عــده ای از تحلیلگــران مدعــی هســتند 
صادرکننــدگان هــم بــرای رفــع تعهــد در 
ــد  ــول می کنن ــکناس قب ــا اس ــرون از مرزه بی
و همــان اســکناس را تبدیــل بــه حوالــه 
ــای  ــرل تقاض ــق و کنت ــا تزری ــا ب ــد ت می کنن
تجــاری، نوســان در بــازار داخلــی را بــه 

حداقــل ممکــن برســانند.
روزگذشــته یکــی از خبرهــای کــه موردتوجه 
ــا  ــود دررابطه ب ــه ب ــرار گرفت ــران ق معامله گ
پیشــنهاد جدیــد مرکــز پژوهش هــای 
مجلــس دربــاره نــرخ تســعیر بــود. ایــن مرکز 
گفتــه به جــای نــرخ ارز 28۵۰۰ تومانــی 
تســعیر درآمدهــای نفتــی نــرخ ارز 3۵ 

هزارتومانــی جایگزیــن شــود.
ــازار دلار؛  ــارغ از ب ــوز، ف ــزارش اقتصادنی ــه گ ب
ــقوط  ــه س ــی روز جمع ــلای جهان ــت ط قیم
ــا 1۹۹4 دلار  ــل توجهــی را ثبــت کــرد و ت قاب
ــا 2۰۰۵ دلار  ــته ب ــا روزگذش ــد ام ــن  آم پایی
ــا  ــه ب ــت در مقایس ــن قیم ــد. ای ــه ش معامل

عصــر پنجشــنبه 2۵ دلار پایین تــر بــود.

یکـی از مهمتریـن عوامـل سـازنده رشـد 
اقتصـادی و توسـعه در هـر کشـور تشـکیل 
سـرمایه ثابـت اسـت. تشـکیل سـرمایه ثابـت 
نشـان دهنده میزان سـرمایه گذاری در کشـور 
بـوده و از دو بخـش تشـکیل شـده اسـت. این 
دو بخـش عبارتنـد از تشـکیل سـرمایه در 
بخش سـاختمان و تشـکیل سـرمایه در بخش 

ماشـین آلات.
به دو شـیوه می توان تشـکیل سـرمایه ثابت را 
مورد بررسـی قرار داد. سـهم تشـکیل سرمایه 
ثابت از تولید ناخالص داخلی و سـهم تشـکیل 

سـرمایه ثابت از رشـد اقتصادی.
بـرای بررسـی تشـکیل سـرمایه ثابـت از ایـن 
دو منظـر ابتـدا بایـد تعریـف تولیـد ناخالـص 
داخلـی و رشـد اقتصـادی را مدنظـر قـرار داد. 
تولیـد ناخالـص داخلـی نشـان می دهـد در 
طول یـک سـال ارزش کالاهای تولید شـده در 
مرزهـای یک کشـور چقـدر بـوده اسـت. حال 
اگر تغییـرات تولیـد ناخالص داخلـی را در یک 
کشـور محاسـبه کنیم به عدد رشـد اقتصادی 
می رسـیم. بـه عبارتـی رشـد اقتصادی نشـان 
می دهـد میـزان تولیـد در طـول زمـان چنـد 

درصـد تغییر داشـته اسـت.
سـهم تشـکیل سـرمایه از تولیـد گویـای آن 
اسـت که چند درصـد از کل تولید انجام شـده 
در کشـور بـه دلیـل تشـکیل سـرمایه ثابـت 
بـوده اسـت. بـر ایـن اسـاس می تـوان گفـت 
در تابسـتان 14۰2 سـهم تشـکیل سـرمایه 
ثابـت از کل تولیـد ناخالـص داخلـی کشـور 
11.۵درصـد بوده اسـت. مـورد دیگـری که در 
تشـکیل سـرمایه ثابت در کشـور اهمیت دارد 
سهم تشـکیل سـرمایه ثابت از رشـد اقتصادی 
است. سهم از رشـد اقتصادی نشـان می دهد از 

کل رشـد اتفـاق افتـاده در اقتصاد چنـد واحد 
درصـد مربـوط بـه تشـکیل سـرمایه ثابـت 
بوده اسـت. آمـار رشـد اقتصـادی در تابسـتان 
14۰2 نشـان می دهد سـهم تشـکیل سـرمایه 
ثابـت از کل رشـد اقتصـادی ۷.1 درصـدی در 
تابسـتان امسـال، ۰.۵ واحد درصد بوده اسـت. 
بـه عبـارت دیگـر اگـر تشـکیل سـرمایه ثابت 
در کشـور رشـدی را تجربـه نمی کـرد؛ رشـد 

اقتصـادی بـه سـطح 6.6 درصـد می رسـید.
بررسـی  تشـکیل سـرمایه ثابـت بـه تفکیـک 
اجزای آن نشـان می دهد رشد سـرمایه گذاری 
در بخش ماشـین آلات در یک سـال و نیم اخیر 
چشـمگیر بـوده امـا هنـوز نتوانسـته آسـیبی 
کـه در زمـان رکـود اقتصـادی بـه ایـن بخش 
وارد شـده را جبـران کنـد. بـه همیـن دلیـل 
سـهم ایـن بخـش از رشـد اقتصـادی و تولیـد 
ناخالص داخلی افزایش زیادی نداشـته اسـت. 
امـا انتظـار بـر آن اسـت کـه بـا توجه به رشـد 
بالایـی کـه ایـن بخـش در ایـن مـدت تجربـه 
کرده است؛ سـهم آن از رشـد اقتصادی و تولید 
ناخالـص داخلـی در آینـده افزایـش یابـد و به 

سـطوح قبلـی خـود برسـد. آمارهـای رشـد 
اقتصادی در تابسـتان 14۰2 گویای آن اسـت 
کـه سـهم تشـکیل سـرمایه ثابـت ناخالـص از 
کل تولیـد معـادل 11.۵ درصـد بـوده اسـت. 
ایـن در حالـی اسـت کـه ایـن سـهم در بهـار 
امسـال 11.3 درصد و در تابستان سال گذشته 
معـادل 11.8 درصد بوده اسـت. اگـر تغییرات 
سـهم اجـزای این بخـش را نیـز بررسـی کنیم 
نشـان می دهـد در تابسـتان 14۰2 سـهم 
تشـکیل سـرمایه در بخش سـاختمان بـه 6.3 
درصـد از تولیـد ناخالـص داخلـی رسـیده که 
نسـبت به بهـار امسـال ۰.6 واحد درصد رشـد 
و نسـبت به تابسـتان 14۰1 معـادل ۰.2 واحد 
درصد افـت داشـته اسـت. همانطور کـه گفته 
شـد یکـی دیگـر از اجـزای تشـکیل سـرمایه، 
تشـکیل سـرمایه در بخش ماشـین آلات است. 
در تابسـتان امسـال سـهم این بخـش از تولید 
ناخالـص داخلـی بـه ۵.2 درصـد رسـیده کـه 
نسـبت به بهار 14۰2، افـت ۰.4 واحد درصدی 
و نسـبت به تابسـتان سـال گذشـته افـت ۰.1 

واحـد درصـدی را شـاهد بوده اسـت.

طلا و سکه نزولی شدند؛

پشت پرده ماندگاری دلار در ۵۰ هزار تومان
سهم ماشین آلات و ساختمان از انباشت سرمایه کل؛

سرمایه گذاری در اتاق احیا
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سـخنگوی صنعت آب کشـور، میـزان آب ورودی به سـدهای کشـور از ابتدای سـال آبی )اول 
مهـر 14۰2( تـا تاریـخ 18 آذر را معادل سـه میلیـارد و ۷1۰ میلیـون مترمکعب اعـلام کرد و 
گفت: این میزان نشـانگر رشـد هشـت درصـدی ورودی آب به سـدها نسـبت به مدت مشـابه 
سـال گذشـته اسـت. به گزارش ایرنا از شـرکت مدیریت منابع آب ایـران، »فیروز قاسـم زاده« 
افزود: ورودی سدهای کشـور از سـه میلیارد و 44۰ میلیون مترمکعب در سـال گذشته به سه 

میلیـارد و ۷1۰ میلیـون مترمکعب افزایش یافته اسـت.
وی درباره خروجی سـدهای کشـور ادامه داد: خروجی سـدهای کشـور از چهار میلیارد و ۵۵۰ 
میلیـون مترمکعـب در سـال آبی گذشـته به حجـم پنـج میلیـارد و ۵۵۰ میلیـون مترمکعب 
رسـیده اسـت که نشـانگر رشـد 22 درصدی میزان تأمیـن مصارف از محل سـدها نسـبت به 

سـال گذشـته است.
سـخنگوی صنعت آب، موجودی مخازن سـدهای کشـور را در تاریـخ 18 آذرماه بـا 4۰ درصد 
پرشـدگی، معادل 1۹ میلیـارد و 86۰ میلیون مترمکعب برشـمرد و گفت: این میزان در سـال 
گذشـته 18 میلیارد و 2۰ میلیون مترمکعب بوده که نشـانگر 1۰ درصد رشـد نسـبت به سال 

گذشـته است.

تهران- ایرنا- شـاخص کل بورس تهران )یکشـنبه، 1۹ آذر( با رشـد 112 واحدی بـه ارتفاع 2 
میلیـون و 161 هزار و ۷۷ واحد رسـید.

به گـزارش خبرنـگار اقتصادی ایرنا، شـاخص  هـم وزن نیز با یک هـزار و ۷8۷ واحـد افزایش به 
سـطح ۷46 هزار و 446 واحد رسـید. همچنیـن ارزش کل معاملات بـازار به 48 هـزار و 224 

میلیارد تومان رسـید.
بر پایـه ایـن گـزارش، نمادهای »شـپنا، وبملـت، شـبندر، شسـتا و شـتران« بیشـترین تاثیر 
منفی و نمادهای »حکشـتی و فولاد« بیشـترین تاثیر مثبت را بر شـاخص داشـتند. همچنین 
نمادهای »حکشـتی، ثشـاهد، شسـتا، فولاد، ذوب، شـفارس و خگسـتر« نیز پرُتراکنش ترین 

نمادهای روزگذشـته بـازار بودند.
شـاخص کل فرابـورس روزگذشـته 63 واحـد افزایش داشـت و بـه محـدوده 26 هـزار و 2۹4 

واحد رسـید.
نمادهـای »کگهـر، انتخـاب و تجلـی« بیشـترین تاثیـر مثبـت و نمادهـای »وسـپهر، هرمز و 
فجهان« بیشـترین تاثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشـتند. همچنین نمادهای »کرومیت، 

فصبـا و کمرجـان« پرتراکنش ترین نمادهـای این بـازار بودند.

ــه ادراک فســاد را در  ــران در زمین ــه ای ــال 2۰22 رتب ــفافیت در س ــی ش ــازمان بین الملل س
میــان 18۰ کشــور جهــان 148 عنــوان کــرده اســت. در ایــن رتبه بنــدی امتیــاز ایــران در 
ــان در  ــه کشــورهای جه ــن رتب ــه میانگی ــی ک ــا فســاد 2۵ از 1۰۰ اســت. در حال ــارزه ب مب
مبــارزه بــا فســاد عــدد 4۵ بــوده و رتبــه ایــران در ایــن زمینــه از بیشــتر کشــورهای منطقه 

ــر اســت. ــه پایین ت ــت و ترکی ماننــد قطــر، عربســتان، عمــان، کوی
ــران در  ــادن و کشــاورزی ته ــع، مع ــی، صنای ــاق بازرگان ــس ات ــرب، ریی ــی  ع ــود نجف محم
ــا عمــر انقــلاب در فضــای کســب و کار  ــن ب ــا فســاد گفــت: م ــارزه ب ــش مب ــن همای نهمی
ــال  ــه دنب ــت ب ــا جدی ــت ب ــال ها حاکمی ــن س ــی ای ــد در ط ــر چن ــاور دارم ه ــوده ام و ب ب
مبــارزه بــا فســاد بــوده، امــا موفقیــت چندانــی در ایــن زمینــه حاصــل نکــرده اســت؛ ایــن 
اتفــاق برآمــده از آن کــه در زمینــه فســاد بــه معلــول پرداخته ایــم نــه عامــل و ایــن رونــد 

ــه دارد. ــان ادام همچن
ــار  ــدون چه ــچ کشــوری ب ــد هی ــد می کن ــان تایی ــام جه ــخ توســعه در تم ــزود: تاری وی اف
ــش  ــر در بخ ــور موث ــری و حض ــاد، رقابت پذی ــاری از فس ــاد ع ــدی، اقتص ــر کارآم عنص

ــت. ــیده اس ــت نرس ــه موفقی ــی ب خصوص

از ابتدای سال آبی تا ۱8 آذر ثبت شد؛

رشد 8 درصدی ورودی آب به مخازن سدها
تغییر جهت شاخص بورس 

با رشد ۱۱2 واحدی
رییس اتاق بازرگانی تهران:

رتبه 2۵ از ۱۰۰ را در مبارزه با فساد داریم

علی رغم ایـن که رشـد اقتصـادی در تابسـتان سـال جـاری بـه ۷.1 درصد 
رسـیده بود اما مرکـز پژوهش هـای مجلـس در گزارشـی پیش بینـی کرده 
این شـاخص در پایـان 14۰2 به 4.۵ درصد می رسـد. رویای شـیرین رشـد 

اقتصـادی 8 درصدی چـه سرنوشـتی پیدا مـی کند؟...
مرکـز پژوهش های مجلـس پـس از تقدیـم لایحـه بودجـه 14۰3 از طرف 
دولـت به سـاکنین سـاختمان بهارسـتان، گزارشـی تحـت عنـوان »لایحه 
بودجـه 14۰3« را منتشـر کـرده و در آن بـه بررسـی شـاخص های کلان 
اقتصادی و ابعـاد مختلف سـند مالی دولـت در سـال آینده پرداخته اسـت.
 بر اسـاس این گزارش، عمده رشـد اقتصادی در دو سـال گذشـته به واسـه 
رشـد بخش نفـت و صنایع بزرگ بوده اسـت. رشـد بـالای ایـن بخش ها نیز 

در پـی به کارگیـری ظرفیت هـای خالی محقق شـده اسـت.

دولـت همـواره در تنظیم سـندهای خود رشـد اقتصـادی 8 درصـدی را به 
عنوان یکـی از اهداف خـود در نظر گرفته اسـت. برای مثال، رشـد اقتصادی 
در برنامه  توسـعه هفتـم برابر بـا 8 درصد در نظر گرفته شـده اسـت. آخرین 
داده هـای مرکز آمـار نشـان می دهـد کـه در دو فصـل ابتدایی سـال جاری 
رشـد اقتصادی در کانال ۷ درصد جای گرفته اسـت. این رقـم فاصله اندکی 
تـا رویـای شـیرین 8 درصـدی دارد ، بـه همین دلیـل  امیدهـا بر آن بـود تا 
پرونده رشـد اقتصـادی 14۰2 با همین رقم بسـته شـود. با این حـال، مرکز 
پژوهش های مجلـس در گزارش خود رشـد اقتصـادی 14۰2 و 14۰3 را در 

سـطحی به مراتـب پایین تـر پیش بینی کرده اسـت.
طبق داده هـای مرکز آمـار، رشـد اقتصـادی کل بـه قیمت های ثابت سـال 
۹۰ در بهـار سـال جـاری ۷.۹ درصـد بوده اسـت. این شـاخص در تابسـتان 

کاهـش یافتـه و بـه ۷.1 درصـد رسـیده اسـت. ایـن آمـار مربـوط به رشـد 
اقتصادی فصلـی اسـت. در انتهای هر سـال با اسـتفاده از رشـدهای فصلی، 

رشـد اقتصادی سـالانه محاسـبه می شـود.
مرکز پژوهش های مجلـس در گزارش خود بـا بهره گیـری از داده های مرکز 
آمـار ایـران، پیش بینـی کرده کـه رشـد اقتصادی تـا پایان سـال جـاری به 
4.۵ درصد می رسـد. بنابراین طبـق برآورد ایـن مرکز می توان گفـت که در 
رشـد اقتصادی در نیمه دوم سـال جاری افت می کند و از رویـای 8 درصدی 
خود دور می شـود. در بخشـی از گـزارش مرکـز پژوهش های مجلس اشـاره 
شده که اگر رشـد محدود »تشـکیل سـرمایه ثابت« ادامه یابد، امکان تداوم 
رشـد اقتصادی بـالا مثـل سـال های 14۰۰ و 14۰1 وجـود نـدارد. بنابراین 
به نظر می رسـد پرونده اقتصادی سـال 14۰2 با رشـدی کمتـر از آن چه در 

بهار و تابسـتان تجربه شـده بسـته می شود.
همچنیـن، بـرآورد ایـن مرکـز نشـان می دهد کـه رشـد اقتصادی در سـال 
14۰3 بـه سـطحی برابـر بـا 3.1 درصـد می رسـد. آخریـن بـاری که رشـد 
اقتصادی سـالانه بـه نزدیک این سـطح رسـیده بـوده مربـوط به سـال ۹۹ 
می شـود کـه در ایـن سـال، رشـد اقتصـادی  معـادل بـا 3.3 درصـد ثبـت 

شـده اسـت.

پیش بینی های مهم مرکز پژوهش های مجلس از رشد اقتصادی؛

رویای شیرین رشد 8 درصدی
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دوشنبه  2۰  آذرماه 14۰2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰۰434 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک زرنــد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ــی  ــماره مل ــنامه 3۰8۰2۰8۰۹۹ و ش ــماره شناس ــه ش ــدی ب ــب زاده زرن ــد رج محم
ــاحت  ــه مس ــازه ب ــاب مغ ــک ب ــدی در ی ــد مه ــد فرزن ــادره از زرن 3۰8۰2۰8۰۹۹ ص
3۰۵.42 مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 1۰4 فرعــی از 2368 اصلــی واقع 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــلاب خری ــان انق ــد خیاب ــانی زرن ــان بنش ــش 13 کرم در بخ
ــذا به منظــور اطــلاع عمــوم  آقــای حســن میرزالــی زرنــدی محــرز گردیــده اســت؛ ل
ــخاص  ــه اش ــود درصورتی ک ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــد از  ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می توانن ــه صــدور ســند مالکی نســبت ب
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 16۰8638
 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰3616 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک زرنــد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
محمــود میرزایــی رق آبــادی بــه شــماره شناســنامه 3۰8۰۰۹1۹۰6 و شــماره ملــی 
3۰8۰۰۹1۹۰6 صــادره از زرنــد فرزنــد حســین در یــک بــاب خانــه به مســاحت 36۰ 
ــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 1 فرعــی از 242۰ اصلــی واقــع در بخــش  مترمرب
13 کرمــان بنشــانی زرنــد مهــدی آبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمدباقــر 
ــب در دو  ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــذا به منظ ــت؛ ل ــده اس ــرز گردی ــیف الدینی مح س
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی می شــود درصورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ــه مراجــع  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 16۰۹۰۵6
 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰3۹۰2 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــکینه  ــم س ــی خان ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــد تصرف ــک زرن ــت مل ــوزه ثب ح
ــد  ــه شــماره شناســنامه ۷ و شــماره ملــی 3۰۹۰۵8۹۹23 صــادره از زرن ابراهیمــی ب
فرزنــد محمــد در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 18۹.2۰ مترمربــع مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک 86۹ فرعــی از 6۰44 اصلــی واقــع در بخــش 13 کرمــان بنشــانی زرند 
خیابــان حجــت کوچــه شــماره 2 خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد ابراهیمی 
اختیارآبــادی محــرز گردیــده اســت؛ لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی می شــود درصورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 16۰۹681
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰4۰1۹ هی ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در  ــی اراضــی و ســاختمان های فاق ــت ثبت ــف وضعی تکلی
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک زرنــد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای 
ــی 2۹۹41۷3۰6۹  ــماره مل ــنامه 1۰1 و ش ــماره شناس ــه ش ــادی ب ــرج رحیم آب ای
ــع  ــه مســاحت 2۰6 مترمرب ــه ب ــاب خان ــک ب ــد احمــد در ی ــان فرزن صــادره از کرم
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۷۵6۵ اصلــی واقــع در بخــش 13 کرمــان بنشــانی 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــماره 13 خری ــه ش ــمالی کوچ ــتار ش ــان پرس ــد خیاب زرن
ــذا به منظــور اطــلاع عمــوم  ــده اســت؛ ل ــی محــرز گردی ــای ســیدمرتضی عمران آق
ــخاص  ــه اش ــود درصورتی ک ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــد  ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می توانن ــه صــدور ســند مالکی نســبت ب
ــن اداره  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی از تاری
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
ــت  ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م انقض

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 161۰331
 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷۵۷4 هیــات اول موضوع 
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
ــه  ــه ب ــد خیرال ــاه آبادی فرزن ــور ش ــر پ ــای جاب ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
شــماره شناســنامه 14 صــادره از ســیرجان در یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۹۰88 
مترمربــع پــلاک 4624 اصلــی واقــع در ســیرجان اراضــی عبــاس آبــاد قلــع ســنگ 
بخــش 36 کرمــان خریــداری از مالک رســمی آقــای خیــر اله پورشــاه آبــادی محرز 
ــه 1۵  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــده اســت؛ ل گردی
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــود درصورتی ک ــی می ش روز آگه
ــه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می توانن
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 

ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  تقدی
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1611۰1۷
 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰6632 هیــات اول موضــوع 
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین یعقوبــی پــور فرزنــد مــراد بــه شــماره 
ــاحت ۵۵۷۷/1۰  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 2 ص شناس
ــش 36  ــاد بخ ــی عزت آب ــیرجان اراض ــع در س ــی واق ــلاک 464۰ اصل ــع پ مترمرب
کرمــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســن شــهبا محــرز گردیــده اســت؛ لــذا 
ــود  ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط به منظ
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش درصورتی ک
داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1611۰88
 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــات اول موضــوع  ــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷2۵۷ هی براب
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حمــزه علــی پــور لــری فرزنــد جمعــه به شــماره 
ــاحت ۹4۵/36  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 11۰ ص شناس
مترمربــع پــلاک 3۷۷ اصلی واقــع در ســیرجان اراضــی کوشــترکی بخــش 12 کرمان 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســن نــژاد منســاری محــرز گردیــده اســت؛ لــذا 
ــود  ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط به منظ
درصورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1611۰۹۰
 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــات اول موضــوع  ــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷2۵3 هی براب
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم کبــری محیاپــور لــری فرزنــد محمــد بــه شــماره 
ــه مســاحت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــنامه 121 صــادره از ســیرجان در ی شناس
11۵۷/۷۵ مترمربــع پــلاک 3۷۷ اصلــی واقــع در ســیرجان اراضــی کوشــترکی 
ــژاد محــرز  بخــش 12 کرمــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســن منســاری ن
ــه فاصلــه 1۵ روز  ــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب گردیــده اســت؛ ل
آگهــی می شــود درصورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1611۰۹2
 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
 برابــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰68۷۵ هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 

ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــند رســمی مســتقر در واح ــد س ــاختمان های فاق س
ــری  ــاه نظ ــد پورش ــای احم ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــیرجان تصرف س
ــه  ــه ب ــاب خان ــک ب ــادره از در ی ــنامه 24۵2 ص ــماره شناس ــه ش ــاس ب ــد عب فرزن
ــاده بخــش  ــع پــلاک 62۹ اصلــی واقــع در ســیرجان آب مســاحت 136/13 مترمرب
ــده  ــرز گردی ــی مح ــه رفعت ــم فاطم ــمی خان ــک رس ــداری از مال ــان خری 36 کرم
اســت؛ لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی 
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــود درصورتی ک می ش
ــه مــدت دو  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاری
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت  مــاه اعتــراض خــود را ب
ــی  ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ی
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1611۰۹۵
 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
ــر رای شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰68۹6 هیــات اول موضوع   براب
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین یعقوبــی پــور فرزنــد مــراد بــه شــماره 
ــاحت 2۵۰۰/61  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 2 ص شناس
ــش 36  ــاد بخ ــزت آب ــی ع ــیرجان اراض ــع در س ــی واق ــلاک 464۰ اصل ــع پ مترمرب
کرمــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســن شــهبا محــرز گردیــده اســت؛ لــذا 
ــود  ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط به منظ
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش درصورتی ک
داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۹/۰۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۹/2۰

 سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1611123

 آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یــک 
ــی  ــی از 18۰۷ اصل ــلاک 2۵ فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی قطع
ــه مســاحت 2۰8۰  ــان ب ــاد ســیرجان   بخــش 38 کرم ــع فیروزآب واق
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 

ــماره1۷۵۹1  ــذا حســب درخواســت ش ــد؛ ل ــی باش ــم میســر نم ــت ه ــون ثب 1۵ قان
مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای عقیــل خضــری فرزنــد محمــود بدینوســیله آگهی 
تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی 
آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل 
خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد 
کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم 
ــک انجــام و چنانچــه کســی  ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری مراجع
ــون  ــاده 2۰ قان ــر طبــق م ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــر حــدود و حقــوق ارتفاق ب
اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم 
نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع 

ــود . ــد ب نخواه
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹22۰
   

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یــک 
ــی  ــی از 18۰۷ اصل ــلاک 2۵ فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی قطع
ــه مســاحت 2۰8۰  ــان ب ــاد ســیرجان   بخــش 38 کرم ــع فیروزآب واق
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 

1۵ قانــون ثبــت هــم میســرنمی باشــد لــذا حســب درخواســت شــماره1۷۵۹1 مورخ 
ــی  ــیله آگه ــود بدینوس ــد محم ــری فرزن ــل خض ــای عقی ــک آق 14۰2/۰۹/1۵ مال
ــدی  ــات تحدی ــر و عملی ــور منتش ــون مزب ــره ۵ قان ــتناد تبص ــدود آن باس ــد ح تحدی
آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل 
خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد 
ــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم  ــن اعــلام در محــل وق کــه درموعــد مقــرر در ای
ــک انجــام و چنانچــه کســی  ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری مراجع
ــون  ــاده 2۰ قان ــر طبــق م ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــر حــدود و حقــوق ارتفاق ب
ــلیم  ــخ تس ــاه ازتاری ــرف یکم ــلیم وظ ــت تس ــه اداره ثب ــه حدودابتدابایدب ــراض ب اعت
اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم 
نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع 

ــود . ــد ب نخواه
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹221
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یــک 
ــی  ــی از 18۰۷ اصل ــلاک 26 فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی قطع
ــه مســاحت 1۰4۰  ــان ب ــاد ســیرجان   بخــش 38 کرم ــع فیروزآب واق
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 

1۵ قانــون ثبــت هــم میســر نمی باشــد لــذا حســب درخواســت شــماره1۷۵۹۰ مورخ 
14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای محســن عبداللهــی فرزنــد محمدعلــی بدینوســیله آگهی 
تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی 
آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل 
خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد 
کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم 
ــک انجــام و چنانچــه کســی  ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری مراجع
ــون  ــاده 2۰ قان ــر طبــق م ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــر حــدود و حقــوق ارتفاق ب
اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم 
نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع 

ــود . نخواهــد ب
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹222
  

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یــک 
ــی  ــی از 18۰۷ اصل ــلاک 24 فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی قطع
ــه مســاحت 2۰8۰  ــان ب ــاد ســیرجان   بخــش 38 کرم ــع فیروزآب واق
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 

1۵ قانــون ثبــت هــم میســر نمی باشــد لــذا حســب درخواســت شــماره1۷۵۹2 مورخ 
14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای امیرحســن تدیــن فرزنــد احمدعلــی بدینوســیله آگهــی 
تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی 
آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل 
خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد 
کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم 
ــک انجــام و چنانچــه کســی  ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری مراجع
ــون  ــاده 2۰ قان ــر طبــق م ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــر حــدود و حقــوق ارتفاق ب
اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم 
نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع 

ــود . نخواهــد ب
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹223
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یــک 
ــی  ــی از 18۰۷ اصل ــلاک 2۷ فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی قطع
ــه مســاحت 1۰4۰  ــان ب ــاد ســیرجان   بخــش 38 کرم ــع فیروزآب واق
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 

ــماره 1۷۵8۹  ــت ش ــب درخواس ــذا حس ــد ل ــی باش ــر نم ــم میس ــت ه ــون ثب 1۵ قان
ــد عبــاس بدینوســیله آگهــی  ــی فرزن مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای اکبــر رضائ
تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی 
آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل 
خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد 
کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم 
ــک انجــام و چنانچــه کســی  ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری مراجع
ــون  ــاده 2۰ قان ــر طبــق م ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــر حــدود و حقــوق ارتفاق ب
اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم 
نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع 

ــود . ــد ب نخواه
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹22۵
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیــد حــدود اختصاصی ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پــلاک 23 فرعــی از 18۰۷ 
اصلــی واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان به مســاحت 
ــال تبصــره  ــد حــدود دارد اعم ــه تحدی ــاز ب ــع  نی ــر مرب 1۰4۰ مت
ذیــل مــاده 1۵ قانــون ثبــت هــم میســر نمــی باشــد لــذا حســب 

درخواســت شــماره 1۷۵۹3 مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالک آقــای  محســن قربانعلی 
ــتناد  ــه اس ــدود آن ب ــد ح ــی تحدی ــیله آگه ــد بدینوس ــد احم ــری فرزن ــژاد ل ن
ــح روز  ــدی آن از ســاعت 8 صب ــات تحدی ــور منتشــر و عملی ــون مزب تبصــره ۵ قان
پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه 
ــد  ــه در موع ــردد ک ــار میگ ــور اخط ــه مزب ــاور رقب ــلاک مج ــن( ام ــک ) مالکی مال

ــه  ــدم مراجع ــک حاضــر و در صــورت ع ــوع مل ــلام در محــل وق ــن اع ــرر در ای مق
ــر  ــی ب ــه کس ــام و چنانچ ــک انج ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی مجاوری
ــون  ــر طبــق مــاده 2۰ قان حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد ب
ــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریــخ  ــد ب ــه حــدود ابتــدا بای اعتــراض ب
ــه اداره  ــم نمــوده و گواهــی آن را ب ــه دادگاه تقدی تســلیم اعتــراض دادخواســت ب
ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونــه 

ــود . ــی مســموع نخواهــد ب ادعای
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹226

 
  آگهی تحدید اختصاصی

ــدانگ  ــی شش ــت تحدیدحدوداختصاص ــی درخواس ــون متقاض چ
ــی از 18۰۷  ــلاک 16 فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
اصلــی واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان به مســاحت 
ــره  ــال تبص ــدود دارد اعم ــد ح ــه تحدی ــاز ب ــع  نی ــر مرب 1۰4۰ مت
ــذا حســب  ــون ثبــت هــم میســر نمــی باشــد ل ــل مــاده 1۵ قان ذی

ــن  ــال الدی ــای کم ــک آق ــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مال ــماره1۷۵۹6 م ــت ش درخواس
شــول فرزنــد اســماعیل بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره 
۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه 
ــک  ــه مال ــذا ب ــد . ل ــد آم ــل خواه ــروع و بعم ــل ش ــورخ 14۰2/1۰/14 در مح م
ــرر در  ــد مق ــور اخطــار میگــردد کــه در موع ــه مزب ــن( امــلاک مجــاور رقب )مالکی
ــن  ــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوری ــن اعــلام در محــل وق ای
ــدود و  ــر ح ــی ب ــه کس ــام و چنانچ ــک انج ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی عملی
حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض به 
حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم نماید. 
ــموع  ــی مس ــه ادعای ــده هیچگون ــاد ش ــت ی ــت مهل ــس از گذش ــت پ ــی اس بدیه

ــود . ــد ب نخواه
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹23۰
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یک 
ــی  ــی از 18۰۷ اصل ــلاک 1۷ فرع ــن مزروعــی شــماره  پ ــه زمی قطع
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 
ــذا حســب درخواســت  ــد ل ــی باش ــم میســر نم ــت ه ــون ثب 1۵ قان

ــرت  ــن نص ــن العابدی ــید زی ــای س ــک آق ــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مال ــماره1۷6۰2 م ش
ــه اســتناد  ــد ســید حبیــب الله بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن ب ــادی فرزن آب
ــح روز  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــر و عملی ــور منتش ــون مزب ــره ۵ قان تبص
ــه  ــذا ب ــد. ل ــد آم ــل خواه ــروع و بعم ــل ش ــورخ 14۰2/1۰/14 در مح ــنبه م پنجش
مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر 
در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن 
عملیــات تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق 
ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود 
ــراض  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــرف یکم ــلیم و ظ ــت تس ــه اداره ثب ــد ب ــدا بای ابت
دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد. 
ــموع  ــی مس ــه ادعای ــده هیچگون ــاد ش ــت ی ــت مهل ــس از گذش ــت پ ــی اس بدیه

ــود . ــد ب نخواه
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹232
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یــک 
ــی  ــی از 18۰۷ اصل ــلاک 18 فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی قطع
ــه مســاحت 1۰4۰  ــان ب ــاد ســیرجان   بخــش 38 کرم ــع فیروزآب واق
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 

ــماره1۷6۰1  ــت ش ــب درخواس ــذا حس ــد ل ــی باش ــر نم ــم میس ــت ه ــون ثب 1۵ قان
مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای امیــر رضائــی فرزنــد غلامرضــا بدینوســیله آگهــی 
تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی 
آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل 
خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد 
کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم 
ــک انجــام و چنانچــه کســی  ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری مراجع
ــون  ــاده 2۰ قان ــر طبــق م ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــر حــدود و حقــوق ارتفاق ب
اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تســلیم 
نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع 

ــود . ــد ب نخواه
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹233
  

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پــلاک 13 فرعــی از 18۰۷ اصلــی واقع 
فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان به مســاحت 1۰4۰ متــر مربع  
نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصره ذیــل مــاده 1۵ قانــون ثبت 

هــم میســر نمــی باشــد لــذا حســب درخواســت شــماره 1۷6۵۰ مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ 
مالــک آقای امیــر عبــاس انصــاری فرزنــد محمــد بدینوســیله آگهــی تحدید حــدود آن 
بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح 
ــه  ــذا ب ــد . ل ــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آم روز پنجشــنبه م
مالــک ) مالکیــن ( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در 
ایــن اعــلام در محل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیات 
تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن 
اعتراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتراض بــه حــدود ابتــدا باید بــه اداره 
ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم 
ــس از گذشــت  ــی اســت پ ــد. بدیه ــت تســلیم نمای ــه اداره ثب ــی آن را ب ــوده و گواه نم

مهلــت یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹3۷۷
  

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصــی ششــدانگ 
ــی از 18۰۷  ــلاک 14 فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
ــه مســاحت  ــان ب ــاد ســیرجان   بخــش 38 کرم ــع فیروزآب ــی واق اصل
ــره  ــال تبص ــدود دارد اعم ــد ح ــه تحدی ــاز ب ــع  نی ــر مرب 1۰4۰ مت

ذیــل مــاده 1۵ قانــون ثبــت هــم میســر نمــی باشــد لــذا حســب درخواســت شــماره 
ــد عبــاس  ــژاد فرزن ــادی ن 1۷۵۹8 مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای مســعود زیدآب
بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و 
عملیات تحدیدی آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محل 
شــروع و بعمــل خواهــد آمــد . لــذا بــه مالــک ) مالکیــن ( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور 
اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و 
ــک انجــام و  ــا معرفــی مال در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی ب
ــق  ــر طب ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــوق ارتفاق ــر حــدود و حق چنانچــه کســی ب
مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکماه 
ــه  ــم نمــوده و گواهــی آن را ب ــه دادگاه تقدی ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت ب از تاری
اداره ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونه 

ــود . ــد ب ــی مســموع نخواه ادعای
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹38۰
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آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصی ششــدانگ یک 
ــی  ــلاک 1۵ فرعــی از 18۰۷ اصل قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پ
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 

ــماره 1۷۵۹۷  ــت ش ــب درخواس ــذا حس ــد ل ــی باش ــر نم ــم میس ــت ه ــون ثب 1۵ قان
ــی  ــید عل ــد س ــژاد فرزن ــینی ن ــر حس ــید امی ــای س ــک آق ــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مال م
ــور منتشــر  ــون مزب ــه اســتناد تبصــره ۵ قان ــد حــدود آن ب ــی تحدی بدینوســیله آگه
ــورخ 14۰2/1۰/14 در  ــنبه م ــح روز پنجش ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی و عملی
محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد . لــذا بــه مالــک )مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه 
ــک  ــوع مل ــلام در محــل وق ــن اع ــرر در ای ــد مق ــه در موع ــردد ک ــار میگ ــور اخط مزب
ــا معرفــی مالــک  حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی ب
انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر 
طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف 
یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن 
ــده  ــاد ش ــت ی ــت مهل ــس از گذش ــت پ ــی اس ــد. بدیه ــلیم نمای ــت تس ــه اداره ثب را ب

ــود . ــی مســموع نخواهــد ب ــه ادعای هیچگون
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹383
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصی ششــدانگ یک 
ــی  ــلاک 1۹ فرعــی از 18۰۷ اصل قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پ
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 
ــذا حســب درخواســت  ــم میســر نمــی باشــد ل ــت ه ــون ثب 1۵ قان

شــماره1۷6۰۰ مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک خانــم فاطمــه ســالاری فرزنــد چراغعلی 
بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و 
عملیات تحدیدی آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محل 
شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور 
اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و 
ــک انجــام و  ــا معرفــی مال در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی ب
ــق  ــر طب ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــوق ارتفاق ــر حــدود و حق چنانچــه کســی ب
مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکماه 
ــه  ــم نمــوده و گواهــی آن را ب ــه دادگاه تقدی ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت ب از تاری
اداره ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونه 

ادعایــی مســموع نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹38۹
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصی ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پــلاک 2۰ فرعــی از 18۰۷ اصلــی 
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل ماده 
ــذا حســب درخواســت  ــت هــم میســر نمــی باشــد ل ــون ثب 1۵ قان

ــد  ــژاد فرزن ــی ن ــم خواجوئ ــای رحی ــک آق ــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مال شــماره 1۷۵۹۹ م
ماشــاءالله بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور 
منتشــر و عملیات تحدیدی آن از ســاعت 8 صبح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 
در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبه 
ــک  ــوع مل ــلام در محــل وق ــن اع ــرر در ای ــد مق ــه در موع ــردد ک ــار میگ ــور اخط مزب
ــا معرفــی مالــک  حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی ب
انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر 
طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف 
یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن 
ــده  ــاد ش ــت ی ــت مهل ــس از گذش ــت پ ــی اس ــد. بدیه ــلیم نمای ــت تس ــه اداره ثب را ب

ــود . ــه ادعایــی مســموع نخواهــد ب هیچگون
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹4۰6
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصی ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پــلاک 21 فرعــی از 18۰۷ اصلــی 
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل ماده 
ــذا حســب درخواســت  ــت هــم میســر نمــی باشــد ل ــون ثب 1۵ قان

شــماره 1۷۵۹۵ مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای علیرضــا تدیــن فرزنــد احمدعلی 
بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و 
عملیات تحدیدی آن از ســاعت 8 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محل 
شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک ) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور 
اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و 
ــک انجــام و  ــا معرفــی مال در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی ب
ــق  ــر طب ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــوق ارتفاق ــر حــدود و حق چنانچــه کســی ب
مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکماه 
ــه  ــم نمــوده و گواهــی آن را ب ــه دادگاه تقدی ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت ب از تاری
اداره ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگونه 

ادعایــی مســموع نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹41۵
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصی ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پــلاک 22 فرعــی از 18۰۷ اصلــی 
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل ماده 
ــذا حســب درخواســت  ــت هــم میســر نمــی باشــد ل ــون ثب 1۵ قان
ــن  ــای امیرحس ــک آق ــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مال ــماره 1۷۵۹4 م ش

ــه اســتناد تبصــره  ــد حــدود آن ب ــد احمدعلــی بدینوســیله آگهــی تحدی تدیــن فرزن
ــح روز پنجشــنبه  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــور منتشــر و عملی ــون مزب ۵ قان
مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. لذا بــه مالــک ) مالکین( 
ــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در  امــلاک مجــاور رقبــه مزب
محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی 
بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض 
داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبت 
تســلیم و ظرف یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نموده 
ــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت  و گواهــی آن را ب

یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹41۷
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصی ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پــلاک   28 فرعــی از 18۰۷ اصلــی 
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان   بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل ماده 
ــذا حســب درخواســت  ــت هــم میســر نمــی باشــد ل ــون ثب 1۵ قان
شــماره 1۷۵88 مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک خانــم مریــم غلامــی 

ــون  ــتناد تبصــره ۵ قان ــه اس ــد حــدود آن ب ــی تحدی ــیله آگه ــاس بدینوس ــد عب فرزن
ــورخ  ــنبه م ــح روز پنجش ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــر و عملی ــور منتش مزب
ــن(  ــک ) مالکی ــه مال ــذا ب ــد. ل ــد آم ــل خواه ــروع و بعم ــل ش 14۰2/1۰/14 در مح
ــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در  امــلاک مجــاور رقبــه مزب

محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی 
بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض 
داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبت 
تســلیم و ظرف یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نموده 
ــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت  و گواهــی آن را ب

یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹418
 

آگهی تحدید اختصاصی
چــون متقاضــی درخواســت تحدیدحدوداختصاصی ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی شــماره  پــلاک 2۹ فرعــی از 18۰۷ اصلــی 
واقــع فیروزآبــاد ســیرجان  بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 1۰4۰ 
متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذیــل ماده 
ــذا حســب درخواســت  ــت هــم میســر نمــی باشــد ل ــون ثب 1۵ قان
شــماره 1۷۵8۵ مــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مالــک آقــای محمد قاســمی 

نژادراینــی فرزنــد کوهــزاد بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره 
ــح روز پنجشــنبه  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــور منتشــر و عملی ــون مزب ۵ قان
مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. لذا بــه مالــک ) مالکین( 
ــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در  امــلاک مجــاور رقبــه مزب
محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی 
بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض 
داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه اداره ثبت 
تســلیم و ظرف یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نموده 
ــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت  و گواهــی آن را ب

یــاد شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعیدنظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹422
 

آگهی تحدید اختصاصی
ــدانگ  ــی شش ــت تحدیدحدوداختصاص ــی درخواس ــون متقاض چ
ــی از 18۰۷  ــلاک 3۰ فرع ــماره  پ ــی ش ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
اصلــی واقــع فیروزآبــاد ســیرجان  بخــش 38 کرمــان بــه مســاحت 
2۵2۹/33 متــر مربــع  نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد اعمــال تبصــره 
ــذا حســب  ــت هــم میســر نمــی باشــد ل ــون ثب ــاده 1۵ قان ــل م ذی
ــای  ــک آق ــورخ 14۰2/۰۹/1۵ مال ــماره 1۷۵84 م ــت ش درخواس

ــه  ــد حــدود آن ب ــی تحدی ــیله آگه ــم بدینوس ــد محمدابراهی ــن فرزن ــی تدی احمدعل
اســتناد تبصــره ۵ قانون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبح روز 
پنجشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/14 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. لذا بــه مالک 
) مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن 
اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات 
تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن 
اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد بــه 
اداره ثبــت تســلیم و ظــرف یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه دادگاه 
ــس از  ــد. بدیهــی اســت پ ــت تســلیم نمای ــه اداره ثب ــم نمــوده و گواهــی آن را ب تقدی

ــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود . گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچگون
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰۹/2۰

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 161۹44۰

 
آگهی فقدان سند مالکیت                                                    

چــون آقــای اســمعیل عســکری مالــک ششــدانگ پــلاک  623۰ 
فرعــی از ۵۷4-اصلــی واقــع در بخــش 4۵ کرمان بــا ارائــه دو برگ 
شــهادت شــهود تصدیــق شــده ادعــا و اعــلام نمــوده اصــل ســند 
ــل ثبــت صفحــه 331  ــر الذکــر کــه قبــلا ذی مالکیــت پــلاک اخی
ــت  ــت صــادر و تســلیم شــده اســت بعل ــر امــلاک 114 جیرف دفت
ــند  ــدور س ــای ص ــن اداره تقاض ــده از ای ــود گردی ــی مفق جابجای

مالکیــت المثنــی پــلاک فــوق را نمــوده لــذا بنــا بــه درخواســت نامبــرده و برحســب 
ــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت  دســتور تبصــره یــک مــاده 12۰ آییــن نامــه - قان
آگهــی  مــی گــردد تــا چنانچــه شــخص یــا اشــخاصی مدعــی انجــام معاملــه نســبت  
ــی  ــود م ــزد خ ــا ن ــورد ادع ــت  م ــند مالکی ــود اصــل س ــا وج ــوم  و ی ــک مرق ــه مل ب
باشــند از تاریــخ انتشــار آگهــی )یــک نوبــت اســت( ظــرف مــدت 1۰ روز مراتــب  را 
بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه  کتبــا بــه اداره  ثبــت اســناد و املاک 
شهرســتان جیرفــت اعــلام نماینــد  بدیهــی اســت پــس از انقضــای مهلــت مقــرر در 
آگهــی )1۰روز( هیچگونــه ادعایــی  از هیچکــس مســموع  نخواهــد بــود  وایــن اداره 
ــک  ــام مال ــی بن ــت المثن ــه صــدور ســند مالکی ــررات  نســبت  ب ــط و مق ــق ضواب وف

ــدام خواهــد نمــود اق
جواد فاریابی . رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
 شناسه آگهی:161۹61۷
 

  آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چــون شــش دانــگ  خانــه  و باغچــه پــلاک 1۵۷ فرعــی از۵۵۹-  
اصلــی بــه مســاحت 631.۵1مترمربــع  واقــع در اراضــی  
ــورد  ــان م ــش 34 کرم ــت بخ ــاردوئیه  جیرف ــکاکان س ــاب س ب
تقاضــای  آقــای  محمــد محمــدی بــه اســتناد رای شــماره 
14۰26۰31۹۰14۰۰۵۷18 مــورخ 14۰2/۰6/14 هیــات 

ــه  ــرار گرفت ــرده ق ــت در مالکیــت نامب ــرم  حــل اختــلاف ثبــت اســناد جیرف محت
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــاده 3 قان ــوع م ــی موض و آگه
ــون ثبــت منتشــر  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 - آییــن نامــه قان
ــد حــدود دارد  ــه تحدی ــاز ب ــه و نی ــرار نگرفت ــی ق ــورد واخواه ــرر م ــد مق و در موع
لذاحســب درخواســت شــماره1۵1۹4-مورخ14۰2/۰۹/1۵مالک بدینوســیله 
ــور منتشــر و  ــون مزب ــاده 13 قان ــه اســتناد تبصــره م ــد حــدود آن ب آگهــی تحدی
عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح روزســه شــنبه مــورخ14۰2/11/۰3در 
ــن  ــا مالکی ــک ی ــه مال ــذا ب ــد ل ــد آم ــه عمــل خواه ــک شــروع وب ــوع مل محــل وق
ــلان  ــن اع ــرر در ای ــد مق ــه درموع ــردد ک ــی گ ــلام م ــور اع ــه مذک ــاور رقب مج
ــات  ــن عملی ــه مجاوری ــدم مراجع ــورت ع ــر ودر ص ــک حاض ــوع مل ــل وق ــه مح ب
ــدود و  ــن برح ــی از مجاوری ــه کس ــام و چنانچ ــک انج ــی مال ــا معرف ــدی ب تحدی
حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون ثبــت و ماده 
86- اصلاحــی پــس از تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی اعتــراض خــود را کتبــا بــه 
ایــن اداره اعــلام و ظــرف مــدت 3۰ روز دادخواســت بــه مراجــع ذیصــلاح قضایــی 
تقدیــم نمایــد و گواهــی دادخواســت بــه ایــن اداره ارائــه نمایــد و پــس از گذشــت 

ــود.  ــد ب ــموع نخواه ــه ادعامس ــچ گون ــده هی ــاد ش ــت ی مهل
تاریخ انتشار:  14۰2/۰۹/2۰

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی:161۹۰48
 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چــون ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 
۵2۵۰3.۹8متــر مربــع واقــع در تــوکل آبــاد   شــهر کهنــوج تحــت 
پلاک -3۰۰ -فرعــی از 61 - اصلــی قطعــه یــک  - بخــش 46 کرمــان 
مــورد تقاضــای آقــای جــواد قانعــی فــرد فرزنــد محمــد بــه شــماره 
ــی دارد.  ــدود اختصاص ــد ح ــه تحدی ــاز ب ــی 3161۰1۰۷28 نی مل

ــد حــدود  ــذا حســب درخواســت کتبــی مالــک مــورخ 14۰2/۰۹/14 آگهــی تحدی ل
ــح روز  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــر و عملی ــوق منتش ــلاک ف ــی پ اختصاص
چهارشــنبه 14۰2/1۰/13 در محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک و 
مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهــی در 
محــل وقوع ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن واخواهی 
ــت 3۰ روز  ــدی لغای ــس تحدی ــم صــورت مجل ــخ تنظی ــد از تاری داشــته باشــد میتوان
واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد امــلاک کهنوج تســلیم تــا بــه دادگاه صالحه 
ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونــه ادعایی 

مســموع نیســت.
تاریخ انتشار:  14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج .از طرف 
هوشنگ سالاری  . شناسه آگهی:1618611

  آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چــون ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی مشــتمل بــر گلخانه 
ــوج  ــهر کهن ــک  ش ــع در کوت ــع واق ــر مرب ــاحت 1۹2۰  مت ــه مس ب
ــش  ــک  - بخ ــه ی ــی قطع ــی از 86 - اصل ــت پلاک -۹6۷ -فرع تح
ــد  ــژاد فرزن ــی ن ــاز رمضان ــم فرحن ــورد تقاضــای خان ــان م 46 کرم

حســین  بــه شــماره ملــی 3161286863 نیــاز بــه تحدیــد حــدود اختصاصــی دارد. 
ــذا حســب درخواســت کتبــی مالــک مــورخ 14۰2/۰۹/14  آگهــی تحدیــد حــدود  ل
ــح روز  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــر و عملی ــوق منتش ــلاک ف ــی پ اختصاص
ــک  ــه مال ــذا ب ــد. ل ــه عمــل خواهــد آم ســه شــنبه 14۰2/1۰/1۹ در محــل شــروع ب
و مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهــی 
ــی آن  ــوق ارتفاق ــدود و حق ــر ح ــی ب ــه کس ــر و چنانچ ــک حاض ــوع مل ــل وق در مح
واخواهــی داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی لغایــت 
3۰ روزواخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد امــلاک کهنــوج تســلیم تا بــه دادگاه 
صالحــه ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونه 

ــی مســموع نیســت. ادعای
تاریخ انتشار:  14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج .از طرف 
هوشنگ سالاری  . شناسه آگهی:16186۰۷
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان هی
ــون  ــاده 3 قان ــد ســند رســمی آگهــی موضــوع م ســاختمانهای فاق
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــی  ــر رای اصلاح ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
شــماره 14۰26۰31۹۰14۰۰68۰۹- 14۰2/۰۷/1۷ هیــات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 

ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبــت ملــک جیرفت 
ــش  ــد خدابخ ــارزی فرزن ــر م ــای جعف ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــه  ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــت در شش ــادره از جیرف ــنامه 3۹2 ص ــماره شناس بش
مســاحت 38۹ مترمربــع پــلاک 266 فرعــی از123۰- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده 
ــارد  ــاد  دلف ــلام آب ــی اس ــع در اراض ــه 6 واق ــی قطع ــی از 123۰- اصل ــلاک - فرع از پ
جیرفــت بخــش 34 کرمــان  خریــداری از مالــک رســمی آقــای علــی بخــش مــارزی  
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت  آگهــی می 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار  آگهــی بــه مدت یــک مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
ــم نمایند.بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

ــد شــد. صــادر خواه
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۹/2۰                                                             

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
.شناسه آگهی :16186۰2
  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چــون ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر 
ســاختمان اداری بــه مســاحت 1۰2۵.6۷ متــر مربــع واقــع در 
بلــوار شــاهد شــهر قلعــه گنــج تحــت پلاک -463 -فرعــی از 
ــت  4۹6 - اصلــی قطعــه 4 - بخــش 46 کرمــان مــورد تقاضــای دول
جمهــوری اســلامی ایــران بــه نمایندگــی اداره ثبــت احــوال قلعــه 

ــی  ــدود اختصاص ــد ح ــه تحدی ــاز ب ــه 14۰۰۰826684۹ نی ــماره شناس ــج بش گن
ــد  ــی تحدی ــورخ 14۰2/۰۹/11 آگه ــک م ــی مال ــذا حســب درخواســت کتب دارد. ل
حــدود اختصاصــی پــلاک فــوق منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح 
روز دوشــنبه مــورخ 14۰2/1۰/18 در محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه 
مالــک و مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن 
آگهــی در محــل وقــوع ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی 
ــدی  ــس تحدی ــم صــورت مجل ــخ تنظی ــد از تاری آن واخواهــی داشــته باشــد میتوان
ــوج تســلیم  ــلاک کهن ــت و اســناد ام ــه اداره ثب ــت 3۰ روز واخواهــی خــود را ب لغای
ــه دادگاه صالحــه ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت  ــا ب ت

ــی مســموع نیســت. ــه ادعای ــر گون ــور ه مذک
  تاریخ انتشار:  14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج .از طرف 
هوشنگ سالاری  . شناسه آگهی:161۷۷۹8

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ــر  ــاحت 34۹ مت ــه مس ــه  ب ــاب خان ــک یکب ــدانگ ی ــون شش  چ
ــلاک1۰۷۹2 - ــت پ ــوج تح ــهر کهن ــاد  ش ــع در حیدرآب ــع واق مرب

فرعــی از 2 - اصلــی قطعــه یــک  - بخــش 46 کرمــان مــورد 
ــی  ــماره مل ــه ش ــد ب ــد محم ــی فرزن ــز جلال ــم فرنگی ــای خان تقاض
ــذا  ــی دارد. ل ــدود اختصاص ــد ح ــه تحدی ــاز ب 316۰۰۵34۷4 نی
حســب درخواســت کتبــی مالــک مــورخ 12 /۹ / 14۰2 آگهــی 

تحدیــد حــدود اختصاصــی پــلاک فــوق منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 
8 صبــح روز یکشــنبه 1۷ /1۰ / 14۰2 در محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا به 
مالــک و مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن 
آگهــی در محــل وقوع ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقی آن 
واخواهــی داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی لغایــت 
3۰ روز واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد املاک کهنــوج تســلیم تا بــه دادگاه 
صالحــه ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونه 

ــت. ــموع نیس ــی مس ادعای
تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی :161۷34۷
 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــع  ــه مســاحت ۵۰4 متــر مرب ــاغ  ب  چــون ششــدانگ یــک قطعــه ب
واقــع در لــک پــای شــهر کهنــوج تحــت پلاک -3۰8 -فرعــی از ۷3 - 
اصلــی قطعــه یــک  - بخــش 46 کرمــان مــورد تقاضــای خانــم دری 
لورگ حســین آبــاد  فرزنــد بلــوچ بــه شــماره ملــی ۵36۹۵46۰۷1 
ــذا حســب درخواســت  ــد حــدود اختصاصــی دارد. ل ــه تحدی نیــاز ب

کتبــی مالــک مــورخ 14۰2/۰۹/11 آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی پــلاک فــوق 
منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح روز ســه شــنبه 14۰2/1۰/1۹ در 
محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک و مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور 
اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهــی در محــل وقــوع ملــک حاضــر و 
چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن واخواهــی داشــته باشــد میتوانــد از 
تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی لغایــت 3۰ روز واخواهــی خــود را بــه اداره 
ــه دادگاه صالحــه ارســال شــود. در غیــر  ــا ب ثبــت و اســناد امــلاک کهنــوج تســلیم ت

ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونــه ادعایــی مســموع نیســت.
تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی :161۷346
 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــر  ــاحت 344 مت ــه مس ــه  ب ــاب خان ــک یکب ــدانگ ی ــون شش   چ
ــوج  ــهر کهن ــازان 6 ش ــازان -جانب ــان جانب ــع در خیاب ــع واق مرب
ــش  ــک  - بخ ــه ی ــی قطع ــی از 2 - اصل ــت پلاک -1۰۷6۰ -فرع تح
46 کرمــان مــورد تقاضــای آقــای ناصــر نیــک خــو فرزنــد رضــا بــه 
شــماره ملــی 3۰3۰2۹4۰۰۵ نیــاز بــه تحدیــد حــدود اختصاصــی 

ــد  ــی تحدی ــورخ 14۰2/۰۹/11 آگه ــک م ــی مال ــت کتب ــب درخواس ــذا حس دارد. ل
حــدود اختصاصــی پــلاک فــوق منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح 
ــه  ــذا ب ــد. ل ــد آم ــل خواه ــه عم ــروع ب ــل ش ــنبه 14۰2/1۰/13 در مح روز چهارش
مالــک و مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن 
آگهــی در محــل وقوع ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقی آن 
واخواهــی داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی لغایــت 
3۰ روزواخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد امــلاک کهنــوج تســلیم تا بــه دادگاه 

صالحــه ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونه 
ــی مســموع نیســت. ادعای

تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰
هوشنگ سالاری  . معاون اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی :161۷334
 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــه مســاحت 1۹84  ــاغ ب ــه ب  چــون ششــدانگ یــک یکبــاب خان
ــلاک -18 - ــت پ ــج تح ــه گن ــهر قلع ــع در زر ش ــع واق ــر مرب مت

فرعــی از ۵16 - اصلــی قطعــه 4 - بخــش 46 کرمــان مــورد 
تقاضــای آقــای صائــب چمــک فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره ملــی 
ــذا  ــد حــدود اختصاصــی دارد. ل ــه تحدی ــاز ب 31612۵۵2۵۹ نی

ــد حــدود  ــورخ 14۰2/۰۹/11 آگهــی تحدی ــک م ــی مال حســب درخواســت کتب
اختصاصــی پــلاک فــوق منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح روز 
دوشــنبه 14۰2/1۰/18 در محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک و 
مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهی 
در محــل وقــوع ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن 
ــدی  ــس تحدی ــم صــورت مجل ــخ تنظی ــد از تاری ــد میتوان ــته باش ــی داش واخواه
لغایــت 3۰ روز واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد امــلاک کهنــوج تســلیم 
تــا بــه دادگاه صالحــه ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت 

ــی مســموع نیســت. ــه ادعای مذکــور هــر گون
تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰

هوشنگ سالاری .معاون اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی :161۷33۰
 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چــون ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــت  ــوج تح ــهر کهن ــاد  ش ــع در اختیارآب ــع واق ــر مرب 388۷۰.۵ مت
ــان  ــک  - بخــش 46 کرم ــه ی ــی قطع ــی از 12 - اصل پلاک -8۹ -فرع
مــورد تقاضــای خانــم مریــم پربــاره فرزنــد مــراد بــه شــماره ملــی 
316۰6۵6683 نیــاز بــه تحدیــد حــدود اختصاصــی دارد. لــذا 

ــدود  ــد ح ــی تحدی ــورخ 14۰2/۰۹/11 آگه ــک م ــی مال ــت کتب ــب درخواس حس
ــح روز  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــر و عملی ــوق منتش ــلاک ف ــی پ اختصاص
چهارشــنبه 14۰2/1۰/13 در محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک و 
مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهــی در 
محــل وقوع ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن واخواهی 
ــت 3۰ روز  ــدی لغای ــس تحدی ــم صــورت مجل ــخ تنظی ــد از تاری داشــته باشــد میتوان
واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد امــلاک کهنوج تســلیم تــا بــه دادگاه صالحه 
ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونــه ادعایی 

ــت. ــموع نیس مس
تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج .از طرف هوشنگ سالاری  
. شناسه آگهی :161۷326
 

  آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چــون ششــدانگ گلخانــه بــه مســاحت 18۰۰ متــر مربــع واقــع در 
ــای شــهر کهنــوج تحــت پلاک -3۰۹ -فرعــی از ۷3 - اصلــی  لــک پ
قطعــه یــک  - بخــش 46 کرمــان مــورد تقاضــای خانــم دری لــورگ 
ــه شــماره ملــی ۵36۹۵46۰۷1 نیــاز  ــد بلــوچ ب ــاد  فرزن حســین آب
بــه تحدیــد حــدود اختصاصــی دارد. لــذا حســب درخواســت کتبــی 

مالــک مــورخ 14۰2/۰۹/11 آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی پــلاک فــوق منتشــر 
ــح روز ســه شــنبه 14۰2/1۰/1۹ در محــل  ــدی آن از ســاعت 8 صب ــات تحدی و عملی
شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا بــه مالــک و مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار 
میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهــی در محــل وقــوع ملــک حاضــر و چنانچــه 
ــخ  ــد از تاری ــته باشــد میتوان ــی داش ــی آن واخواه ــوق ارتفاق ــر حــدود و حق کســی ب
تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی لغایــت 3۰ روز واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و 
اســناد امــلاک کهنوج تســلیم تــا بــه دادگاه صالحــه ارســال شــود. در غیر ایــن صورت 

پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونــه ادعایــی مســموع نیســت.
تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی :161۷321

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــر  ــاحت 3۷۹ مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک یکب ــدانگ ی ــون شش چ

ــی قطعــه  ــع درزر شــهر قلعــه گنــج تحــت پلاک -18 -فرعــی از ۵16 - اصل ــع واق مرب
ــه  ــال  ب ــد جم ــک فرزن ــه چم ــم معصوم ــای خان ــورد تقاض ــان م ــش 46 کرم 4 - بخ
شــماره ملــی 3161۰۵12۰3 نیــاز بــه تحدیــد حــدود اختصاصــی دارد. لــذا حســب 
ــد حــدود اختصاصــی  ــورخ 14۰2/۰۹/11 آگهــی تحدی ــک م ــی مال درخواســت کتب
پــلاک فــوق منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح روز دوشــنبه 
ــن  ــک و مالکی ــه مال ــذا ب ــد. ل ــد آم ــل خواه ــه عم ــروع ب ــل ش 14۰2/1۰/18 در مح
مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهــی در محــل 
ــی  ــی آن واخواه ــوق ارتفاق ــدود و حق ــر ح ــی ب ــه کس ــر و چنانچ ــک حاض ــوع مل وق
ــت 3۰ روز  ــدی لغای ــس تحدی ــم صــورت مجل ــخ تنظی ــد از تاری داشــته باشــد میتوان
واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد امــلاک کهنوج تســلیم تــا بــه دادگاه صالحه 
ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونــه ادعایی 

ــت. ــموع نیس مس
تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج. از طرف هوشنگ سالاری  
. شناسه آگهی :161۷32۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چــون ششــدانگ کارگاه فــروش مصالــح ســاختمانی  بــه مســاحت 
1162 متــر مربــع واقــع در میــدان ورودی  نــورک آبــاد   شــهر قلعه 
ــار  ــه چه ــی قطع ــی از 4۹۷ - اصل ــت پلاک -1۵۹1 -فرع ــج تح گن
 - بخــش 46 کرمــان مــورد تقاضــای آقــای اردشــیر چهــر آزاد فرزند 
محمدرضــا بــه شــماره ملــی 316۰482۵۹6 نیــاز به تحدیــد حدود 

ــذا حســب درخواســت کتبــی مالــک مــورخ 14 /۹ / 14۰2 آگهــی  اختصاصــی دارد. ل
تحدیــد حــدود اختصاصــی پــلاک فــوق منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 
8 صبــح روز دوشــنبه 11 /1۰ / 14۰2 در محــل شــروع بــه عمــل خواهــد آمــد. لــذا به 
مالــک و مالکیــن مجــاور رقبــه مذکــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن 
آگهــی در محــل وقوع ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقی آن 
واخواهــی داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی لغایــت 
3۰ روز واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت و اســناد املاک کهنــوج تســلیم تا بــه دادگاه 
صالحــه ارســال شــود. در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور هــر گونه 

ادعایــی مســموع نیســت.
تاریخ انتشار :14۰2/۰۹/2۰

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی : 16۰۰63۵

  

آب را 
هَدر ندهیم
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کاغذ ورزشدوشنبه  2۰  آذرماه 14۰2
خبر

دست بالای پرسپولیس 
در دربی های آذر

پرسـپولیس در دربی های مـاه آذر نتایج به 
مراتـب بهتری نسـبت به اسـتقلال کسـب 

کرده اسـت.
بـه گـزارش کاغذ وطـن به نقـل از تسـنیم، 
تیم هـای فوتبـال اسـتقلال و پرسـپولیس 
روز پنجشـنبه 23 آذر بـرای صدودومیـن 
مرتبـه مقابل هـم صف آرایی خواهنـد کرد. 
تاکنون پرسـپولیس 2۷ بار موفق به کسـب 
پیروزی شـده و آبی ها نیـز 26 بار بـر رقیب 
سـنتی خود غلبـه کرده اند. 48 مسـابقه دو 
تیم نیـز برنـده نداشـته تـا دربی تهـران در 
میـان معـدود دربی هـای دنیـا قـرار بگیرد 
کـه حـدود 48 درصـد بازی هـا مسـاوی 

شـده است.
سـرخابی های پایتخـت تاکنـون هشـت 
مرتبـه در آخرین مـاه پاییـز به مصـاف هم 
رفته انـد کـه پرسـپولیس چهـار مرتبـه به 
برتـری رسـیده و اسـتقلال تنهـا یـک بـار 
طعم پیـروزی در این ماه را چشـیده اسـت. 
همیـن یـک بـرد البتـه قاطع تریـن برتری 
اسـتقلالی ها در تاریـخ دربی هـا بـه شـمار 
مـی رود. سـه مسـابقه در آذر مـاه نیـز بـه 

تسـاوی کشـیده شـده اسـت.
اولیـن تقابـل دو تیـم در آذر مـاه، در سـال 
13۵2 ثبـت شـده کـه بـه تسـاوی یـک - 
یـک انجامیـد. همایون بهـزادی ابتـدا برای 
پرسـپولیس گلزنـی کـرد و علـی جبـاری 
گل تسـاوی را بـه ثمـر رسـاند. یـک سـال 
بعـد، پرسـپولیس در آذر مـاه بـه دومیـن 
برد خود مقابل اسـتقلال رسـید. اسماعیل 
حاجی رحیمی پـور و صفـر ایرانپـاک دروازه 
ناصـر حجـازی را گشـودند و غلامحسـین 
مظلومـی یکـی از گل هـای خـورده تـاج را 

جبـران کـرد.
دربـی آذرماهـی بعـدی بـه سـال 13۵6 
برمی گردد که پرسـپولیس 2 بـر یک پیروز 
شـد. صفـر ایرانپـاک، بهترین گلـزن تاریخ 
دربی هـا در ایـن بـازی دَبـِل کرد تـا اخرین 
گل های خود را در دربی زده باشـد. تنها گل 
حسـن روشـن هم باعث نجات آبی ها نشد. 
نخسـتین دربـی آذر مـاه پـس از پیـروزی 
انقلاب اسـلامی، در جام باشـگاه های تهران 
1368 بـود که پرسـپولیس بـردی دیگر در 

کارنامه خـود ثبـت کرد. 
سـال 13۹۰ اما اسـتقلال توانسـت بهترین 
بـرد خـود در تاریـخ دربـی تهـران را ثبـت 
کنـد. چهارمین بازی از پنج مسـابقه دو تیم 
در سـال ۹۰ در چارچوب مرحله یک چهارم 
نهایـی جـام حذفـی برگـزار شـد کـه تیـم 
اسـتقلال پس از تسـاوی صفر - صفر در ۹۰ 
دقیقـه،  وقـت اضافـه را با بـرد 3 بـر صفر به 

پایان رسـاندند.

رکورد استثنایی بیرانوند در 
لیگ برتر؛

  خط و نشان سنگربان 
شماره یک تیم ملی 

برای استقلال
علیرضـا بیرانونـد در بـازی پرسـپولیس و 
هوادار موفـق شـد دروازه خود را بسـته نگه 

دارد و رکـورد خـود را بهبـود بخشـد.
به گزارش کاغـذ وطن به نقـل از ایرنـا، تیم 
فوتبـال پرسـپولیس در چارچـوب هفتـه 
دوازدهـم رقابت های لیگ برتر روز گذشـته 
موفـق شـد بـا نتیجه یـک بـر صفر هـوادار 
تهـران را شکسـت دهـد. شـاگردان یحیی  
گل محمـدی در حالـی در این بـازی موفق 
شـدند دروازه خـود را بسـته نگه دارنـد. این 
تیم بعد از دو بازی برابر صنعـت نفت آبادان 
و سـپاهان موفق به ثبت کلین شـیت شـد.
در روزهایـی کـه پرسـپولیس در شـرایط 
خوبـی بـه سـر نمی برد بـه طـور حتـم اگر 
از هر هـوادار این تیم سـوال کنیـم بهترین 
بازیکـن تیـم کیسـت، بـدون شـک پاسـخ 
سـوال آنهـا کسـی نیسـت جـز علیرضـا 
بیرانونـد. او تنهـا بازیکـن سرخ پوشـان 
بـود کـه بعـد از شکسـت مقابـل الدحیـل 
و حـذف از آسـیا در حالـی کـه هـواداران 
خشمگین پرسـپولیس به سـمت سرمربی 
ایـن تیـم و سـایر بازیکنـان بطـری پرتـاب 
می کردنـد، توسـط همین هـواداران بخاطر 
نمایـش خـوب خود تشـویق شـد. بیـرو در 
روزهایی که پرسـپولیس نتیجه نمی گرفت 
سـتاره سرخ پوشـان بـود و اگـر نبود شـاید 
گل محمـدی و پرسـپولیس بـه مراتـب در 

شـرایط بدتـری قـرار می گرفتنـد.
ثبت رکورد خیره کننده توسـط سـنگربان 
ملی پـوش پرسـپولیس در روزهـای بد این 
تیـم نکتـه قابـل توجهـی اسـت. بیرانونـد 
پیـش از این برابـر 31 تیـم لیگ برتـری به 
میـدان رفته بـود کـه برابـر 3۰ تیـم موفق 
شـده بـود دروازه خـود را بسـته نگـه دارد. 
هوادار تهـران تنها تیمی بود کـه بیرو هرگز 
موفق به ثبـت کلین شـیت مقابـل این تیم 
نشـده بود. بیرانونـد در فصل گذشـته در 3 
بـازی که برابـر این تیـم تهرانی قـرار گرفته 
بود کـه حاصـل آن دو پیـروزی 3 بـر یک و 
یک شکسـت یـک بـر صفـر بود تـا هـوادار 
تنها تیمی باشـد کـه گلر شـماره یـک تیم 
ملی مقابل آن نتوانسته دروازه خود را بسته 
نگـه دارد. ایـن درحالی سـت کـه وی حتی 
مقابـل تیم کنونی خـود یعنی پرسـپولیس 
نیز موفق به ثبت کلین شـیت شـده اسـت.
بیرانونـد روز گذشـته مقابـل هـوادار کار 
سـختی نداشـت تـا ایـن دروازه بـان موفق 
شـود مقابل هوادار نیـز قفـل دروازه خود را 
بسـته نگه دارد تـا وی در مقابـل تمامی 31 
تیم لیگ برتری کـه مقابل آنها قـرار گرفته 

اسـت موفـق بـه ثبت کلین شـیت شـود.

حلالی، پیشکسوت پرسپولیس: 

آقای گل محمدی وقتی 
دست می دهی پای

همه چیز بایست
پیشکسـوت پرسـپولیس گفـت: آقـای گل محمـدی وقتی دسـت 

می دهـی بایـد پای همـه چیـز بایسـتی، ایـن اعتقـاد من اسـت.
به گـزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، اسـماعیل حلالی پیشکسـوت 
باشـگاه پرسـپولیس در خصوص بازی این تیـم برابر هـوادار تهران 
اظهار داشـت: تیـم در نیمه نخسـت نمایـش خوبی داشـت و به برد 
ارزشـمندی قبل از دربی رسـید. این برتری تا حـدودی می تواند به 
ما کمک کند تا به شـرایط خوب خـود بازگردیم و به خواسـته خود 
برسـیم. البته این تیم خیلـی جایـی کار دارد تـا بتواند بـه روزهای 
خوب خـود باز گـردد. نیمه دوم بـازی خوبـی نکردیـم و بازیکنان با 
اسـترس در زمین حضور داشـتند. اگر بخواهیـم با این وضـع ادامه 

دهیـم قطعا به مشـکل برخواهیـم خورد.
وی افزود: ما از نظر فنی و سـاختاری مشـکل داریـم. دیگر قهرمانی 
در لیگ و جـام حذفی هواداران مـا را راضی نمی کنـد، آنها قهرمانی 
آسـیا را می خواهند. مـا باید سـاختاری را ایجاد کنیم تـا بتوانیم در 
رقابت هـای لیـگ قهرمانان آسـیا بـه قهرمانی برسـیم. ایـن تیم دو 
بار تـا فینال آسـیا رفته اسـت و ایـن اتفاق بـرای ما دور از دسـترس 
نیسـت. ما بایـد در سـاختار خـود تغییـرات ایجاد کنیـم اما بـا این 
شـرایط ما در روزمرگی هـای خود مانده ایـم. نه سـرمربی تیم ناحق 
می گویـد نـه آن کسـی کـه بـه عنـوان مدیـر پشـت میـز ریاسـت 

باشـگاه نشسـته است.
پیشکسـوت پرسـپولیس خاطرنشـان کـرد: مـا از نظـر درآمـدی 
مشکلات بزرگی داریم. گئورگی گولسـیانی که به عنوان یه بازیکن 
خارجـی قـرارداد تاپی نـدارد به باشـگاه بـرای دریافـت مطالباتش 
نوتیـس داده اسـت. مـا نمی توانیـم پـول یـک بازیکـن خارجـی با 
قـرارداد پاییـن را پرداخـت کنیم بعـد فکر کنیـد بازیکـن میلیون 
دلاری بیاوریم آن زمان باید باشـگاه و خودمان را بفروشیم تا پول او 
را بدهیم و این شـرایط برای تیمی کـه چندین دوره قهرمـان ایران 
شـده و بهترین تیـم ایرانیُـت به هیـچ وجه قابـل توجیه و مناسـب 
نیسـت. هیچکس ایـن مشـکلات پشـت پـرده را نمی بیند. خشـم 
طرفداران، دعـوای بازیکنـان در زمین برای ضربه کاشـته، تعطیلی 
تمرین توسـط مربـی و ایـن قبیل اتفاقـات قطعـا برآینـد خوبی در 
ادامـه نخواهـد داشـت و بعد در یـک بازی مثـل الدحیـل همه چیز 

نمایـان می شـود و تماشـاگران آن برخـورد را می کننـد.
حلالـی در خصـوص حواشـی بـه وجـود آمـده در روزهـای اخیـر 
گفـت: علـی رغـم همـه کمی هـا و کاسـتی ها در 4 سـال اخیـر 
یحیـی گل محمـدی نتایج خوبـی گرفته اسـت. این پرسـپولیس با 
تلاش هـای برانکو و او بنا شـده و بـه اینجا رسـیده و در این سـال ها 
قهرمـان بلامنـازع ایران شـده اسـت. اما آقـای گل محمـدی وقتی 
دسـت می دهی باید پای همـه چیز بایسـتی، این اعتقاد من اسـت. 
شـما اگر با یک مجموعه کار خود را شـروع می کنید بایـد پای همه 
چیز بایسـتید. ایشـان به خوبی شـرایط را می دانسـتند و از همه به 
این مشـکلات آگاه تر بودند پس نباید جا بزند. اگر مشـکلی هسـت 
بایـد در درون خانـواده آن را حـل کنـد نه تمریـن را تعطیـل کند و 

تیم را بـه حاشـیه ببرد.

خبر زندگی عجیب دختر تاریخ سازدوچرخه سواری
گزارش

ایسنا

دختـر تاریخ سـاز دوچرخه سـواری ایـران ماجراهـای 
عجیبی را در زندگی ورزشـی اش پشت سـر گذاشت تا 

به رویاهـای ناممکنـش رنگ واقعیت ببخشـد.
بـه گـزارش کاغذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، اگرچـه در 
بازی هـای آسـیایی هانگـژو طلاهـای ایـران کـم بـود 
امـا در مقابـل، مدال هـای تاریخـی بـه دسـت آمد که 
شـیرینی آن برای صاحبانـش کمتر از طلا نبـود. یکی 
از این مـدال هـای تاریخی سـهم فرانک پرتوآذر شـد. 
دختـری کـه سـال ها وعـده مـدال بازی های آسـیایی 
را مـی داد و زمانـی شـاید کمتـر کسـی او را جـدی 

می گرفـت، یـک لحظـه رویایـی را رقـم زد.
تسـلیم ناپذیـری شـاید بهتریـن واژه در توصیـف این 
ورزشـکار باشـد چرا که وقتی سـقف آرزوهایـش بلند 
از سـقف فدراسـیون شـد، تلاش کرد خودش دست به 

کار شـود و رویایـش را بـه واقعیت تبدیـل کند.
او اولیـن مـدال تاریخـی دوچرخه سـواری زنـان ایران 
را در بـازی هـای آسـیایی گرفـت. پیـش از ایـن هـم با 
گرفتـن مـدال قهرمانـی آسـیا تاریخ سـاز شـده بـود و 
یک تنه بـار افتخارآفرینی دوچرخه سـواری زنـان را به 
دوش کشـید. البته پشـت این مـدال و افتخارآفرینی ها 
کوهـی از اتفاقات ریز و درشـت وجود دارد کـه یادآوری 
آنها شـیرینی مـدال برنـز هانگـژو را برایـش دوچندان 
می کند. دختـر دیار سـعدی و حافـظ را به سـختی می 
تـوان در ایران پیـدا کـرد و دائـم در مسـابقات و تمرین 
اسـت و چمدان به دسـت از این کشـور به آن کشور می 
رود. حضور چند سـاعته اش در تهران تنهـا فرصتی بود 
تا بتوان بـا او همکلام شـد و ما را بـه روزهایی بـرد که از 

دل سـختی ها یـک سـتاره متولد شـد. 
 در ادامـه گفت وگـوی خبرگـزاری ایسـنا بـا فرانـک 

پرتـوآذر را مـی خوانیـد:
سـختی های  کوهسـتان،  دوچرخه سـواری 
زیـادی دارد. چـه چیـزی باعـث شـد رشـته 

کوهسـتان را انتخـاب کنیـد؟
ماننـد همـه بچـه ها از سـن کـم بـه دوچرخه سـواری 
علاقـه داشـتم. دوچرخه سـواری کوهسـتان هیجـان 
زیادی دارد و شـاید یکـی از دلایل اصلی که سـمت آن 
رفتـم، هیجانـش بـود. خیلی خـوب اسـت در طبیعت 
بکـر، دوچرخه سـواری کوهسـتان را تجربـه کنیـد. 
چالشـی که در بخش کوهسـتان وجـود دارد برای من 

جـذاب بـود و باعث شـد ادامـه دهم.
اولیـن دوچرخـه ای که سـوار شـدید را بـه یاد 

؟ ید ر ا د
اولیـن دوچرخـه ای کـه سـوار شـدم بـرای بـرادرم 
بـود. دوچرخـه ای بـود کـه بـا آن می توانسـتم در 
مسـیرهای خاکـی رکاب بزنـم. بـا وجـود اینکـه هنوز 
دوچرخه سـوار حرفـه ای نبـودم امـا همیشـه دنبـال 

مسـیرهای خاکی یا مسـیرهایی که دارای دسـت انداز 
و چالـه بـود، می گشـتم تـا از آن مسـیرها عبـور کنم. 
ایـن نشـان مـی داد همیشـه دنبـال موانع بـودم تـا با 
عبور از آنها حس پیروزی داشـته باشـم. تا 1۰ سـالگی 
دوچرخه سـواری می کردم. پس از آن به دلیل شـرایط 
اجتماعـی دیگـر دوچرخه سـواری را ادامه نـدادم. 1۹ 
یـا 2۰ سـاله بـودم کـه دوبـاره سـوار دوچرخـه شـدم 
و خیابان هـای اطـراف منـزل را دوچرخـه سـواری 
می کردم. از 24 سـالگی به طـور مصمم فکـر کردم که 
می خواهـم در مسـابقات شـرکت کنم. هـدف و ذهنم 
بر ایـن بود که بـه مدال آسـیایی برسـم چـون تاکنون 

هیـچ خانمـی بـه آن نرسـیده بود.
مـن هـر روز سـاعت شـش صبـح اطـراف منـزل 
دوچرخه سـواری می کردم. یـک گروه دوچرخه سـوار 
مرد را هم می دیدم. یـک روز مربی آن هـا از من دعوت 
کـرد، در مسـابقه ای کـه آخـر هفتـه بـرای خانم ها به 
صورت اسـتانی برگزار می شد، شـرکت کنم. من حتی 
کلاه نداشـتم و دنده عـوض کـردن را هم بلـد نبودم و 
صرفا از روی علاقه در مسـابقه شـرکت کـردم. با اینکه 
دوچرخه ام اصلا مناسـب آن مسـیر نبود، سـوم شـدم. 
نظـر هیـات دوچرخه سـواری جلـب شـد چـون بدون 
تجهیـزات توانسـتم سـوم شـوم و رقابتـی که داشـتم 

برای خـودم نیـز جـذاب بود.
شـما دیـر دوچرخه سـواری حرفـه ای را آغـاز 

کردیـد. خانـواده مخالـف نبودند؟
 بـدون خانواده امـکان نداشـت بـه اینجا برسـم. اوایل 
کارم نگـران بودنـد چـرا بایـد وارد رشـته ای شـوم که 
آینـده نـدارد و از آنجـا کـه در رشـته عمـران تحصیل 
می کـردم، انتظـار داشـتند همچنـان ادامـه تحصیـل 
بدهـم  بنابرایـن اوایـل مخالفت هایـی بـود امـا  وقتی 
متوجـه شـدند علاقـه منـد هسـتم، مـن را حمایـت 

کردنـد.
از چه زمانی وارد تیم ملی شدید؟

سـال ۹3 فدراسـیون بـرای بازی هـای آسـیایی یـک 
مربـی هلنـدی را آورد کـه بـرای تیم مـردان بـود. این 
مربـی اعـلام کرد کـه بـا خانم هـا هـم می خواهـد کار 
کنـد تا تیـم خانـم هـا را هـم توسـعه دهـد و مـا برای 
اولین بـار بـه اردوی تیـم ملی دعوت شـدیم. مـن زیر 
نظر  هـری هنریکـس فعالیت کـردم و همان سـال در 
دو تورنمنت ترکیه شـرکت کـردم. نتایج مـن با مردان 
برابـری می کـرد و نظـر فدراسـیون جلـب و قانع  شـد 
که از تیـم بانـوان حمایت کنـد تا باقـی بمانـد. نتیجه 
این شـد کـه سـه سـال بعـد اولیـن  مـدال بانـوان در 
بخش تیمـی )تیم ریلـی( به دسـت آمد و  چهار سـال 
بعـد  اولیـن مـدال قهرمانـی آسـیا بانـوان را در بخش 

انفـرادی گرفتـم.
شـما از یـک جایـی بـه بعـد مسـیرتان را جـدا کردید 
و شـاید بـه ایـن نتیجـه رسـیدید کـه بایـد پـا را فراتر 

بگذاریـد. جرقـه ایـن اتفـاق از کجـا زده شـد؟

از سـال 2۰16 تـا 2۰18  یـک مربـی خارجـی دیگـر 
از اسـلوونی بـرای مـا آوردنـد. او بـه مـن گفـت بـرای 
رسـیدن بـه اهدافـم بایـد هـر چـه دارم را بگـذارم و 
ریسـک کنم. هدف مـن در قدم اول رسـیدن بـه مدال 
آسـیایی بـود امـا آن زمـان ایـن هـدف را غیـر ممکن 
می دانسـتند و می گفتنـد سـطح بانـوان خیلـی بـالا 
نیسـت کـه بـه مـدال برسـد. مـن بـرای رسـیدن بـه 
هدفم  و در قدم اول، ابتدا در مسـابقات ترکیه شـرکت 
کردم تـا امتیاز بگیـرم و سـطحم را بـالا ببرم. از سـال 
2۰18 دیگـر نـه مربی داشـتیم و نـه اردوی تیـم ملی 
برگزار شـد. من هم بـرای بالا بردن سـطحم بـا هزینه 
شخصی در مسـابقات اروپایی شـرکت کردم. متاسفانه 

مسـابقات داخلـی هـم بـه مـن کمکـی نمی کرد.
یکـی از اتفاقـات مهـم زندگی ورزشـی شـما 

حضـور در باشـگاه سوئیسـی بـود؟
قبلا ایـن تیـم اصلا وجـود نداشـت. دو سـال پیـش با 
فـردی کـه قهرمـان دوچرخه سـواری ماراتـن جهـان 
بود، آشـنا شـدم. او ورزشـکار سوئیسـی بـود. در مورد 
برنامه هـا و هدفـم صحبت کـردم. عنوان کـردم تامین 
هزینه هـا و اقـدام بـرای گرفتـن ویزا بـه تنهایـی برایم 
سخت اسـت. آن زمان فدراسـیون هم درگیر تغییرات 
بـود و بـا برنامـه مـن همـراه نبـود و فکـر نمی کردنـد 
بایـد برنامه ریـزی بلنـد مـدت از 2۰18 تـا 2۰23 
وجـود داشـته باشـد تا بـه مـدال برسـم. عمـلا خیلی 
حمایـت نمی کردنـد. مـن بـه آن ورزشـکار سوئیسـی 
گفتـم می خواهم باشـگاهی باشـد تا با عضویـت در آن 
حداقل بـرای گرفتن ویـزا و انجـام کارهـای حضور در 
مسـابقات کمکـم کند. نظـرش جلب شـد با یکـی، دو 
شـرکت معتبر صحبت کرد و این تیم  راه اندازی شـد. 
از آنجـا که هـر تیم باید سـه ورزشـکار داشـته باشـد، 
دو ورزشـکار دیگر هم از آفریقـا آوردند و تیم تشـکیل 
شـد تا من دغدغـه کمتری بـرای حضور در مسـابقات 

داشـته باشم. 
فکـر می کنید چقـدر زمـان برد تـا بـه عنوان 
یـک دوچرخه سـوار زن کـه اهـداف بزرگی در 

سـر دارد، جدی گرفته شـوید؟ 
در سـال 2۰1۷ کـه مـدال تیمـی آسـیا را گرفتیـم 
شـاید باز هم مـن جـدی گرفته نمی شـدم اما از سـال 
2۰18 کـه مـدال برنـز انفـرادی گرفتـم فدراسـیون و 
کمیتـه ملـی المپیـک مجاب شـدند، بـرای اولیـن بار 
دوچرخه سـوار زن بـه بازی های آسـیایی اعـزام کنند. 
پـس از بازی هـای آسـیایی جاکارتـا بـالا و پایین هایی 
کـه در فدراسـیون  بـود، باعث شـد بیشـترین ضربه را 
مـا ورزشـکاران ببینیـم. فکـر می کنـم از بازی هـای 
آسـیایی جاکارتـا تـا سـال 2۰23 مـا ورزشـکاران 
فرامـوش شـده بودیـم. مدالـی کـه مـن در بازی های 
آسـیایی هانگـژو گرفتـم باعـث شـد بالاخـره همـه 
حرف هـای مـن کـه پنـج سـال می گفتـم، می خواهم 
در بازی های آسـیایی مـدال بگیـرم را باور کننـد. فکر 
می کنم بعـد از رسـیدن بـه مـدال بازی های آسـیایی 

جـدی گرفتـه شـدم. 
شـما تنها کسـی بودید که بـه خودتـان ایمان 
داشـتید و بارها عنـوان کردیـد که مـدال آور 
می شـوید. ایـن خودبـاوری از کجا آمـده بود؟ 
در مسـابقات حـدود ۷۰ تـا 8۰ کیلوگـرم بـار همراهم 
دارم و در اروپا از این کشـور به آن کشـور همراه خودم 
می برم. همزمان آشـپز، روانشـناس، مربی، ماسـاژور و 

مکانسـین خودم نیز هسـتم.
فکـر می کنم همـه ورزشـکاران بایـد خودشـان را باور 
داشـته باشـند. آنالیـز مسـابقات را بـه همـراه مربی ام 
انجـام دادیـم و به ایـن نتیجـه رسـیدیم کـه می توانم 
مدال بگیرم. در مسـابقات قهرمان آسـیا سـال گذشته 
هـر چنـد مـدال نگرفتم امـا ایـن را کامـلا مـی دیدم، 

جایگاهم روی سـکوی آسـیا اسـت.

سنا
: ای

س
عک

سرپرست والیبال:

در مورد معروف با داورزنی اختلاف نظر داشتیم -----

سرپرسـت فدراسـیون والیبال گفت:  در تیم ملی -----
بزرگسـالان دچار مشکلاتی شـدیم که اسمش را 
ناکامی مقطعی می گذارم چون پتانسـیل والیبال 

ما خوب اسـت.
بـه گـزارش کاغذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، وحید 
مرادی در نشسـت خبری که یکشـنبه، 1۹ آذر در 
کمیته ملـی المپیک برگزار شـد در مـورد تعیین 
سرپرسـت برای والیبال گفـت: از زحمات چندین 
سـاله آقـای داورزنـی در والیبـال تشـکر می کنم. 
حـدود 1۷ سـال در فدراسـیون والیبـال زحمـت 
کشـید و به اتفاق تیمـی که داشـت موفقیت های 
چشـم گیری را بـرای والیبـال ایـران بـه جـای 
گذاشـتند. آقـای یزدانـی خـرم در والیبـال بذری 
کاشـت و بعد هم پرچـم به دسـت آقـای داورزنی 
داده شـد و تـلاش کردند تـا موفق شـوند. والیبال 
تنهـا رشـته ورزشـی گروهـی ایران اسـت کـه در 
سـطح جهـان مطـرح اسـت که ایـن همیـت این 

رشـته را دو چنـدان می کنـد.
او در ادامـه افـزود: بعضـا گمانه زنی هایـی در مورد 
رفتن یا مانـدن آقـای داورزنی می شـد که منتظر 
تصمیم گیری نهایی وزارت بودیم تا بعـد از آن کار 
روال خـود را طی کنـد. با تمهیداتی که دیده شـد 
این اتفاق افتـاد.  مـرادی در مـورد نتایجی که تیم 

ملـی در رویدادهـای مختلف کسـب کـرد، گفت: 
تیم هـای گروه هـای سـنی مان عناویـن مهمـی 
کسـب کردند. اولیـن بار بـود که تیـم جوانـان ما 
در قهرمانی جهـان بدون شکسـت قهرمان جهان 
شـد. البتـه در رده بزرگسـالان دچـار مشـکلاتی 
شدیم. اسـمش را ناکامی مقطعی می گذارم چون 
پتانسـیل والیبال ما خوب اسـت. چیزی که باعث 
شـد فدراسـیون، مردم و اصحاب رسـانه احساس 
نگرانـی کننـد این بـود کـه نتایج درسـت نبـود و 
بـر اسـاس اشـتباهات پیش آمـد و می توانسـتیم 
نتایج بهتری بگیریم.  چند عامل دسـت به دسـت 
هم داد و باعث شـد رنکینـگ ما بـه پانزدهم نزول 
پیدا کنـد این معنایش سـقوط پتانسـیل والیبال 
ایـران نیسـت.  او در ادامه افـزود: مـردم امیدوارانه 
به والیبال نـگاه کننـد و بداننـد والیبال دوبـاره به 

روزهـای اوجـش برمی گـردد. 
مـرادی در مـورد مهمتریـن اولویت هـای خـود 
در دوران سرپرسـتی والیبـال گفـت: اولویـت مـا 
در والیبـال انتخـاب سـرمربی بـرای تیـم ملـی 
والیبـال مـردان اسـت کـه بسـیار اهمیـت دارد. 
کارشناسـان این رشـته همـه قبـول دارنـد که با 
توجه بـه اتفاقاتی کـه افتـاده و رنکینگ، شـرایط 
مسـاعدی برای کسب سـهمیه نداریم و کار بسیار 

دشوار اسـت. شـاید برخی معتقدند محال است و 
نمی توانیم سـهمیه بگیریم امـا وظیفـه داریم هر 
چه از دسـتمان بر می آید انجـام دهیم و خـود را از 

پیـش باختـه ندادیم. 
او در ایـن مـورد افـزود: فدراسـیون ابتـدا بـا بیش 
از 1۵ مربـی برجسـته مذاکره کـرد. دوسـتان  دو 
گزینه  ایرانـی هم مطـرح کردند. مطمئن باشـید 
فدراسـیون سـعی می کنـد بـا نظـر کارشناسـان 
بهترین را انتخـاب کند. از 1۵ گزینه تعـداد زیادی 
گرفتار کارهای شـخصی بودنـد، قرارداد داشـتند  
یا برخـی گفتند علاقمندیـم به ایـران بیاییـم اما 
تا پایـان المپیـک پاریس تعهـد دارنـد، برخی هم 
اعلام آمادگـی کردند اما فدراسـیون به این نتیجه 
رسـید که شـاید در این مقطع بـه درد نخورند. در 

نهایـت چنـد گزینه مطرح شـد. 
مرادی افـزود: مـن ایـن را به کمیتـه فنـی واگذار 
می کنـم کـه بـه بحـث گذاشـته شـود. برخـی 
چندیـن صفحـه برنامـه فرسـتاده اند. تـلاش مـا 
این اسـت تا قبل از پایان سـال یعنی حدود بهمن 
ماه به نتیجه و توافق برسـیم، به ایـران بیایند و کار 
خود را شروع کنند. وقتی بازیکنان لژیونر نیستند 
مربی تیم ملـی باید بـا نظارت بـر لیـگ و انتخاب 
بازیکنـان جـوان کارش را شـروع کند تـا در پایان 

فروردیـن اردو را بـا تمام بازیکنان داشـته باشـیم.
او در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه بـه نظر می رسـد 
برنامه هـای شـما طولانی مـدت اسـت، انتخابات 
فدراسـیون چـه زمانـی برگـزار می شـود، گفـت: 
وظیفـه ام این اسـت کـه حتی اگـر چنـد هفته یا 
چند ماه باشـم یک ریل گذاری سـریع انجام دهم 
تا رئیـس فدراسـیون کارش را روان تـر دنبال کند. 
بنا نیست در فدراسـیونی مثل والیبال بگوییم من 
سرپرسـتم و در فلان تاریخ مجمع برگزار می شود. 
خیـر والیبال فدراسـیون مهمـی اسـت و کارهای 
مهمی دارد. زمـان انتخابات هم به تصمیـم وزارت 
ورزش بسـتگی دارد. تمایل فدراسـیون این است 

که در موعـد مقرر مجمـع را برگـزار کند. 
مـرادی در مـورد اینکه شـنیده شـده بازنشسـته 
اسـت، گفت: خیلی از دوسـتان به دلیل سـابقه ام 
در کار و ورزش تصور می کنند بازنشسـته هسـتم 
اما متاسـفانه بازنشسته نیسـتم. یک هفته قبل از 
صدور  ابلاغ سرپرسـتی پیگیر کار بازنشسـتگی ام 
بودم. علـت اینکـه بازنشسـته نیسـتم اختلافات 
حقوقـی بـا دوسـتان اداری وزارت ورزش بـود. 
درخواسـت بازنشسـتگی داشـتم امـا ابـلاغ 
سرپرستی صادر شـد و قرار شـد این کار را در چند 

مـاه آینـده انجـام بدهند.

او در ادامـه افزود:  انتخابـات را یا باید قبـل از پایان 
سـال در دهه سـوم اسـفند برگـزار کنیـم و فرجه 
زمانی مربـوط به ثبت نام ها که اعتبارشـان 6 ماهه 
اسـت را رعایـت کنیـم یـا اینکه ثبـت نـام مجدد 
صورت بگیرد. این بسـتگی بـه نظـر وزارت ورزش 
دارد. در جلسـه ای کـه با وزیـر ورزش داشـتم قرار 

شـد در این مورد نشسـت دیگری داشـته باشیم و 
وزارت ورزش تصمیمـش را اعلام کند اما مطمئن 
باشـید که چه انتخابـات را طی دو سـه مـاه آینده 
برگزار کنیم و چه بـه بعد از المپیک موکول شـود 
رونـد رو به خیـر و صلاح خواهـد بود و بـه گونه ای 

جلو می رویـم کـه والیبال صدمـه نبیند.
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در جریان دیـدار تیم های فوتبـال فولاد و اسـتقلال تهران در 
هفتـه یازدهم لیگ برتـر رفقای قدیمـی به جان هـم افتادند.

به گـزارش کاغذ وطن بـه نقل از ایسـنا، فـولاد روز شـنبه در 
یکی از حسـاس ترین دیدارهـای هفته دوازدهم در ورزشـگاه 
خانگی پذیرای تیم نکونام سـرمربی سـابق خود بود. دیداری 
که فارغ از نتیجـه ، به دلیـل رویارویی فولاد و نکونـام، اهمیت 
ویژه ای پیدا کـرده بود.فـولاد و نکونام که چند فصل شـراکت 
موفقیـت آمیزی با هـم داشـتند، ایـن رابطه فصل گذشـته با 
ترک اردوی فـولاد قبـل از بـازی با الهـلال و اسـتعفای جواد 
نکونـام بـه شـکلی عجیـب و ده هـا سـوال بی جـواب خاتمـه 
یافـت. در حالی که پیـش از ایـن دیـدار پیش بینی می شـد، 
سـکوها روز پر تنشـی داشـته باشـند، اما هواداران دو تیم که 
اسـتقبال بسـیار خوبـی از ایـن بـازی داشـتند، روز آرام و بی 
حاشـیه ای را پشـت سرگذاشـتند؛ هـواداران تنها به تشـویق 
و حمایـت از تیم هـای خـود پرداختند و بـه جرات مـی توان 

گفت هـواداران برنـده ی اصلـی این بـازی بودند.
اما این بـازی عـاری از اتفاقـات و حواشـی نبود؛ بعد از سـوت 
پایـان نیمـه اول، محمـد نـوازی دسـتیار جـواد نکونـام بـا 
مارتینـس سـرمربی اسـپانیایی فـولاد در راهـروی منتهی به 
رختکن درگیر می شـود. این اتفـاق از چشـم داور دور نماند و 
نوازی و مارتینـس را اخراج می کند. البته ایـن پایان درگیری 
نبود، تنشـی که از همـان دقایـق ابتدایی بازی بـه وجود آمده 
بود، اوجش در پایان مسـابقه نمایان شـد؛ جایی که به محض 
به صـدا در آمدن سـوت، مهدی هاشـمی نسـب بـا عصبانیت 

غیرقابل کنترل و در حالـی که یکی دو نفـر از اعضای نیمکت 
اسـتقلال سـعی در آرام کردن او داشـتند، به سـمت نیمکت 
فولاد یورش بـرد و با الفاظی غبیشـاوی مربـی گلرهای فولاد 
را مورد خطاب قـرار داد و غبیشـاوی هم از کـوره در رفت و به 
سمت هاشمی نسب حمله ور شـد و این سـرآغاز رقم خوردن 
صحنه هایـی دور از انتظـار بود. شـاهد این ماجـرای تلخ دهها 
هـزار تماشـاگر از جمله هـواداران کم سـن و سـالی بودند که 

بیشـتر آن ها به واسـطه علاقـه زیـاد بـه فوتبـال، فوتبالی ها 
الگویشـان هستند.

هر چنـد ایـن درگیـری پـس از دقایقـی بـا پادرمیانی سـایر 
نفرات اعضـای کادرفنـی دو تیـم ختم به خیر شـد، امـا نکته 
قابـل تامـل رفتـار دور از انتظـار دو همـکار و دوسـت قدیمی 
بود کـه مـی تـوان از آن به عنـوان نکتـه تاریـک بـازی فولاد 

و اسـتقلال یـاد کرد.

کمیتـه ملـی المپیـک بـرای حضـور رشـته ها در 
مسـابقات کسـب سـهمیه المپیک کمـک مالـی را به 
حسـاب فدراسـیون ها واریـز می کند که مبلـغ کل آن 
بسـتگی به تعـداد شـانس سـهمیه در هر رشـته دارد.
به گـزارش کاغذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، در فاصله ۹ 
ماه مانده تـا آغـاز بازی هـای المپیک پاریـس، ورزش 
ایـران جدی تـر وارد فضـای کسـب سـهمیه المپیک 
شـده  اسـت و حداکثـر تـا خـرداد سـال آینـده بایـد 
سـهمیه های ایـران قطعـی شـود. در ایـن میـان یکی 
از مسـائلی که همیشـه فدراسـیون ها مطرح کرده اند، 
مشـکلات مالی و هزینه هـای بالای اعزام به مسـابقات 
بـوده اسـت. کمیتـه ملـی المپیـک در همیـن راسـتا 
عـلاوه بـر پرداخت حقـوق بـه ورزشـکاران المپیکی و 
تزریـق بودجـه بـه فدراسـیون ها، کمک هزینـه ای را 
هم برای اعزام به مسـابقات کسـب سـهمیه المپیک و 

تهیـه بلیـت بـرای فدراسـیون ها واریـز می کند.

مرکـز نظارت بـر تیم هـای ملـی کمیته ملـی المپیک 
در هر رشـته تعـداد شـانس کسـب سـهمیه المپیک 
و نفراتـی را کـه می تواننـد سـهمیه بگیرنـد، بررسـی 
می کند. در هر سـفر بر اسـاس تعداد شـانس سـهمیه 
المپیک و به ازای ورزشکاران دارای شانس، مبلغ 3۵۰ 

میلیـون تومـان واریز می شـود. 
مجموع مبلـغ واریـزی در هر رشـته بر اسـاس تعداد 
شـانس سـهمیه المپیک متفـاوت اسـت اما بـه ازای 
هـر ورزشـکار همـان 3۵۰ میلیـون تومـان واریـز 
می شـود. کمیتـه ملـی المپیـک از فدراسـیون ها 
اسـامی ورزشـکارانی را کـه شـانس گرفتن سـهمیه 
المپیـک دارنـد، نیز خواسـته اسـت. به نظر می رسـد 
این اقـدام کمیته ملـی المپیک در این راستاسـت که 
اگـر رشـته ای نتوانسـت در کسـب سـهمیه المپیک 
خـوب عمل کنـد، جای هیـچ حـرف و حدیثـی باقی 

نمانـد.

هاشمی نسب - غبیشاوی؛

 نقطه تاریک دیدار فولاد - استقلال
کمک مالی ویژه برای گرفتن سهمیه المپیک
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خبر
موسوی:

 آمریکا با وتوی قطعنامه 
آتش بس به دنبال تداوم 

کشتار در غزه است
یـک عضـو هیـات رئیسـه مجلـس شـورای 
اسـلامی بـا بیـان این کـه جنـگ اخیـر غزه 
جنـگ آمریـکا اسـت، گفـت: آمریکایی هـا 
بـا وتـو کـردن قطعنامـه آتش بـس در غـزه 
بـه دنبـال تـداوم کشـتار در غـزه و جنایـات 

صهیونیسـت ها هسـتند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسـنا، سـید 
نظام الدیـن موسـوی در واکنـش بـه وتـوی 
قطعنامـه شـورای امنیـت دربـاره آتش بس 
در غزه توسـط آمریـکا تصریح کرد: از شـروع 
تحـولات اخیـر در غزه روشـن بود کـه تداوم 
آن مسـاله اصلـی آمریـکا اسـت، ایـن همان 
چیزی اسـت که مقـام معظم رهبـری هم به 

صراحـت بـه آن اشـاره کردند.
وی ادامـه داد: آمریکا با تمـام توان و قـوا وارد 
صحنـه شـده  اسـت اگـر در گذشـته درباره 
حملات رژیم صهیونیسـتی به فلسطینی ها 
حفظ ظاهـر می کـرد و یا حتـی در مـواردی 
تلاشـی برای ممانعـت از عملیات آنهـا انجام 
می داد، ایـن بار به صراحت و روشـنی نشـان 
داد که این مساله، مسـاله آمریکایی ها است.
این نماینده مجلس شـورای اسـلامی یادآور 
شـد: آمریـکا در سـازمان ملـل عـلاوه بـر 
حمایت هـای مختلـف سیاسـی هـر اقدامی 
برای محکوم کـردن رژیم صهیونیسـتی و یا 
دعوت بـه آتـش بـس را وتو کـرده اسـت که 
آخریـن مرحلـه آن نشسـت اخیـر شـورای 
امنیت سـازمان ملل بـود که اجماعـی برای 
آتش بس شـکل گرفـت منتهـا آمریکایی ها 
با وتو کـردن قطعنامه به دنبال تداوم کشـتار 
در غـزه و کشـتن فلسـطینی ها و اسـتمرار 

جنایـات توسـط صهیونیسـت ها هسـتند.
موسـوی بـا بیـان این کـه آمریکایی هـا 
برداشـت اشـتباهی دارند، اضافه کـرد: تصور 
آمریکایی هـا ایـن اسـت که بـا ادامـه جنگ، 
رژیـم صهیونیسـتی می توانـد پیروزی های 
ظاهری بـه دسـت آورد اما همه چیز روشـن 
اسـت کـه رژیـم صهیونیسـتی در تحـولات 
میدانی، پیـروزی راهبردی و اسـتراتژیک به 
دسـت نیاورده اسـت؛ این موضوعی است که 
رسـانه های صهیونیسـتی به آن اذعان دارند.
نماینده تهـران در مجلس شـورای اسـلامی 
بیان کرد: رژیـم صهیونیسـتی در این جنگ 
آنچـه بـه عنـوان پیـروزی بـه دسـت آورده 
کشـتن زنـان و کـودکان بـوده و سیسـتم 
حماس سر جایش اسـت، رزمندگان حماس 
هـر روز در حـال عملیـات و مقابلـه بـا رژیم 
صهیونیستی هستند و صهیونیست ها تلفات 

سـنگینی می دهنـد.

حسینی در تذکر شفاهی:

چرا دولت نظارتی بر 
مجموعه های تحت 

نظر خود در راستای 
جلوگیری از فساد و 

اختلاس ندارد
نماینده مـردم میانـه در مجلس گفـت: چرا 
دولـت نظارتـی بـر مجموعه هـای تحـت 
نظر خـود در راسـتای جلوگیـری از فسـاد و 

اختـلاس نـدارد.
به گـزارش کاغـذ وطن به نقـل از ایلنا، سـید 
مرتضی حسـینی مجلس شـورای اسـلامی 
در تذکـر شـفاهی خـود گفـت: بحث فسـاد 
اخیری که فضـای ذهنی جامعه و مـردم ما را 
درگیر کرده اسـت همین بحثی اسـت که در 
خصوص یکی از واردکنندگان شـرکت چای 
رخ داده اسـت و ما می خواهیم از دولت سوال 
کنیم بـا توجه بـه این حجـم فسـادی که در 
سیسـتم دولتـی رخ می دهـد، چـه نظارتی 

صـورت می گیـرد.
نماینده مـردم میانـه در مجلـس ادامـه داد: 
مقـام معظـم رهبـری از اژدهـای هفت سـر 
فسـاد سـخن می گوینـد در حالـی کـه 
مسـئولین ما زمانی که از فسـاد شرکت های 
فـولاد سـخن می گوییـم آنهـا می گوینـد 
الحمـدلله آنهـا آدم هـای خوبـی هسـتند، 
بنابرایـن اگـر در مجموعه هـای تحـت نظـر 
وزرا و مسـئولان فسـاد وجود نـدارد پس این 
اژدهای هفت سـری که مقام معظـم رهبری 

اعـلام مـی دارد، کجاسـت؟.
وی افزود: مردم در صف دریافت وام هسـتند، 
مرتـب بـرای آنهـا اشکال تراشـی کـرده و 
آنهـا را معطـل می کنیـم یا اینکـه بـرای وام 
فرزنـدآوری و وام کالاهای اساسـی نیز مرتب 
مـردم اذیـت می شـوند و به سـختی آنهـا را 
دریافـت می کننـد اما ایـن جـور اختلاس ها 
مرتب اتفاق افتـاده و دولتی هـا می گویند که 

فسـاد در مجموعه هـای اداری نیسـت.
حسـینی عنوان کرد: بحث دیگر ما مجموعه 
حراسـت ها اسـت، اگر در ریاسـت جمهوری 
مجموعـه حراسـت ها کار خـود را بـه خوبی 
انجـام داده و نظـارت لازم را انجـام دهنـد، 
پس چرا اینجـور فسـاد و اختلاس ها شـکل 
می گیـرد. بنـده در مجموعـه فـولاد میانـه 
نزدیـک بـه سـه مـاه پیـش مـوردی را کـه 
دزدی از بیت المـال و فسـاد بـود را بـه رئیس 
اداره اطلاعـات میانـه مطـرح کردم که سـوء 
اسـتفاده ۷۰ میلیـاردی بـود و آن مجموعـه 
با سندسـازی و جعل مدرک نیـز کار را ادامه 
داده بودنـد، آن را به حراسـت وزارت راه تذکر 
دادم تـا جلـوی فسـاد گرفتـه شـود بنابراین 
اگـر می خواهیم بـا فسـاد مقابله کنیـم باید 
مجموعـه حراسـت کار خـود را بـه خوبـی 

انجـام دهند.

سلامت، رقابت، مشارکت 
و امنیت چهار عنصر اصلی 

انتخابات هستند
یک نماینده مجلس شـورای اسـلامی گفـت: مقام معظـم رهبری 
در ارتباط بـا انتخابات یک چشـم انداز قوی و در حد تبدیل شـدن 
به سـرفصل و نقطـه عطف بـرای کشـور تعریـف کرده انـد و چهار 
اصـل سـلامت، رقابـت، مشـارکت و امنیـت را ذکـر کرده اند،هـر 
زیبایـی که قـرار اسـت از انتخابـات عبـور کنـد نمی توانـد از مدار 
ایـن چهـار مـورد خـارج شـود و جالـب اسـت ایـن چهـار مـورد 
رابطـه ای تکمیل کنند بـا هـم دارند،اگر قرار اسـت امنیت باشـد، 
سـلامت انتخابـات در آن نقـش دارد و اگـر بنـا اسـت کـه هـردو 
باشـند، مشـارکت را مـی طلبنـد و اگـر ایـن سـه بخواهند شـکل 
بگیرند، رقابـت را اسـتدعا دارند، بنا بر ایـن چهار اصـل در رابطه با 

یکدیگـر هسـتند و بـه چهار ضلـع نیاز اسـت.
نماینـده مـردم کوهدشـت و رومشـکان در مجلس یازدهـم ادامه  
داد: مقـام معظم رهبـری در ارتبـاط با انتخابـات یک چشـم انداز 
قوی و در حد تبدیل شـدن به سـرفصل و نقطه عطف برای کشـور 
تعریف کرده اند و چهـار اصل سـلامت، رقابت، مشـارکت و امنیت 
را ذکـر کرده اند،هـر زیبایی که قـرار اسـت از انتخابات عبـور کند 
نمی توانـد از مدار ایـن چهار مـورد خارج شـود و جالب اسـت این 
چهـار مـورد رابطـه ای تکمیل کننـد بـا هـم دارند،اگر قرار اسـت 
امنیت باشـد، سـلامت انتخابـات در آن نقـش دارد و اگر بنا اسـت 
که هردو باشـند، مشـارکت را مـی طلبند و اگـر این سـه بخواهند 
شـکل بگیرنـد، رقابت را اسـتدعا دارنـد، بنا بـر این چهـار اصل در 

رابطه بـا یکدیگـر هسـتند و به چهـار ضلع نیاز اسـت.
وی یادآور شد:کشـور باید با همـه وجود خود دولـت، مجلس، قوه 
قضائیـه و همـه نیروها بـا برداشـتن گام هـای بلنـد در تحقق این 
اضلاع چهارگانه بکوشـند و این نیت بسـیار بـا ارزش رهبری را در 
منصـه ظهـور و عمل قـرار دهنـد، در اینجـا وظایف وزارت کشـور 
بسـیار اهمیـت دارد، بـه ویـژه در جاهایی که شـائبه هایـی وجود 

دارد، اهتمـام و توجه ویژه داشـته باشـد.
ایـن نماینـده مـردم ادامـه داد: در درجـه اول دولـت بایـد تـا حد 
زیادی در جهـت اشـتغال زایی و رفـع محرومیت ها اقـدام نماید و 
در ثانی قـوه قضائیـه باید بخشـی از یک تـلاش بوده باشـد،احکام 
قضائیه در رابطه بـا جرایم و از جملـه جرایم مربوط بـه مواد مخدر 
باید متناسـب با وضعیـت جامعه هـدف و محرومیت هـای مناطق 
باشـد که در نهایـت فقر زندگـی می کنند،اگـر راهبرد و سیاسـت 
نظـام و دولـت در قبـال اسـتان در چارچوبـی هماهنـگ شـکل 
بگیـرد، طبیعی اسـت که قـوه قضائیـه نیز بایـد در ایـن چارچوب 
به سـمت واقعیت های اسـتان حرکت کنـد و فعال تر حضـور یابد 

و احکامی متناسـب تـر را ارائـه کند.
مبلغی خاطرنشـان کرد: طرح متناسـب سـازی مربـوط به حقوق 
بازنشسـتگان باید اجرا شـود کـه عدالت ایـن مسـئله را اقتضا می 
کنـد، از وزیر محتـرم جهـاد می خواهـم  کـه در خصـوص تامین 
بـرق کشـاورزی ،پرداخـت وجـوه محصـول دانـه هـای روغنی به 
آنـان و تقسـیم عادلانـه کـود میـان کشـاورزان حـوزه انتخابیـه 

اقدامـات لازم را بعمـل آورد.

سوال چالش برانگیز از ابراهیم رئیسی؛ در قوه قضاییه چه اقدامی کرده است؟خبر

۲ رویکرد دولتی ها برای »فرار از مسئولیت« فساد چای 
دبش؛ اول فرافکنی، دوم قهرمان سازی از رئیسی!

گزارش
خبرآنلاین

از زمانی که فساد چای دبش عمومی شده است، دولتی ها و 
هوادارانشان در رسانه و شبکه های اجتماعی پس از گذراندن 
شوک اولیه، خط رسانه ایشان مشخص شد که چه باید 
کنند؛ همه یک صدا و یک خط، از هرگونه پذیرش مسئولیت 
این فساد سر باز می زنند و درحالیکه طبق گزارش سازمان 
بازرسی 8۰ درصد آن در دولت سیزدهم صورت گرفته، 

حاضر به پذیرش این موضوع نیستند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از خبرآنلاین؛ مدعیان دیروز 
فساد ستیزی، امروز باید بابت فساد رخ داده در دولت شان 
پاسخ دهند؛ اما به جای پاسخگو بودن، تقصیرات را از گردن 

خود باز کرده اند و بر گرده ی پیشینیان خود می اندازند.
ماجرای فساد ارزی اخیر که به فساد چای دبش معروف 
شده، رقم سنگینی دارد؛ بیش از سه و نیم میلیارد دلار که 
مشخص نیست ارزهای تخصیص داده شده به این شرکت 
برای واردات چای، حالا کجا رفته است؛ مانند آنچه در 

ماجرای بابک زنجانی بود.
اما اگر از چند و چون فنی این فساد عبور شود، بعد سیاسی 
آن است که این روزها توی ذوق می زند؛ مخصوصا توی ذوق 
کسانی که تصور می کردند دولت ابراهیم رئیسی دولتی علیه 
فساد است و هیچگاه در آن فسادی رخ نمی دهد. رویکرد 
دولت و بازوهای رسانه ای دولت در ماجرای فساد دبش، دو 
سمت دارد؛ یکی فرافکنی و دیگری قهرمان سازی از دولت.

ما؟ دولت ما؟ هرگز!
از زمانی که فساد دبش عمومی شده است، دولتی ها و 
هوادارانشان در رسانه و شبکه های اجتماعی پس از گذراندن 
شوک اولیه، خط رسانه ایشان مشخص شد که چه باید 
کنند؛ همه یک صدا و یک خط، دولت قبل را مقصر رخ دادن 
این فساد دانستند؛ فسادی که طبق گزارش سازمان بازرسی 

8۰ درصد آن در دولت سیزدهم صورت گرفته بود.
اما آنها اینطور بنا دارند دولت رئیسی را در نقش قهرمان 
داستان جا بیندازند. این سیاست در حالی از سوی برخی 
طیف های هوادار دولت در رسانه ها و شبکه های اجتماعی 
در جریان است که بنا بر اظهارات محسنی اژه ای رئیس قوه 
قضاییه اوج فساد رخ داده، در سال های 14۰۰ و 14۰1 بوده 
است: »تخلف گروه دبش از سال ۹8 شروع شد که در همان 
سال گروه دبش حدود 2 میلیون دلار و در سال ۹۹، 21 
میلیون دلار گرفته است، اما در سال 14۰۰، شصت درصد 
ارز واردات را به این گروه داده اند که حتما خلاف است و در 
سال 14۰1 بیش از ۷۰ درصد ارز را این گروه گرفته است.«

این اظهارات رئیس قوه قضاییه به خوبی روشن می کند که 
از این حدود 3.۷ میلیارد دلاری که در ماجرای فساد دبش 

جابجا شده چه میزان در زمان مسئولیت ابراهیم رئیسی بر 
دولت بوده است. با این وجود دولتی ها همچنان بر همان 
ادعای خود ایستاده اند؛ نمونه بارز آن محمد حسینی معاون 
پارلمانی ابراهیم رئیسی است که در یک جلسه دانشجویی 
که صبح شنبه برگزار شد، در اظهاراتی فرافکنانه گفت که 
»در دولت قبل داشتیم که برخی مدیران در پشت میز 
دستگیر شدند. در همین دوره داریم  که خود دولت برخورد 
می کند و نمونه آن را در ماجرای چای دبش دیدیم که 
خود دولت متوجه شد و پرونده را تکمیل و تحویل دستگاه 

قضا داد.«
محسنی اژه ای شفاف توضیح داده!

این ادعای معاون رئیسی در شرایطی مطرح شده که 
محسنی اژه ای به خوبی توضیح داده که پرونده فساد در 
واردات نهاده های دامی چگونه به شرکت چای دبش رسیده 
است. بنا بر گفته های رئیس قوه قضاییه در جریان پرونده 
فساد نهاده های دامی »افراد دخیل در موضوع چه در داخل 
و چه خارج از وزارتخانه مربوطه، تحت تعقیب قرار گرفتند و 
وزیر مربوطه استعفا داد و قائم مقام او نیز برکنار شد و تحت 

تعقیب قرار گرفت.«
گرچه رئیس قوه قضاییه نام وزارتخانه را قید نمی کند اما 
منظور وزارت کشاورزی است و وزیر مربوطه هم سید جواد 
ساداتی نژاد. رئیس قوه قضاییه همچنین خبر داد که »برای 
وزیر پیشین و سایر افراد دخیل در پرونده، کیفرخواست 
صادر شد«. با وجود آنکه برای وزیر چند ماه پیش دولت 
ابراهیم رئیسی کیفرخواست صادر شده، با این وجود باز هم 
طیف هوادار دولت و مسئولان دولتی مدعی فسادستیزی 
هستند. جواد ساداتی نژاد در مجلس دهم و یازدهم نماینده 
بود و با روی کار آمدن دولت سیزدهم، رئیسی او را از میان 
همه نامزدها برای وزارت کشاورزی برگزید و به مجلس 

معرفی کرد و مجلس هم رای اعتماد بالایی به او داد.
با وجود این شواهد و قرائن مشخص نیست دولتی ها بر 
اساس کدام دلیل و مدرک فساد رخ داده را به دولت قبل 
منتسب می کنند. آن هم در شرایطی که رد پای یک وزیر و 
قائم مقامش در این ماجرا دیده می شود. رویکردی که با کنایه 
محمد مهاجری نیز روبرو شده و گفته؛»واقعیت این است که 
اگر متهم اصلی این پرونده دولت قبل می بود، نه آقای رئیسی 
و نه تیم رسانه ای دولتش تاب مستوری نداشتند و بارها آن را 
پیراهن عثمان می کردند و اگر الان تلاش می کنند آن را به 

گردن پیشینیان بیاندازند فرار به جلو می کنند.«
از سوی دیگر دولتی ها و در راس آنها ابراهیم رئیسی توپ را 
در زمین قوه قضا انداخته و در یکی از جلسه اخیر هیات دولت 
به فسادهای یافت شده در دولتش اشاره کرده و گفته دولت 
این فسادها را شناسایی و به قوه قضاییه معرفی کرده و »حال 

انتظار عمومی از قوه قضائیه رسیدگی به این پرونده  هاست.« 
یعنی رئیسی خواسته اینطور وانمود کند که دولت آنچه باید 
را انجام داده و اگر جامعه عدم برخورد با این فسادها را انتظار 
دارد باید سراغ قوه دیگر بروند و به دولت کاری نداشته باشد!

ما قهرمان فسادستیزی هستیم!
اما همزمان با اینکه دولتی ها از هرگونه پذیرش مسئولیت 
این فساد سر باز می زنند، طیف هواداران دولت و مسئولانش، 
با افتخار خود را باعث و بانی کشف این فساد عظیم می دانند 
و به گونه ای رفتار می کنند که گویی هیچ تقصیری متوجه 
دولت نبوده و کشف این فساد را به نام دولت فاکتور می کنند.
به عبارت دیگر این طیف می کوشد تا در شرایطی که 
شعارهای فساد ستیزانه رئیسی در دوران تبلیغات 
ریاست جمهوری به رخ آنها کشیده می شود، اینطور وانمود 
کنند که اگر تلاش دولتی ها نبود این فساد کشف نمی شد. 
حال آنکه طبق اسناد منتشره در فضای مجازی سر نخ کشف 
این فساد در نامه یکی از اتحادیه های صنعت چای به معاون 
اول رئیسی آمده بوده و از آنجا نهادهای نظارتی توانسته اند 

پی به چند و چون و حتی وجود چنین فسادی ببرند.
آنها با قهرمان سازی از دولت و شخص رئیسی قصد دارند تا 
قضیه را وارونه کنند و فضا را به سمتی ببرند که در آن پرسش 
از رئیسی مبنی بر اینکه پس چه شد آن شعارهای فساد 
ستیزی دوران تبلیغات، از یادها برود و حتی دولت قهرمان 

فسادستیزی نام گیرد.
حماسه سرایی و بالابردن خبرهای تتلو

آنها همچنین تلاش دیگری هم دارند؛  از جمله اینکه 
حماسه سرایی از سفر ابراهیم رئیسی به مسکو و سفرش 

به استان البرز پس از بازگشت از مسکو؛ با کلید واژه »از 
مسکو تا البرز«. در واقع رسانه های حامی دولت قصد دارند 
با بزرگنمایی این سفرهای رئیسی از او قهرمان سازی کنند 
و با بالا بردن صدای این سفر، صدای ماجرای فساد دبش 

را کم کنند.
برخی که نگاه بدبینانه ای دارند، ماجراهای بازگشت 
امیرحسین مقصودلو معروف به »تتلو«  به ایران را هم در 
راستای کم شدن طبل این فساد می دانند و معتقدند سر 
و صدای زیادی که در جریان دیپورت خودخواسته تتلو 
به ایران به پا شده، تلاشی است برای فرستادن این فساد 
زیر فرش شبکه های اجتماعی و رسانه ها و مهمتر افکار 

عمومی است.
البته وقتی خبر ورود تتلو به ایران و بازداشت او در خبر 
سراسری پخش می شود، شاید بهتر باشد در رد نظریه 
نگاه بدبینانه مطرح شده، کمی با صبر و شکیبایی بیشتری 

عمل کرد.
سوال مهم از دولتی ها و رئیسی

به هر شکل به قول روزنامه کیهان بنا بر »شواهد غیر قابل 
انکار« بخش بزرگی از فساد دبش در دوره دولت سیزدهم 
رخ داده است. اما با توجه به سخنان و مواضع دولتی ها یک 
سوال پیش می آید؛ اگر بر فرض هم نه بخشی، که همه 
این فساد دبش در زمان دولت روحانی رخ داده باشد، چرا 
ابراهیم رئیسی که آن زمان رئیس قوه قضاییه بوده و برخی 
سازمان های نظارتی از جمله سازمان بازرسی را هم در 
اختیار داشته، اقدامی برای جلوگیری از رخ دادن و ادامه آن 

انجام نداده است؟
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فرمانده نیروی دریایی سپاه:

حق نداریم در مقابل دشمن بترسیم
سـردار تنگسـیری بـا تاکیـد بـر اینکـه حـق نداریـم در مقابـل دشـمن 
بترسـیم و عقـب نشـینی کنیـم ، تصریـح کـرد: بایـد در برابـر دشـمن 

شـجاعانه قـد کشـید و ایسـتاد.
به گـزارش رکاغذ وطـن به نقـل از ایسـنا ،سـردار تنگسـیری در یـادواره 
سـردار شـهید ییلاقی و  وداع با پیکرهای مطهر 8  شـهید گمنام با اشـاره 
بـه اینکـه در خیمـه شـهدا هسـتیم و شـهدا در قیامـت شـفاعت کننـده 
مـا هسـتند و دسـت مان را خواهنـد گرفـت، افـزود: ششـمین سـالگرد 
دلاورمـردی را تجلیـل مـی کنیـم کـه تمـام وجـودش صـرف انقـلاب و 

اسـلام شـد.
فرمانـده نیـروی دریایـی سـپاه یـادآور شـد: ملـت مـا راه و مسـیر حق را 
در پیـش گرفتـه اسـت و در ایـن راه حـق پیروزیم و پشـتوانه ما شـهدای 
هسـتند.  وی با گرامیداشـت یاد و خاطره بیـش از 1۰ هزار و 4۰۰ شـهید 
مازنـدران و 8۰۰ شـهید بهشـهر افزود: سـردار شـهید حاج علـی ییلاقی 

34 سـال در کسـوت جانبـازی 8۰ درصـد لنگـری بـرای جوانان و نسـل 
هـای بعدی شـدند.

 سـردار تنگسـیری گفت:  سـردار شـهید ییلاقی، فرمانده در میدان و مرد 
میدان بود کـه با رنـج جانبـازی خم به ابـرو نیـاورد و بایـد از بیابـان های 
دوران دفـاع مقـدس از دلاورمـردی های مـرد خاکـی در مـرز خاکریزها 

بپرسـیم.
 فرمانـده نیـروی دریایـی سـپاه افـزود: شـهید ییلاقـی فـردی باهوش و 
بـاذکاوت، صبـور، مهربـان، ولایت مـدار و خـوش فکـر در میادیـن جنگ 

کردسـتان و جبهـه میانـی و جنـوب بود.
 وی با بیـان اینکه بصیـرت سـردار ییلاقی بی نظیـر بود و ولایت شناسـی 
و بصیـر بودنـش در وصیت نامه اش پیداسـت،خاطر نشـان کرد: شـهادت 

برای ایـن شـهید عزیز راهـی برای عبـور از ایـن دنیای خاکـی بود.
 وی ادامـه داد: ییلاقـی فرمانـده شـجاع، میدانی و نتـرس بـود و قلبش را 

آماج گلوله های دشـمن قـرار داد و با جانبـازی 8۰ درصد صبـوری کرد و 
در میـدان بـود و ماند و وقـف انقـلاب و مدافع ولایـت بود.

 سـردار تنگسـیری افـزود: همه شـهدا به ولایـت و دفـاع از ولایـت تاکید 
دارنـد و امـروز تکلیفـی بر عهـده داریـم و حـق نداریـم در مقابل دشـمن 
بترسـیم و عقـب نشـینی کنیـم بلکـه بایـد در برابر دشـمن شـجاعانه قد 
کشـید و ایسـتاد.  فرمانده نیروی دریایی سـپاه پاسـداران ادامه داد: ملت 
ما 44 سـال با تحریم های کمرشـکن  نترسـیدند و ایسـتادند، چـرا که اگر 

مـن رزمنده بترسـم بـه ایـن  ملت و شـهدا جفـا کردم.
 وی افـزود: امروز فرزنـدان شـما در برابر دشـمنان محکـم ایسـتاده اند و 

ایـن قـدرت و اقتدار شـهدای ما اسـت.
 سـردار تنگسـیری گفـت: مـا شـهید ندادیم کـه زورگویـی زورگویـان را 
بپذیریـم، بلکه محکم ایسـتاده ایـم  و باید قـدر امنیـت را بدانیـم و بدانیم 
آنانـی کـه خواهان حیـات  مـا نیسـتند، امنیـت مـا را بـر هم می زنـد و هر 

کسـی خیانت کند، سـزایش را خواهـد دیـد و در آخرت باید جـواب 3۰۰ 
هـزار شـهید را بدهد.

 وی بـا بیان اینکـه همه وجود سـردار شـهید حاج قاسـم سـلیمانی فدای 
ایـن ملـت، انقلاب و کشـور شـد، خاطرنشـان کـرد: شـیعیان، نظـام ما را 
مرکز اسـلام و تشـیع مـی دانند و بنـا به فرمـوده این شـهید عزیز کشـور 
ما قـرارگاه امام حسـین)ع( و جمهوری اسـلامی حرم  اسـت که اگـر بماند 
بقیـه خواهد مانـد و اگر از بیـن برود، باقـی حرم هـا از بیـن خواهند رفت.
 فرمانده نیروی دریایی سـپاه پاسـداران یادآور شـد: از نظر سـردار شهید 
حـاج قاسـم سـلیمانی از شـئون عاقبـت بخیـری، رابطـه قلبـی و دلـی و 
حقیقـی بـا رهبـر معظم انقـلاب ایـن حکیـم و سـکاندار انقـلاب اسـت و 
در قیامـت خواهیـد دیـد مهمترین محـور محاسـبه رابطـه قلبی شـما با 
رهبری اسـت که مـورد هدف دشـمن اسـت و مـی خواهـد لنگـر انقلاب 

بریده شـود.

یک عضو هیات رئیسـه مجلس شـورای اسلامی 
با بیـان اینکـه از آذرماه حقـوق سـربازان افزایش 
پیدا می کند، گفـت: طبق توافق صـورت گرفته 
با سـتاد کل نیروهای مسـلح و سـازمان برنامه و 
بودجه، از پایان آذرماه دریافتی سـربازان نزدیک 
2۰ درصـد دیگـر افزایـش پیـدا کنـد یعنـی به 
صورت میانگیـن از 3 میلیـون و 8۵۰ هزار تومان 

به 4 میلیـون و 6۵۰ هـزار تومان می رسـد.
به گزارش کاغـذ وطن به نقل از ایسـنا، محسـن 
دهنوی در جمع خبرنـگاران گفت: طبـق قانون 
بودجه 14۰2، حقوق پرداختی سـربازان بین 6۰ 
تا ۹۰ درصـد پایور هم تراز باشـد و برای سـربازان 
مجـرد حداقـل 6۰ درصـد و تـا ۹۰ درصـد برای 

سـربازان متاهل اجرایی شـود.
وی بـا بیـان اینکـه ابتـدای امسـال حـدود 2۰ 
درصد حقـوق سـربازان افزایش پیدا کـرد، افزود: 
دریافتـی سـربازان در سـال گذشـته بـه صورت 
میانگین حدود 3 میلیون و 2۰۰ هـزار تومان بود 
که اکنـون حقـوق سـربازان به صـورت میانگین 
بـه 3 میلیـون و 8۵۰ هزار تومـان شـده و تقریبا 
افزایـش 2۰ درصـدی رخ داده اسـت. مابقـی آن 
هم بـه دلیـل نبـود منابع کافـی به حکـم قانونی 
مجلس عمل نشـد و سـازمان برنامه و سـتاد کل 
نیروهای مسـلح نتوانسـته بودنـد بر سـر تامین 

منابع بـه تفاهم برسـند.
این عضـو هیات رئیسـه مجلـس اظهار کـرد: در 
طـول یـک مـاه گذشـته جلسـات متعـددی در 
مجلس با حضـور نمایندگان سـتاد کل نیروهای 
مسـلح و سـازمان برنامه و بودجه تشـکیل شـد. 
احتیاج به 1۵۰۰ میلیـارد تومان منابع داشـتیم 
تـا بتـوان در ماه هـای پایانـی سـال قانـون بـه 

درسـتی اجرا شـود.
وی با بیـان اینکه منابـع لازم برای اجـرای قانون 

تامین شـده اسـت، گفـت: توافق صـورت گرفته 
کـه بـه موجـب آن از آذر مـاه یعنـی پایـان ایـن 
ماه، دریافتـی سـربازان نزدیـک 2۰ درصد دیگر 
افزایـش پیـدا کنـد یعنـی بـه صـورت میانگین 
از 3 میلیـون و 8۵۰ هـزار تومـان بـه 4 میلیون و 
6۵۰ هـزار تومان می رسـد. بر این اسـاس میزان 
افزایش حقوق سـربازان نسبت به سـال گذشته 
میانگیـن 4۵ درصد می شـود بـود لذا سـربازان 
از این مـاه شـاهد افزایش حقـوق خواهنـد بود.

دهنوی بـا این توضیح کـه این میـزان افزایش به 
صورت میانگین اسـت، گفت: افزایـش 8۰۰ هزار 
تومانی حقوق به صورت میانگین است و احتمالا 
بـرای مجردها کمتـر و متاهل ها بیشـتر اسـت؛ 
طی یک مـاه اومده خبرهـای خوب دیگـری نیز 

برای سـربازان خواهیم داشـت.
این عضو هیئت رئیسـه مجلس شـورای اسلامی 
با اشـاره به بررسـی شـورای نگهبان درخصوص 
مصوبـات مربـوط بـه سـربازی در لایحـه برنامه 
هفتم توسـعه گفت: هنوز شـورای نگهبان درباره 
لایحـه برنامـه هفتـم و موضـوع سـربازی اعلام 
نظـر کـرده اسـت. وی ادامـه داد: قبـل از اینکـه 

مواد مربوط بـه سـربازی در لایحـه برنامه هفتم 
گنجانده شـود، جلسـاتی بـا سـتادکل نیروهای 
مسلح برگزار شـد و آقای قالیباف شخصا موضوع 
را پیگیری کردند. از ایشـان تشـکر مـی کنم که 
درباره موضـوع اصلاح سـربازی با مقامـات عالی 

سـتاد کل جلسـه گذاشـته و مذاکره کردند.
دهنوی بیان کرد: طبق اطلاعم سـتادکل درباره 
متن مصـوب مجلس درباره سـربازی به شـورای 

نگهبان نظری را اعلام نکرده اسـت.
وی همچنیـن گفـت: مصوبـه مجلـس دربـاره 
سـربازی در لایحـه برنامـه هفتـم آغـازی بـرای 
اصلاح اساسی در فرآیند سـربازی است. فکر می 
کنیم این موضوع بـا چارچوب برنامه های سـتاد 
کل همـراه بـوده البتـه ممکن اسـت اشـکالاتی 
نسـبت به بخش هایـی از مصوبه مجلس داشـته 
باشند که می توانند به شـورای نگهبان منعکس 
کرده تا مـا در مجلس اصلاحاتـی را اعمال کنیم؛ 
بـه طـور کلـی نـگاه سـتاد کل نیروهای مسـلح 
نسـبت به اصـلاح فرآیند سـربازی مثبت اسـت 
و اینکه باید اصـلاح صورت گیرد و خودشـان هم 

پیـش قدم هسـتند.

رئیس جمهـور گفـت: فرهنـگ مهمتریـن ابزار 
پیشـرفت و موفقیـت یـک جامعـه بـه حسـاب 
می آیـد و اگـر از ابـزار فرهنگـی اسـتفاده شـود، 

نیـازی بـه ابـزار الـزام آور و تحمیلـی نیسـت.
بـه گـزارش کاغذ وطـن بـه نقل از ایسـنا، سـید 
ابراهیم رئیسی در همایش چیسـتی و چگونگی 
قرارگاهی شـدن شـورای عالی انقـلاب فرهنگی   
،اظهار کـرد: به نظـر من توجـه بـه رهنمودهای 
رهبـری درباره شـورای انقلاب فرهنگـی همواره 
بـرای ایـن شـورا و دانشـگاه ها و مراکـز علمـی 
کشـور نو و چراغ راه آینده اسـت. این جلسه برای 
یادآوری این رهنمود هاسـت و می تواند کار را در 
مراکـز فرهنگـی و علمی به سـمت مـورد توجه 
ایشـان و اقتضای انقـلاب اسـلامی، هدایت کند.

رئیس جمهـور خاطرنشـان کـرد: ما در مسـائل 
فرهنگـی نیازمنـد یک نظـم و محتـوای انقلابی 
هسـتیم. کار در ایـن زمینه زیـاد شـده ولی نظم 
بخشـی نیـاز اسـت کـه شـاید قرارگاه)قـرارگاه 
شـورای عالی انقلاب فرهنگی( بتواند این نقش را 
به خوبـی ایفا کند تا محتوای مناسـب بـا انقلاب 
اسـلامی ایجاد کنـد. همـه بخش هـا دارنـد کار 
می کنند امـا جایـگاه این شـورا ایجـاب می کند 
تـا ایـن کار انجـام شـود. مـا در برابـر شـبیخون 
فرهنگـی راهی  جز مصون سـازی مبانـی انقلاب 
اسـلامی و فرهنگـی خـود نداریـم. وی بـا طـرح 
ایـن سـوال کـه » مگـر می شـود ابـزار  ارتباطی 
و اطلاعاتـی در جامعـه امـروز که جامعـه ارتباط 
و اطلاعـات اسـت، نباشـد؟« ادامـه داد: تنهـا راه 
مقابله بـا شـبیخون فرهنگـی، مصون سـازی بر 
اسـاس مبانـی انقلابـی، فرهنگـی و الهی اسـت. 
هجوم فرهنگی و شـبیخون بی رحمانه فرهنگی 

بـه فرهنگ هـا و خرده فرهنگ هـا بـرای تهـی 
کردن ملت ها از فرهنگ خـود وجـود دارد. آن ها 
می خواهند رفتـار و سـبک زندگی خود را سـایر 
جوامـع تحمیل کنند. نظـام ارتباطات گسـترده 
داریـم و زندگی بر بسـتر همین فضـای ارتباطی 
قرار داده شـده اسـت. فناوری هـای جدید خیلی 
سـریع زندگی را تحـت شـعاع قـرار داد. از طرفی 
در برابـر هجـوم بسـیار گسـترده به داشـته های 
فرهنگـی، راهـکار مـا مصون سـازی فرهنگـی 
است. سیاسـتگذاری بسـیار مهم اسـت. هدایت 
مراکز فرهنگی و علمی از جمله رسـانه، مدارس، 
دانشگاه ها ، مراکز علمی و فرهنگی و تبلیغاتی در 
جهت اهداف و محتوای انقلاب اسـلامی اهمیت 
دارد. رهبری فرهنگ و دانـش را در کنار یکدیگر 
ذکر کرده اند و شـورای عالی انقـلاب فرهنگی در 
هر دو زمینـه مسـئولیت دارد. نیازهای فرهنگی 
جامعه باید شـناخته و برای رفـع آن برنامه ریزی 
شـود و دسـتگاه ها در این جهت هدایت شـوند و 
دائـم عملکرد دسـتگاه ها رصد شـود تا بـه هدف 
دسـت یافته اند یا نـه و اگر مشـکلی وجـود دارد، 

آن مشـکل رفع شـود. رئیس جمهـور همچنین 
گفت: باید زمان بنـدی برای انجـام کار فرهنگی 
انجـام شـود  و زمـان کوتاه مـدت، میان مـدت و 
بلنـد مـدت در نظـر گرفـت نـه این کـه بگوییم 
چـون کاری به مقولـه فرهنگـی رفت، بـه زودی 
جواب نمی دهـد. من هم نظر با شـما هسـتم که 
کار فرهنگی بـه زودی جواب نمی دهـد اما به چه 
میزان باید صبر کرد؟ باید بـرای کار فرهنگی هم 
زمـان در نظر گرفـت یعنـی  باید هم بـه کیفیت 
توجه کرد و هم کمیت. وی تاکیـد کرد: در مقابل 
تهاجم فرهنگـی باید فعال بود و کنشـگری فعال 
داشت؛ بنابراین در شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
دانشـگاه هـا، مـدارس و مراکز فرهنگـی و علمی 
باید بـا برنامه و هـدف، کار جهـادی انجام شـود. 
واژه قـرارگاه کـه رهبـری اسـتفاده کردند شـاید 
برای ایـن اسـت کـه  قرارگاه هـای نظامـی و کار 
جهـادی و برنامـه ریزی شـب عملیـات را بـه یاد 
مـا بیاورد کـه شـب عملیات همـه نشسـته اند  و 
اسـتراتژی نظامی تعییـن و برنامه ریـزی  کرده و 

تصمیـم می گیرنـد و آن را اجـرا می کننـد.

عضو هیات رئیسه مجلس:

حقوق سربازان مجددا افزایش پیدا می کند
قرارگاهی شدن شورای عالی انقلاب فرهنگی

رئیسی: مگر می شود ابزار ارتباطی و اطلاعاتی در 
جامعه امروز نباشد؟
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اینفوگرافیک

عکس نوشت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان: 

علت مرگ کودکِ 
رفسنجانی در دست 

بررسی است
رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی رفسنجان 
گفـت: علـت مـرگ دختـر 4 و نیم سـاله 
رفسـنجانی که قبـل از عمل دچار ایسـت 

قلبی شـده بـود، در حال بررسـی اسـت.
 یک کـودک چهارونیم سـاله رفسـنجانی 
دیـروز بـرای عمـل جراحـی لـوزه در 
بیمارسـتان مرادی این شـهر بستری شد 
و قبـل از عمل بـا تزریق داروی بیهوشـی، 
علی رغم تلاش برای احیا، متأسـفانه فوت 
کـرد.  وحیـد محمـدی شـاهرخی رئیس 
دانشـگاه علوم پزشـکی رفسـنجان گفت: 
این کـودک زمانـی کـه داروی بیهوشـی 
گرفته، دچـار ایسـت قلبـی شـده و فوت 
کـرده اسـت. او افـزود: تزریـق داروی 
بیهوشـی زیـر نظـر پزشـک متخصـص 

بیهوشـی انجـام شـده اسـت.
 رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی رفسنجان 
تصریح کـرد: از همـان دقایـق ابتدایی که 
این اتفـاق افتاد، جلسـاتی برگـزار و صبح 
امروز نیز جلسه رسـیدگی به این موضوع 
برگزار شـد و بررسـی ها همچنان در حال 
انجـام اسـت که پـس از انجـام بررسـی از 
سـوی دانشـگاه علـوم پزشـکی و نظریـه 
پزشـکی قانونـی، علت فـوت ایـن کودک 

اعـلام خواهد شـد.

مدیـر مرکـز اسـناد اداره کل میراث فرهنگـی، 
گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان کرمـان 
گفـت: نمایشـگاه عکس هـای قدیم آثـار تاریخی 
مجموعه گنجعلیخـان از تاریخ 2۰ تـا 23 آذرماه 
جـاری در باغ مـوزه هرنـدی کرمـان برگـزار 

. د می شـو
 لیـلا حبیبـی افـزودد: عکس هایـی کـه در 
ایـن نمایشـگاه بـه معـرض نمایـش در می آیـد 
اسـتان  اداره کل میراث فرهنگـی  آرشـیو  از 
کرمـان تهیـه و توسـط یکـی از عکاسـان خبـره 

کرمانـی بازآفرینـی شـده اسـت. مدیـر مرکـز 
اسـناد اداره کل میراث فرهنگـی اسـتان کرمـان 
بـا اشـاره بـه اینکـه مجموعـه گنجعلیخـان از 
بناهـای تاریخـی و بـاارزش کرمـان بـوده کـه 
بسـیار موردتوجه گردشـگران اسـت، افـزود: این 
نمایشـگاه برای آشـنایی مـردم و علاقه منـدان با 
مجموعـه گنجعلیخـان کرمـان برگزار می شـود. 
او خاطرنشـان کرد: ایـن نمایشـگاه بـا همـکاری 
شـرکت تعاونی کهـن دیـار کرمـان برپـا شـده و 
از سـاعت ۹ تـا 1۷ میزبـان علاقه منـدان اسـت.

دبیـر شـورای هماهنگـی مبـارزه بـا مـواد مخـدر 
اسـتان کرمـان از برگـزاری مزایـده خودروهـای 
موضوع قانون مبـارزه با مواد مخدر در شهرسـتان 
جیرفـت خبر داد و گفـت: مزایده خودرویی سـتاد 
مبـارزه با مواد مخـدر به صورت کامـلًا الکترونیکی 

و در سـامانه سـتاد ایـران انجام می شـود.
کـوروش احمد یوسـفی بـا اعـلام این خبـر اظهار 
کـرد: در ایـن مزایـده تعـداد 62 دسـتگاه خـودرو 
به صـورت مزایـده عمومـی در معرض فـروش قرار 
خواهد گرفت. او افزود: سـتاد مبـارزه با مواد مخدر 
بـرای ایجـاد فضـای رقابتـی شـفاف در برگـزاری 
مزایده هـا، ساده سـازی فرایندها و امکان شـرکت 
عادلانـه عمـوم مـردم در مزایده هـای خودروهای 

ضبطـی یـا توقیفـی بیـش از سـه مـاه مرتبـط بـا 
جرائـم مواد مخـدر، همـه مزایده هـای خـود را در 
سراسـر کشـور در بسـتر الکترونیکی سـتاد ایران 

برگـزار می نمایـد.
دبیـر شـورای هماهنگـی مبـارزه بـا مـواد مخـدر 
اسـتان کرمـان گفـت: زمـان بازدیـد حضـوری 
تـا دوشـنبه 2۰ آذرمـاه جـاری، تاریـخ بازدیـد و 
ثبت نـام الکترونیکـی از 18 تـا 24 آذرمـاه خواهد 
بـود. او افـزود: آدرس محـل بازدیـد جیرفـت، 
بلـوار پاسـداران، خیابان دانشـگاه علوم پزشـکی، 
پارکینگ شـورای هماهنگی مبارزه بـا مواد مخدر 
اسـت.  احمدیوسـفی بیـان کـرد: کارکنـان دولت 

امـکان شـرکت در مزایـده را ندارنـد.

شهرستان هریس تشنه آب
 شهرستان هریس در شمال شـرقی استان آذربایجان 
شـرقی با مسـاحتی حـدود 2341 کیلومترمربع این 
روزها حال خوشـی نـدارد و از کم آبی و بحران شـدید 
آب در رنج اسـت. هریس با 18۰۰ متر ارتفاع از سـطح 
دریـا در منطقـه ای سردسـیر واقـع شـده اسـت و از 
لحاظ موقعیـت توپوگرافی حـدود 8۰ درصـد اراضی 
آن شـوره زار اسـت و مهم تریـن رودخانـه جـاری در 
این منطقه تلخه رود کـه جزو زیرمجموعه هـای آبریز 
دریاچـه ارومیـه محسـوب می شـود. باتوجه بـه عدم 
وجـود رودخانه هـای دائمـی و کاهش شـدید نزولات 
جوی بیش از 1۵ سـال اخیر و وقوع خشکسـالی های 
متعـدد یکـی از مهم تریـن و بزرگ تریـن معضـلات 
ایـن شهرسـتان کاهـش شـدید منابـع آبـی اسـت 
کـه در صـورت عـدم توجـه بـه ایـن امـر خسـارات 
جبران ناپذیـری ایـن منطقـه را تهدیـد خواهـد کرد.

عکاس مصطفی قربان موحد/ ایسنا

نمایشگاه عکس »مجموعه گنجعلیخان در گذر زمان«
در کرمان برگزار می شود

مزایده خودروهای توقیفی مواد مخدر 
در شهرستان جیرفت برگزار می شود

فعالیت باندهای جعل و سوداگری 
در سایه بی هویت بودن املاک

ــد  ــب فاق ــه معای ــاره ب ــا اش ــان ب ــتان کرم ــلاک اس ــناد و ام ــرکل ثبت اس  مدی
حدنــگاری بــودن امــلاک خواســتار ارائــه اطلاعــات و مســتندات امــلاک دولتی 

ــد. جهــت مستندســازی و صــدور اســناد مالکیــت گردی
 بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل ثبت اســناد و امــلاک اســتان کرمان،ســید 
مهــدی هاشــمی بــا سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی شــمال اســتان دیــدار 
ــی  ــلاک دولت ــی و ام ــت اراض ــناد مالکی ــدور اس ــای ص ــی چالش ه ــه بررس و ب

ــت. پرداخ
 هاشــمی اظهــار داشــت: ســند مالکیــت بــه منزلــه شناســنامه امــلاک اســت و 
فاقــد حدنــگاری بــودن بخشــی از اراضــی دولتــی مشــکلات عدیــده ای از جمله 

ــد آورده اســت. دســت درازی باندهــای جعــل و زمین خــواری، پدی
 او اضافــه کــرد: قانــون جامــع حــد نــگار مصــوب ســال 13۹3 مهلــت دوســاله 
ــتگاه های  ــلاک دس ــی و ام ــت اراض ــتندات مالکی ــه و مس ــی نقش ــت معرف جه
ــن حــوزه  ــه در ای ــرر نمــوده اســت ک ــت مق ــی جهــت اخــذ ســند مالکی اجرای
ــگاری اراضــی  ــه جــز حدن ــد و ب ــه تکالیــف خــود عمــل ننموده ان دســتگاه ها ب
ــه کــرده اســت، صــدور  ــع طبیعــی کــه پیشــرفت 6/۹۹ درصــدی را تجرب مناب
ــدارد. ــی ن ــت مطلوب ــا وضعی ــی در ســایر حوزه ه ــت اراضــی دولت اســناد مالکی

ــودن  ــد ســند ب ــت فاق ــه عل ــه ب ــان اینک ــا بی ــلاک ب ــناد و ام ــرکل ثبت اس  مدی
ــخاص  ــت اش ــناد مالکی ــدور اس ــی، ص ــی دولت ــی از اراض ــش قابل توجه بخ
ــر  ــد در ام ــرد: بای ــط اســت، خاطرنشــان ک ــد اســتعلام از مراجــع ذی رب نیازمن
ــتعلامات در  ــخ اس ــود و پاس ــریع ش ــی تس ــتعلامات ثبت ــه اس ــخگویی ب پاس
ســریع ترین زمــان ممکــن صــورت گیــرد تــا کار مــردم معطــل نمانــد و زمینــه 
بــروز مفاســد نیــز فراهــم نشــود چــرا کــه وجــود صــف، همــواره مفســده ایجاد 

. می کنــد
ــا اشــاره  ــگاری شــهید ســلیمانی در خاتمــه ب ــرارگاه جهــادی حدن ــده ق  فرمان
بــه اینکــه در اســتان کرمــان بــه ســبب محرومیــت، جــای کار جهــادی در همه 
حوزه هــا وجــود دارد، ابــراز کــرد: مــا شــاگرد مکتــب شــهید ســلیمانی هســتیم 
ــوان  ــلیمانی به عن ــهید س ــار ش ــود و انتظ ــه ب ــادی و خالصان ــاد کار جه ــه نم ک

مولــود ایــن منطقــه از مــا تــلاش مضاعــف و خدمــت شــبانه روزی اســت.
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اسـتاندار کرمان گفـت: در کنار سـاخت اردوگاه هـا، باید 
از ظرفیـت مـدارس بـرای اسـکان زائـران مـزار شـهید 

سـپهبد حاج قاسـم سـلیمانی اسـتفاده کـرد.
 محمدمهدی فداکار در جلسـه شـورای آموزش وپرورش 
اسـتان کرمـان اظهـار کـرد: ضـرورت اسـتفاده از 
اردوگاه هـای آموزش وپـرورش اسـتان بعـد از شـهادت 
سـردار حاج قاسـم سـلیمانی در داخـل شـهر کرمـان 
بیشـتر شـده کـه در ایـن زمینـه بایـد در کنـار سـاخت 
اردوگاه هـا، از ظرفیـت مـدارس بـرای اسـکان زائـران 

اسـتفاده کـرد.
او با اشـاره بـه یکـی از دسـتور کارهـای جلسـه مبنی بر 
مسـاعدت مالی جهت سـاخت اردوگاه شـهید سلیمانی، 
گفـت: اسـتان در ایـن زمینـه همـکاری لازم در حـد 

تـوان را خواهـد داشـت؛ امـا به منظـور تأمین اعتبـار آن 
بایـد وزارت آموزش وپـرورش ورود پیـدا کنـد تـا پـروژه 

احـداث شـود.
 اسـتاندار کرمـان در بخـش دیگـری از سـخنانش 
دربـاره تعمیـر، تجهیـز و تأمین اسـکنر بـرای امتحانات 
نهایـی دانش آمـوزان مـدارس اسـتان، گفـت: باتوجه به 
اعتبـاری کـه سـازمان مدیریـت و برنامه ریـزی اسـتان 
در اختیـار سـازمان نوسـازی مدارس اسـتان قـرار داده، 
آموزش وپـرورش نیـز بایـد اولویت هـای موردنیـاز خود 
را تهیه کند و جهـت تعمیـر و تجهیز در اختیار سـازمان 

نوسـازی مـدارس قـرار دهد.
او با اشـاره به طرح اطلس اوان کودکـی آموزش وپرورش 
اسـتان کرمـان، افـزود: ایـن طـرح ویـژه کـودکان تـا 

شـش سـال اسـت و بایـد همـه دسـتگاه های مرتبـط، 
اطلاعـات لازم جهـت تشـکیل ایـن اطلـس را در اختیار 
آموزش وپـرورش قـرار دهنـد و اگـر محدودیت هایـی 
برای ارائـه اطلاعات وجـود دارد باید از طریـق وزارتخانه 

بـه طـور سـتادی پیگیری شـود.
فـداکار بیـان کـرد: یکـی از بزرگ تریـن تصمیـم  
گیری هـای وزارت آموزش وپـرورش ایـن اسـت کـه 
مدیریـت کودکسـتان ها بـه ایـن وزارتخانـه واگـذار و 

جلـوی برخـی از انحرافـات گرفتـه شـد.
 فـداکار بـا اشـاره بـه برگـزاری طـرح دختـر ایـران در 
مـدارس کرمان، خاطرنشـان کرد: تأکید می شـود سـایر 
دوسـتان هـم ایـن کار را ببینند؛ چراکـه یک کار بسـیار 
بـزرگ اسـت و به دنبـال ملی شـدن ایـن طرح هسـتیم.

رئیـس روابط عمومـی اداره کل حفاظـت محیط زیسـت 
کرمـان گفت: یـک چوپـان کـه وارد منطقـه حفاظت شـده 
مـارز در قلعـه گنج شـده بـود از سـوی یـک پلنـگ از ناحیه 

دسـت آسـیب دیـد.
حجت الله مـرادی اظهار کـرد: این گونـه جانوری بـه مناطق 
انسـانی زیـاد نزدیـک نمی شـود و اکثـرا هـم در ارتفاعـات 
حضـور دارد؛ امـا ایـن چوپـان حـدوداً ۵۰سـاله امـروز بـا 
نزدیک شـدن به منطقه زیسـت این گونـه از سـوی آن مورد 

آسـیب قـرار گرفته اسـت.

او ادامـه داد: کارکنـان و کارشناسـان اداره در حـال بررسـی 
موضـوع هسـتند و باتوجه بـه اینکـه پلنـگ بیمـه اسـت 

هزینه هـای درمانـی نیـز پرداخـت می شـود.
مرادی اضافـه کرد: محـل حادثـه مناطق کوهسـتانی بنچاه 
بوده اسـت کـه زیسـتگاه اصلی منطقه حفاظت شـده اسـت 
و در زون بندی هـا هـم در مناطـق امـن قـرار دارد کـه حتی 

محیط بانـان مـا هـم کمتـر وارد این زیسـتگاه می شـوند.
رئیـس اداره حفاظـت محیط زیسـت قلعـه گنج ادامـه داد: 
چوپـان اهـل روسـتای بـن چـاه کـه در پـی حملـه پلنـگ 

دچـار شکسـتگی دسـت شـده بـود از بیمارسـتان کهنوج 
جهـت انجـام عمـل جراحی بـه بیمارسـتان جیرفـت اعزام 
گردیـد. یکـی از دندان هـای نیش پلنـگ در دسـت چوپان 
جامانـده و عمل جراحـی نیز بـرای در آوردن دنـدان پلنگ 

انجـام خواهد شـد.
او یادآور شـد: پلنـگ یک گونه در معـرض خطر اسـت که در 
منطقه حفاظت شـده مـارز وجـود دارد و باتوجه بـه اینکه از 
زیسـتگاه انسـان ها دوری می کند تاکنون گزارشـی از حمله 

به انسـان نداشـتیم و ایـن اولین بار بوده اسـت.

استاندار کرمان: 
ظرفیت مدارس برای اسکان زائران شهید سلیمانی به کار گرفته شود

رئیس روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست کرمان خبر داد

پلنگ به یک چوپان در قلعه گنج آسیب زد

کاشت ۱۰۰ اصله درخت به نام نخبگان 
دارای معلولیت در کرمان

1۰۰ نهـال درخـت بالندگـی بـا حضـور معـاون سـلامت 
اجتماعی بهزیسـتی کشـور بـه نـام نخبـگان دارای معلولیت 

کرمـان کاشـته شـد.
احمد شـفیعی، معاون توان بخشـی بهزیسـتی اسـتان کرمان 
گفـت: به منظـور ارج نهـادن بـه تـلاش و کسـب موفقیت های 
ارزنده با کمک افـراد دارای معلولیت اسـتان کرمان در میادین 
علمـی، هنـری و ورزشـی و... در سـطوح مختلـف کشـوری و 
بین المللـی و بـه مناسـبت روز جهانـی افـراد دارای معلولیت، 
با حضور مهـری سـادات موسـوی معـاون سـلامت اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشـور، مدیرکل بهزیستی اسـتان کرمان و 
سایر مدیران و مسـئولین حاضر شـهر 1۰۰ اصله درخت نهال 
بالندگی در محوطه مرکز جامع توان بخشـی بهزیسـتی استان 
کرمان غرس شـد. او افزود: در این مراسـم همچنیـن با اهدای 
لـوح و هدایایـی از تلاش هـای ارزنده چنـد تن از ایـن نخبگان 
به نمایندگی از بقیـه افراد موفق دارای معلولیت قدردانی شـد.

آغاز دوره های آزاد پردیس 
هنرهای زیبا دانشگاه تهران در 

حوزه طلا و جواهرات
مهلـت: شـروع کلاس هـای دوره MBA در 
طلا و جواهـرات آخـر پاییـز و شـروع کلاس هـای دوره جامع 

طراحـی 23 آذر
 - دوره MBA طراحی )حوزه طلا و جواهر(

 - و دوره جامع طراحی طلا و جواهرات
 … بـرای اولین بـار و تخصصی تریـن دوره مدیریت کسـب وکار 

در حـوزه طـلا و جواهرات
 … دوره MBA در طـلا و جواهرات شـامل 18 درس به مدت 

28۰ ساعت
 … دوره جامـع طراحـی طـلا و جواهـرات شـامل 6 درس بـه 

مـدت 22۰ سـاعت
شرکت در دوره ها به صورت حضوری و آنلاین

 … شرایط پرداخت به صورت نقدی و اقساط
 … اعطا گواهی بین المللی دوزبانه دانشگاه تهران

 … لازم بـه ذکـر اسـت برتریـن دانش پذیـران هـر دو دوره 
به منظـور اسـتخدام در ایـن حـوزه معرفـی خواهنـد شـد.
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 … مکان برگزاری: پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران

آیین افتتاح یک حلقه چاه آب شرب در ماهان 
 اسـتاندار کرمان بر اصلاح شـبکه آبرسـانی تأکید کرد و گفت: 3۰ درصـد هدررفت آب 

در اسـتان داریم که به علت فرسـودگی شبکه آبرسـانی است.
 محمدمهـدی فـداکار در آییـن افتتـاح 4 طرح آبرسـانی شهرسـتان کرمـان در بخش 
ماهـان اظهـار کـرد: دادگسـتری بخـش ماهـان به عنـوان سـومین بخـش در کشـور 
راه اندازی شـده اسـت. او بیان داشـت: تأمین آب مشـکل اصلی در اسـتان کرمان، شهر 
کرمـان و اطـراف این شـهر اسـت و بـا اجـرای پروژه هـای آبرسـانی تنش آبـی برطرف 
می شـود.  اسـتاندار کرمـان بـر اصلاح شـبکه آبرسـانی تأکیـد کرد و ابـراز داشـت: 3۰ 
درصـد هدررفـت آب در اسـتان داریـم که به علت فرسـودگی شـبکه آبرسـانی اسـت.
مدیرعامـل شـرکت آب و فاضلاب اسـتان کرمـان نیز در ایـن آییـن اظهار کـرد: امروز 
عملیات اجرایـی 4 طرح آبرسـانی بزرگ در شـهر و شهرسـتان کرمان بـا ۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبـار کلنگ زنی شـد. عبدیان ادامه داد: همچنین 4 طرح آبرسـانی شهرسـتان 
کرمان بـا اعتبـاری افزون بر یـک هـزار و 4۷۰ میلیـارد ریـال در روز جاری افتتاح شـد 

که شـهر ماهـان از تنش آبی رها شـده اسـت.

خبر

بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری رفســنجان، در برنامــه 
راهبــردی - عملیاتــی پنج ســاله ســوم شــهر و شــهرداری کــه بــا 
حضــور اعضــای کارگــروه و حضــور آنلایــن دکتــر اکبــری رئیــس ســازمان 
مدیریــت و برنامه ریــزی بــه میزبانــی شــهرداری منطقــه یــک برگــزار شــد، 
شــاخص های معاونــت شهرســازی و امــور زیربنایــی و ســازمان های وابســته 

ــت. ــرار گرف ــی ق ــورد بررس م
 برپایــه ایــن گــزارش، تاکنــون هفــت جلســه بررســی شــاخص های 
حوزه هــای مختلــف تحــت پوشــش شــهرداری رفســنجان در ایــن 
ــه  ــده در برنام ــن ش ــاخص های تدوی ــی ش ــوع بررس ــا موض ــروه ب کارگ
راهبــردی - عملیاتــی پنج ســاله ســوم شــهر و شــهرداری رفســنجان 
برگــزار شــده اســت. بررســی آشــفتگی های شــهری و شناســایی 
ــادل  ــن کارگــروه، موردبحــث و تب مســئولیت ها در برنامــه پنج ســاله در ای

ــت. ــرار گرف ــر ق نظ

ــرد  ــورد عملک ــزارش مختصــری در م ــه گ ــه ارائ ــدس شــهاب الدینی ب  مهن
ــر  ــای اخی ــده ماه ه ــام ش ــای انج ــات و کاره ــوص جلس ــروه در خص کارگ
ــایی  ــل شناس ــش از 6۰ معض ــان، بی ــن مدت زم ــت: در ای ــت و گف پرداخ
گردیــد کــه بایــد بــر اســاس گروه هــای هــدف آنهــا را بررســی و در جهــت 

ــرد. ــاذ ک ــی اتخ ــا راه حل های ــع آنه رف
 در ادامــه ایــن نشســت اهــداف کلان برنامــه راهبــردی موردبحث و بررســی 
قــرار گرفــت و عنــوان شــد شــهر رفســنجان در اهــداف کلان افــق 2۰ســاله 
ــهر  ــور( و ش ــاوری مح ــمند )فن ــهر هوش ــاب آور، ش ــهر ت ــور ش ــه مح در س

گردشــگری بررســی شــود.
 همچنیــن در ایــن جلســه عنــوان شــد که بــرای رســیدن بــه اهــداف کلان 
2۰ســاله، طــی 4 افــق ۵ســاله برنامه ریــزی و برنامه راهبــردی تدوین شــود 
و در مطالعــات ایــن طــرح بایــد ایده آل هــا در اجــرا و عمــل بــا واقعیت هــا و 

شــرایط موجــود لحــاظ شــود تا بــه اهــداف مطلــوب برســیم.

ــت  ــفتگی و مطلوبی ــروه آش ــد دو کارگ ــرر گردی ــه مق ــن جلس ــه ای  در ادام
ــه در  ــدام جداگان ــر ک ــخص و ه ــا مش ــا و ظرفیت ه ــاس قابلیت ه ــر اس ب
ایــن برنامــه بررســی و رســیدگی شــوند و در گام ســوم ابزارهــا و روش هــای 
ــت  ــه وضعی ــیدن ب ــرای رس ــده ب ــن ش ــیر تدوی ــاس مس ــر اس ــی ب اجرای

ــد. ــوب باش مطل
ــروی  ــار نی ــهری در کن ــس ش ــای اورژان ــداث پایگاه ه ــش اح ــرح افزای  ط
انتظامــی و آتش نشــانی بــرای جلوگیــری از بحران هــای احتمالــی مربوطــه 
از دیگــر مــواردی بــود کــه توســط مســئول پایگاه هــای اورژانس شهرســتان 
ــرر  ــت و مق ــرار گرف ــن ق رفســنجان مطــرح و موردبحــث و بررســی حاضری
شــد در ایــن برنامــه راهبــردی دو بحــث مهــم اورژانــس و مدیریــت بحــران 
ــان ایــن نشســت هــر یــک از اعضــای کارگــروه  مدنظــر قــرار گیــرد. در پای
ــردی و اهــداف کلان در  ــه راهب ــادل نظــر در خصــوص برنام ــه بحــث و تب ب

افــق 2۰ســاله پرداختنــد.

بررسی آشفتگی شهری و شناسایی مسئولیت ها در برنامه راهبردی ۵ساله رفسنجان


